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Jegyzőkönyv 
 
Készült Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. május 24-én a Városháza 
tanácskozótermében megtartott üléséről. 
 
Jelen voltak: 
Janiczak Dávid, Angyal Béla, Bárdosné Dulai Nikolett, Csák Árpád, Csutor László, Dr. 
Csuzda Gábor, Farkas Péter Barnabás, Fidrus Péter, Garami György Károly, Kellóné 
Mezőtúri Márta, Kiss Sándor, Obbágy Csaba, Dr. Vámos Henrietta, Váradi József, Zsuponyó 
Anett 
 

Jelen voltak továbbá: 
Dr. Almási Csaba   jegyző 
Dr. Sztronga Eszter   aljegyző 
Szabóné Nagy Zsuzsanna   PH Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 
Kriston György   PH Településfejlesztési Osztály vezetője 
Mihali Zsuzsanna   PH Hatósági és Szociális Osztály vezetője 
Kristonné Sípos Ágnes  PH Üzemeltetési és Informatikai Osztály vezetője 
Dudásné Balázs Zita   PH Humánpolitikai vezető 
Berki Lajos    roma referens 
Czinege László  r. dandártábornok, rendőrségi főtanácsos, Borsod-Abaúj-

Zempléné Vármegyei rendőrfőkapitány 
Soós Attila    r. alezredes, Ózdi Rendőrkapitányság vezetője 
Kárpáti Zoltán    VOLÁNBUSZ Zrt. 
Mattyasovszki Mónika  VOLÁNBUSZ Zrt. 
Bányai Zsuzsa Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és 

Gyermekjóléti Integrált Intézmény igazgatója 
Halász Sándor    Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetője 
Lestálné Zsigmond Annamária Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. gazdasági 

vezetője 
Dr. Tóth Andrea ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
Nagy-Mengyi Péter Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 
Bukovinszky Zsolt Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 

ügyvezető-főszerkesztője 
Dr. Abu Kamar Ata Ózd és Térsége Polgárőrség elnöke 
Molnár Gábor    Ózdi Városüzemeltető Intézmény igazgatója 
Jónásné Szakács Márta  Ózdi Városüzemeltető Intézmény gazdasági vezetője 
Tőkés Tamás Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság Kazincbarcikai Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség Ózdi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 
tűzoltóparancsnoka 

Czene Zsolt Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság Kazincbarcikai Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség Ózdi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság  

Talján Róbert Ózd Városi Rendészet vezetője 
Juhász Tamásné Ózdi Városi Óvodák vezetője 
Szabó Gáborné   könyvvizsgáló 
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Szaniszló Károly PH Településfejlesztési Osztály köznevelési, művelődési 
és településfejlesztési ügyintéző 

Elekné Kovács Erika PH Belső Ellenőrzési Csoport vezetője 
Közantal Emese jegyzőkönyvvezető (1-5., 20-21. napirend) 
Bede Bettina jegyzőkönyvvezető (6-19. napirend) 
 
Napirendi javaslat: 
 
1.) Beszámoló az Ózdi Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról 

Előterjesztő: Ózdi Rendőrkapitányság vezetője 
 

2.) Beszámoló az Ózdi Polgármesteri Hivatal 2022. évben végzett munkájáról 
Előterjesztő: Jegyző 
 

3.) Javaslat a 2022. évi belső ellenőrzések tapasztalatairól szóló éves összefoglaló ellenőrzési 
jelentés elfogadására 
Előterjesztő: Jegyző 
 

4.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete 
Ózd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének teljesítéséről 
Előterjesztő: Polgármester 

 
5.) Javaslat a 2022. évi költségvetési maradvány felhasználására 

Előterjesztő: Polgármester 
 

6.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete 
egyes anyakönyvi események engedélyezéséről, valamint a többletszolgáltatásért 
fizetendő díjakról 
Előterjesztő: Polgármester 

 
7.) Javaslat Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testülete 47/2022. (IV.28.) határozatának 

módosítására 
Előterjesztő: Polgármester 
 

8.) Javaslat az Ózd Város Önkormányzata és a VOLÁNBUSZ Zrt. között 2022. január 1-től 
2023. december 31-ig érvényben lévő közszolgáltatási szerződés módosítására 
Előterjesztő: Polgármester 

 
9.) Javaslat a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2022. évi 

ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadására 
Előterjesztő: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 

10.) Beszámoló a VOLÁNBUSZ Zrt. Ózd város helyi közforgalmú autóbusz-közlekedésével 
összefüggő közszolgáltatási feladatainak 2022. évi ellátásáról 
Előterjesztő: VOLÁNBUSZ Zrt. vezérigazgatója 
 

11.) Beszámoló az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2022. évi tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő: Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetője 
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12.) Beszámoló az ÓZDINVEST Kft. 2022. évi tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
 

13.) Beszámoló az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 2022. évi tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő: Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
 

14.) Beszámoló az ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 2022. évi 
tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, eredmény-kimutatás és közhasznúsági jelentés 
jóváhagyására 
Előterjesztő: ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 
 

15.) Beszámoló az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő: ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 
16.) Javaslat az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi közhasznúsági jelentésének 

jóváhagyására 
Előterjesztő: ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 
 

17.) Javaslat alapítványok támogatásának jóváhagyására 
Előterjesztő: Alpolgármester 

 
18.) Beszámoló az Ózd és Térsége Polgárőrség 2022. évben végzett munkájáról 

Előterjesztő: Ózd és Térsége Polgárőrség elnöke 
 
19.) Tájékoztató a 2023. évben megvalósítani tervezett közfoglalkoztatási programokról 

Előterjesztő: Ózdi Városüzemeltető Intézmény igazgatója 
 
20.) Tájékoztató az Ózdi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság Kazincbarcikai Katasztrófavédelmi Kirendeltség Ózdi 
Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság tűzoltóparancsnoka 

 
21.) Javaslat ügyvezetők éves jutalmazására 

Előterjesztő: Polgármester 
 
22.) Tájékoztató lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Polgármester 
 

23.) Közérdekű kérdések, bejelentések, javaslatok 
 

- . - . - 
 
Janiczak Dávid polgármester köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. Kérte, hogy 
a szavazókészülékeket kapcsolják be. A határozatképesség megállapítása céljából kért egy 
jelenléti szavazást. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 14 fővel határozatképes. Az ülés 
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napirendi pontjait a meghívóval együtt minden képviselő megkapta. Javasolta a 6.) napirend 
napirendről történő levételét. Javasolta, hogy a 20.) napirend, melynek címe „Tájékoztató az 
Ózdi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tevékenységéről” 2.) napirendként kerüljön 
megtárgyalásra. A korábbi 2.), 3.), 4.) és 5.) napirend, valamint a 21.), 22.) és 23.) napirend 
értelemszerűen átszámozódik. Kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy a változások 
figyelembe vételével az ülés napirendi pontjainak elfogadásáról szavazzanak.  
 
A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadta el: 
 
1.) Beszámoló az Ózdi Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról 

Előterjesztő: Ózdi Rendőrkapitányság vezetője 
 

2.) Tájékoztató az Ózdi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság Kazincbarcikai Katasztrófavédelmi Kirendeltség Ózdi 
Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság tűzoltóparancsnoka 

 
3.) Beszámoló az Ózdi Polgármesteri Hivatal 2022. évben végzett munkájáról 

Előterjesztő: Jegyző 
 

4.) Javaslat a 2022. évi belső ellenőrzések tapasztalatairól szóló éves összefoglaló ellenőrzési 
jelentés elfogadására 
Előterjesztő: Jegyző 
 

5.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete 
Ózd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének teljesítéséről 
Előterjesztő: Polgármester 

 
6.) Javaslat a 2022. évi költségvetési maradvány felhasználására 

Előterjesztő: Polgármester 
 
7.) Javaslat Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testülete 47/2022. (IV.28.) határozatának 

módosítására 
Előterjesztő: Polgármester 
 

8.) Javaslat az Ózd Város Önkormányzata és a VOLÁNBUSZ Zrt. között 2022. január 1-től 
2023. december 31-ig érvényben lévő közszolgáltatási szerződés módosítására 
Előterjesztő: Polgármester 

 
9.) Javaslat a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2022. évi 

ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadására 
Előterjesztő: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 

10.) Beszámoló a VOLÁNBUSZ Zrt. Ózd város helyi közforgalmú autóbusz-közlekedésével 
összefüggő közszolgáltatási feladatainak 2022. évi ellátásáról 
Előterjesztő: VOLÁNBUSZ Zrt. vezérigazgatója 
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11.) Beszámoló az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2022. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő: Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetője 

 
12.) Beszámoló az ÓZDINVEST Kft. 2022. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
 

13.) Beszámoló az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 2022. évi tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő: Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
 

14.) Beszámoló az ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 2022. évi 
tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, eredmény-kimutatás és közhasznúsági jelentés 
jóváhagyására 
Előterjesztő: ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 
 

15.) Beszámoló az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő: ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 
16.) Javaslat az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi közhasznúsági jelentésének 

jóváhagyására 
Előterjesztő: ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 
 

17.) Javaslat alapítványok támogatásának jóváhagyására 
Előterjesztő: Alpolgármester 

 
18.) Beszámoló az Ózd és Térsége Polgárőrség 2022. évben végzett munkájáról 

Előterjesztő: Ózd és Térsége Polgárőrség elnöke 
 
19.) Tájékoztató a 2023. évben megvalósítani tervezett közfoglalkoztatási programokról 

Előterjesztő: Ózdi Városüzemeltető Intézmény igazgatója 
 

20.) Javaslat ügyvezetők éves jutalmazására 
Előterjesztő: Polgármester 

 
21.) Tájékoztató lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Polgármester 
 

22.) Közérdekű kérdések, bejelentések, javaslatok 
 

- . - . - 
 

Az előterjesztéseket a mellékelt fájl tartalmazza! 

 
- . - . - 
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1.) Napirend 
Beszámló az Ózdi Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról 

 
Soós Attila az Ózdi Rendőrkapitányság vezetője, előterjesztő a 2022. évi beszámolót a 
következő gondolatokkal egészítette ki. Távollétében köszönetet mondott dr. Varga László 
ezredesnek, aki 2022. július 1-ig irányította a Kapitányságot, hiszen a tavalyi eredményekhez 
az ő munkája is nagymértékben hozzájárul. Az azt követő időszak vonatkozásában köszönetet 
mondott a főkapitánynak, hogy a kinevezését támogatta és ugyancsak megköszönte a jelen 
lévő településvezetőknek, hogy bizalommal voltak irányában, mert a bizalom és 
együttműködés elengedhetetlen a munkájukhoz. Az együttműködés vonatkozásában 
köszönetet mondott a társszerveknek: a járásban működő polgárőr szervezeteknek, valamint 
az Ózdi Városi Rendészetnek, akik az egyéni és közös szolgálatokkal jelentősen hozzájárultak 
a közterületi szolgálathoz, jelenléthez, ezzel is erősítve a lakosság szubjektív biztonságérzetét. 
Őszinte reményét fejezte ki, hogy az együttműködés és kölcsönös támogatás a jövőben is 
megmarad elősegítve azt a közös célt, hogy Ózd és térsége még élhetőbb és biztonságosabb 
legyen.  
 
Czinege László r. dandártábornok, rendőrségi főtanácsos, Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
rendőrfőkapitány köszönetet mondott a testületnek és az együttműködő társszerveknek. 
Hangsúlyozta, hogy „egyedül nem megy”, amit elértek a kollégák az a kölcsönös 
együttműködésnek köszönhető. 2022. nem volt egyszerű év, hiszen kilábalva a covidból 
rögtön belestek egy ukrán-orosz válságba, ahol ismét feladatok hárultak a rendőrségre, ezen 
belül az Ózdi Rendőrkapitányság állományára is. Emellett próbáltak minden olyan egyéb 
törvényből adódó kötelezettségnek eleget tenni, amely elvárás irányukba és BAZ Vármegye 
lakosságát szolgálja. A beszámoló egy hű kép a 2022. évi tevékenységről. A statisztikai 
adatok iránymutatás számukra, hogyan tovább, hogyan is folytassák. Emellett a lakosság 
véleménye is mérvadó számukra. Megköszönte a testület munkáját, amivel segítették a 
tevékenységüket és kérte, hogy az elkövetkezendő időszakban is tegyék meg, hiszen a 
rendőrkapitány most került kinevezésre, ugyanúgy, mint jómaga. Jelenleg ismerkedik a 
megyével, bár úgy gondolja, hogy remek kollégái vannak, akikkel megfelelően tudja szolgálni 
a lakosságot.  
 
Janiczak Dávid polgármester gratulált a beszámolóhoz. Rég láttak ennyire összeszedett, 
lényegre törő, jól felosztott, grafikonokkal kiegészített beszámolót. Minden információt 
könnyen a magáévá tehet az ember belőle. Az látszik a számokból, hogy hosszútávon 
folyamatos a javulás, viszont évről-évre hektikusan változik. Nem tudhatják, hogy évről-évre 
hányan tesznek olyat, amit a törvény tilt, de a nyomozás eredményességi mutatók szépen 
alakulnak. Nagyon büszke erre és a kapitányság minden dolgozójára, aki hozzátett ahhoz, 
hogy ilyen évet tudtak zárni 2022-ben. Gratulált a kinevezésekhez is, mert ilyen körben még 
nem volt rá alkalom. Vitatkozna főkapitánnyal, mert Soós Attila számára bár a pozíció új, de 
nála behatóbban kevesen ismerik a város bűnügyi helyzetét. Biztos benne, hogy jó választás 
volt, hiszen olyan kapitánya lett a városnak, aki hosszú ideje személyesen is ismer mindenkit, 
akit ismerni kell és tudja kikre lehet gondolni, ha valamilyen bűncselekmény történik. Úgy 
gondolja, hogy jól kézben tudja tartani a kapitányságot és az állományt is, akik ettől 
hatékonyabban tudnak dolgozni. Biztos abban is, hogy a főkapitány is olyan tapasztalatokkal 
érkezett, hogy nem fog nehezére esni a megyét irányítani. Még egyszer mindkettőjüknek 
gratulált, sok egészséget és kitartást kívánt a munkájukhoz.  
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Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta, 9 egybehangzó igen szavazattal javasolja elfogadásra, 
köszönetüket kifejezve a rendőrök munkájáért. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő a FIDESZ-KDNP frakció nevében gratulált a kinevezésekhez, 
munkájukhoz sok sikert kívánnak. Megköszönték az Ózdi Rendőrkapitányság minden 
munkatársának a munkáját. Kiemelt két személyt: Ráki Pált, aki megyei kitüntetésben 
részesült és Kiss Zoltánt, aki belügyminisztériumi kinevezésben részesült. Külön köszönik az 
ő munkájukat és gratulálnak az elismerésekhez. Kiemelte, hogy a körzeti megbízotti rendszer 
jól működik a városban. Nagy Tamás körzeti megbízottnak területi képviselőként köszönte 
meg a munkáját, a vezetőknek pedig azt, hogy a rendszert így működtetik, hiszen jól 
működik. Jó, hogy van kinek jelezni a problémát és van kivel megbeszélni azokat a terület-
specifikus problémákat, amik egy választókörzetben felmerülnek. Konkrét javaslataik, illetve 
kéréseik is vannak. Jól látszik a beszámolóból, hogy a kiskorúak ellen elkövetett 
bűncselekmények, illetve a kiskorúak veszélyeztetése vonatkozásában növekvő tendencia 
mutatkozik. A kapitányságvezetővel már beszéltek a Nagyamerika-Kisamerika térségében 
jelentkező problémáról. Nem egyedi dolog a városban, hogy kiskorú személyek – akár 10 év 
alattiak is – követnek el olyan bűncselekményeket, amelyekért ők maguk felelősségre nem 
vonhatóak. Kérte amennyiben a lehetőség engedi – a társszervekkel és a kormányhivatallal 
együttműködve – próbáljanak valamilyen megoldást találni, hogy a helyzet ne tudjon 
elharapózni, kezelhetetlenné válni. A másik jelzésük a közlekedési szabályok betartására 
vonatkozik. Kiemelte a Vasvár úti közlekedési helyzetet, ahol a területi képviselő pontosan 
tudja miről van szó. A Vasvár út szerviz útján elméletileg tilos a parkolás az úttal 
párhuzamosan, gyakorlatilag viszont annyira tele van autóval, hogy szinte lehetetlen a 
közlekedés. Kérték, hogy a helyzetre a társszervekkel - Rendészettel, Polgárőrséggel közösen 
- valamilyen megoldást próbáljanak találni, mert lassan már tarthatatlan a helyzet. Területi 
képviselőként megfogalmazta kérését, amiről már szintén beszéltek a Pázmány úti 
sebességméréssel kapcsolatban. Látja a változást, látja a jelenlétet, amely tapasztalható az 
elmúlt hónapokban. Volt olyan, amikor jómagát is meglepte. Kérte a főkapitány segítségét, 
támogatását is, hogy ha valamikor lesz arra lehetőség, hogy fix sebességmérőt – véda kaput – 
tudnak telepíteni a városban, javasolja az útszakaszt, mert Farkaslyuk felől sokan igen nagy 
sebességgel érkeznek meg a városba. Megjegyezte, nemrég került felújításra a teljes 
útszakasz, vonzza a gyorshajtókat ez a rész. Még egyszer megköszönte a munkát a frakció 
nevében is. 
 
Csutor László képviselő fontosnak tartja és megköszönte, hogy ilyen kapitánya lett Ózdnak. 
Példaként hozta fel a helyismeret fontosságára, hogy érkezett egy levél, névről senki nem 
tudta ki a feladója, csak a körzeti megbízott, hogy a „Hókuszpók” nevezetű emberről van szó. 
Ezért fontos, hogy valaki ismerje a területét. Hál’ Istennek a kapitány ismeri Ózdot, 
érezhetően javulnak a paraméterek, amelyek az előterjesztésben szerepelnek.  
 
Kellóné Mezőtúri Márta képviselő csatlakozott az előtte szólókhoz. Megköszönte azt a 
munkát, amit a rendőrkapitány végez. A területén több probléma volt és sokszor hívta 
telefonon, még az esti órákban is. Mindig készséges volt és hála az intézkedésének megszűnt 
a probléma. Még egyszer megköszönte az együttműködést. Az ott lakók is nagyon hálásak 
érte. Kérése lakossági felvetésre, hogy a kerti övezetekben nagyobb ellenőrzést lehetne 
végezni – a Halász út, Bibó út, Bolyki temető térségében –, mert a kert tulajdonosok jelezték 
neki, hogy bizonyos kertekben nem azok tartózkodnak ott, akiknek lenni kellene. 
Személyesen egyeztetni fog ez ügyben a kapitánnyal. Hálásan köszönte, hogy készséges és 
segít minden problémában.  
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Kiss Sándor képviselő rámutatott, a polgármester említette, hogy milyen jól összeszedett 
tájékoztatót kaptak. Azért is örül, mert az adatokból jól látható, hogy az elmúlt 12 év második 
legjobb eredményét érte el a kapitányság, ami azon állítását támasztja alá, hogy Ózdnak 
sokkal rosszabb a híre, mint a valóság. Ha összehasonlítják, hogy más hasonló településen 
milyen a bűncselekmények vagy a felderítések száma, akkor láthatják, hogy sokkal jobb 
eredményt érnek el Ózdon. De nemcsak Ózdon, hanem a megyében is, hiszen volt szerencséje 
látni a megyei rendőrség beszámolóját. Sajnos le kell küzdeni azt a véleményt, hogy Ózdon és 
Borsod megyében mennyire rossz a helyzet. Megköszönte a kapitányság munkáját főleg azért 
– amit több beszámolónál elmondott - hogy nem ugyanolyan Ózdon rendőrnek lenni, mint 
Balatonvilágoson, vagy Szombathelyen, vagy Győrben. Sokkal nehezebb, sokkal több 
munkájuk van és sokkal nagyobb feladat a kapitánynak az állományt egyben tartani, hogy ne 
menjenek el a rendőrök ugyanannyi pénzért, vagy még nagyobbért. Sok sikert kívánt a 
kapitány munkájához.  
 
Garami György képviselő az előterjesztéssel kapcsolatban bizottsági ülésen is elmondta, 
hogy jól felépített, jól szerkesztett anyag, ami olvasmányos és könnyen érthető. Több ilyet írt 
évek alatt és mindig keretek közé volt szorítva a lehetőség, de ebben az anyagban - azon felül, 
hogy érthető - a trendek jól követhetőek, jók a feladatok, végrehajthatóak. A kapitányság 
életében két fontos esemény van: az egyik az évet értékelő munkaértekezlet, amikor önmaguk 
előtt számolnak be a teljesítményükről és a vezetés meghatározza a feladatokat, a másik pedig 
a beszámoló. A rendőrségi törvény határozza meg, hogy a rendőrkapitánynak évente be kell 
számolni a munkáról. Ez is egy ünnepi öltözetben, ünnepi jelentőséggel bíró esemény. 
Fontosnak tartja akár az alaptörvényben, akár a rendőrségi törvényben megfogalmazott 
feladatok során a megelőzést. Két lehetőség, követelmény van: a rendőri jelenlét és hogy el 
kell kapni az elkövetőket, ne legyen esélye senkinek kibújni a felelősségre vonás alól. Ezzel 
kapcsolatban azt a negatívumot olvasta az előterjesztésben, hogy 9,5 %-kal csökkent a 
közterületi rendőri szolgálat, amiből adódóan bizonyos intézkedés számok is csökkentek. Át 
kellett a feladatokat fogalmazni, hiszen átkísérések, elővezetések, mindenféle intézkedések és 
a szerb határ őrizete is jelentős feladatot jelent az Ózdi Rendőrkapitányság számára. A körzeti 
megbízottakkal – ahogy a többi képviselő is elmondta - nagyon jó a kapcsolat, jelzésre 
azonnal intézkednek. Ugyanígy van a kapitánnyal, bármi kérés van, azonnal teljesíti. 
Észrevette az utóbbi években, hogy a kapitánysági adatok és a lakosság szubjektív 
biztonságérzete közelít egymáshoz, amiért érdemes dolgozni. Fontosnak tartja az állomány 
utánpótlását, amire oda kell figyelni, az együttműködést - a közös szolgálatokat a 
Rendészettel, a Polgárőrséggel - illetve az Önkormányzat eddig is - lehetőségein belül - 
nyújtott támogatását, melyet továbbra is ígérni tudnak. Megköszönte a munkát és további jó 
munkát kívánt.  
 
Janiczak Dávid levezető elnök további kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 
 
A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

36/2023. (V.24.) határozata 
az Ózdi Rendőrkapitányság  

2022. évben végzett munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról  
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Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület az Ózdi Rendőrkapitányság 2022. évben végzett munkájáról szóló 
beszámolót elfogadta.    

 
2.) Napirend 

Tájékoztató az Ózdi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi 
tevékenységéről 

 
Tőkés Tamás a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
Kazincbarcikai Katasztrófavédelmi Kirendeltség Ózdi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 
tűzoltóparancsnoka, előterjesztő felhívta a figyelmet arra, hogy sajnos az Ózdi Hivatásos 
Tűzoltóság működési területén kifejezetten nagy mennyiségű tűznél kellett beavatkozni. Az 
állomány jól helytállt, nem történt késedelmes beavatkozás, nem történt személyi sérülés, 
illetve haláleset sem ezekből a káresetekből adódóan. Ezek mind olyan tapasztalatokat adtak, 
melyek mentén nagyon messze mutató tanulmányokat, kutatásokat kell elkezdeni, hiszen 
ezeket a tüzeket valamilyen módon meg kell előzni és ehhez támogatást az országban nem 
tudnak szerezni. Fontos jellemzője az Ózdi Tűzoltóságnak hogy bár nagyon leterhelt az 
állomány, hiszen sok káresetnél kell beavatkozni, az országban egyedülálló módon 100 %-ban 
fel van töltve az állomány. Igyekeznek olyan munkakörnyezetet biztosítani a kollégáknak, 
ami megtartó erőt biztosít és bízik benne, hogy ez a trend, ez az állapot – ami hangsúlyozza, 
hogy az országban egyedülálló – továbbra is fenntartható. Megköszönte a lehetőséget, hogy 
betekintést adhatott a munkájukba, kérdés esetén szívesen válaszol.  
 
Janiczak Dávid polgármester megköszönte a tájékoztatót, annál is inkább mivel erre törvényi 
előírás nincs, csupán a Képviselő-testület kérésére készítette el a tűzoltóparancsnok. Olyan 
beszámolót ismertek meg, amiben könnyedén, olvasmányosan tükröződnek az adatok, melyek 
bemutatják az Ózdi Hivatásos Tűzoltóság munkáját. Dühös, amikor látja a tüzeket, 
gyújtogatásokat, amelyek lefoglalják a Tűzoltóság erejét és előfordulhat, hogy ha valami 
fontosabb ügy van később, vagy nehezebben tudnak a helyszínre menni. Hál’ Istennek ilyen 
még nem fordult elő. Emellett hatalmas rongálást jelentenek a gyújtogatások, sok 
vállalkozónak a növényeit tették már tönkre a tüzek. A Tűzoltóság becsületére mondva 
mindenhol helyt áll. Nemcsak tűzeseteknél, hanem a baleseteknél és millió más esetnél is a 
tűzoltókat, katasztrófavédelmet hívják. Nem lehetnek elég hálásak, hiszen nélkülük sem 
működne a rendszer. Még egyszer megköszönte a tájékoztatót és gratulált az állomány 
valamennyi dolgozójának.  
 
Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke elmondta, hogy az előterjesztést 
a Bizottság megtárgyalta, 9 egybehangzó igen szavazattal a tájékoztatót köszönettel 
tudomásul vette és javasolja a testületnek is.  
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő a FIDESZ-KDNP frakció nevében megköszönte az Ózdi 
Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság minden dolgozójának a munkáját. Az elmúlt hetekben 
ünnepelték a tűzoltók napját, ezúton is megköszönte mind a tájékoztatót, mind az egész évben 
végzett munkájukat.  
 
Angyal Béla képviselő köszönetét fejezte ki, mind az Összefogás frakció, mind a maga 
nevében a munkájukkal kapcsolatban. Sokszor rejtve van a munkájuk, mégis nagyon fontos, 
nagyon előtérbe kell helyezni. A saját munkájával kapcsolattal elmondta, hogy szoros a 
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kapcsolata mind a Tűzoltósággal, mind a Katasztrófavédelemmel. Igaz ő a szenvedő alany, 
mert gyakran ellenőrzik a társasházaknál. Kifejtette, hogy a Katasztrófavédelemnek nem az a 
célja, hogy megbüntessék a társasházakat, vagy a képviselőket, hanem a megelőzés. Nagyon 
szakszerűen, pozitívan végzik munkájukat, minden esetben próbálnak először figyelmeztetni, 
aztán visszaellenőrzés során úgy eljárni, hogy az megfeleljen mindenkinek. Még egyszer 
megköszönte munkájukat és a jó kapcsolatot.  
 
Janiczak Dávid levezető elnök további kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a tájékoztató tudomásul vételéről  
 
A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a tájékoztatót tudomásul vette.  
 
Janiczak Dávid levezető elnök a Tűzoltóság további munkájához jó egészséget, sikereket és 
kitartást kívánt.  

 
3.) Napirend 

Beszámoló az Ózdi Polgármesteri Hivatal 2022. évben végzett munkájáról 
 
Dr. Almási Csaba jegyző, előterjesztő elmondta, hogy a Magyarország önkormányzatairól 
szóló törvény előírja, hogy a polgármesteri hivatalnak be kell számolnia a képviselő-testület 
felé az előző évi munkáról. Ennek a kötelezettségnek tesz eleget a beszámoló. 2022-ben az 
általános feladatok mellett több fontos feladat volt. Az egyik a 2022. évi parlamenti választás 
lebonyolítása, mely során - véleménye szerint - korrekten, objektíven és eredményesen jártak 
el. A másik a népszámlálás volt, amely 2022. november-decemberben történt. A kezdeti 
nehézségek után január hónapban tudták lezárni, a pénzügyi elszámolást is beleértve. A 
harmadik egy nehezebb feladat volt, az energiaárak emelkedése miatt az önkormányzati 
intézmények működtetése, amit menedzsment terv kidolgozásával és tárgyalások révén 
sikerült úgy megoldani, hogy hitel felvétele nélkül tudták biztosítani a kötelező feladatokat 
ellátó intézmények fűtését. A nem kötelező feladatok ellátásánál a kormányzat kérésének 
megfelelően a nyitvatartási idő racionalizálására került sor. Minden munkahelyet sikerült 
ezzel a menedzsment tervvel az önkormányzati rendszerben megtartani. Személy szerint ezt 
tartja a legnagyobb eredménynek. A feladatok - 2013. január 1-től nézve - jelentős mértékben 
csökkentek. 2012. december 31-én a Hivatal létszáma 146 fő volt, jelenleg 73 fő, amely 
összhangban áll azzal, hogy a feladatok csökkentek, de még van jócskán, ami 73 fővel 
pontosan és jó színvonalon ellátható úgy, hogy mindenkinek a munkaideje ki van töltve. 
Fontos feladatnak tarja, hogy a Képviselő-testület minden tagjával - pártállásra való tekintet 
nélkül - korrekt, kiegyensúlyozott kapcsolatot ápoljanak. Megköszönte a Képviselő-testület 
támogatását, mely a költségvetés elfogadásánál is jelentkezik, hiszen az állami feladatalapú 
támogatáson felül kap a Hivatal egy meghatározott összeget a működésre. A kölcsönös 
együttműködés megvan és úgy gondolja, hogy a jövőben is meglesz, a Képviselő-testület 
tagjai mint választott tisztségviselők irányítnak, a Hivatal pedig előkészít és a döntéseket 
igyekszik jó színvonalon végrehajtani. Kérte a Képviselő-testületet, hogy a beszámolót 
fogadja el.  
 
Janiczak Dávid polgármester megköszönte az egész Polgármesteri Hivatal 2022-ben végzett 
munkáját. Mindenki teljesen természetesnek veszi, hogy a Hivatal működik és teszi a dolgát, 
de a beszámolót elolvasva látható, hogy mennyi feladat, mennyi ügyirat és mennyi munka van 
a mögött, hogy a Képviselő-testület egyes döntései szárba szökkenjenek és az a városban meg 
is jelenjen. Nem beszélve a rengeteg projekt előkészítéséről és a végrehajtásban játszott 
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folyamat végigviteléről. Jelenleg 12 TOP-PLUSZ pályázat nyert, amiből 3 eléggé 
előrehaladott állapotban van. Rengeteg munka ez a mindennapokban. Sok olyan része is van a 
Hivatal tevékenységének, amivel napi szinten nem találkoznak, például az Adócsoport és a 
Pénzügyi Osztály bizonyos szegmensei, akik a háttérben némán teszik a dolgukat és jól teszik 
a dolgukat. Nekik köszönhetően működik most is a Polgármesteri Hivatal és tudja segíteni az 
Önkormányzat működését. Megköszönte dr. Almási Csaba jegyzőnek a jól előkészített és 
„dizájnos” beszámolót, valamint a Polgármesteri Hivatal munkáját.  
 
Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta, 9 egybehangzó igen szavazattal elfogadta a beszámolót és 
javasolja a testületnek elfogadásra.  
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő a FIDESZ-KDNP frakció nevében megköszönte a 
Polgármesteri Hivatal minden dolgozójának munkáját, hiszen nélkülük a város nem tudna 
működni. Megköszönte azt a részrehajlás-mentes, szakszerű munkát, amit végeznek. Területi 
képviselőként külön megköszönte mindenkinek azt a konstruktív hozzáállást, amivel a 
képviselői munkáját segítik. Két téma van, amiben megjegyzést kíván tenni. Az egyik az 
állatvédelem, pontosabban az eb-rendészeti feladatok ellátásának az ügye. Meglepően 
tapasztalta, hogy milyen kevés ügy indult ilyen tárgyban, amely a Polgármesteri Hivatal 
hatáskörébe tartozik. Főleg azért meglepő, mert a városban járva-kelve folyamatosan romló 
helyzet tapasztalható. Napról-napra egyre több kóbor állat jelenik meg a közterületeken és bár 
kötelező feladat a kóbor állatok befogása, jól látszik, hogy az Önkormányzat ezt a feladatot 
nem tudja megfelelően ellátni. Ez a lakosságnak egyre nagyobb problémát, egyre zavaróbb 
helyzetet teremt. Kérte a polgármester és a jegyző tájékoztatását, mit kívánnak tenni annak 
érdekében, hogy a helyzet megoldódjon. 2019-ben már jóval véknyabban fogott a ceruza a 
választási ígéreteknél, mint 2014-ben, de 2019-ben szerepelt a helyzet megoldása a 
polgármester választási ígéretei között. Szeretne tájékoztatást kapni arról, hogyan kívánják 
kezelni a helyzetet. A másik megjegyzése a talajterhelési díjjal kapcsolatos. Látható a 
beszámolóból, hogy ebből eddig nem volt igazán számottevő bevétele az Önkormányzatnak. 
Az idei év után ez igencsak változni fog, kíváncsi lesz, milyen célja fogják költeni – hiszen 
ezt csak környezetvédelmi célra lehet költeni, ha jól tudja. Az elmúlt években új szakaszokon 
lett szennyvíz gerincvezeték kiépítve. Ahol nem történt meg a rácsatlakozás, ott azoknak a 
háztartásoknak talajterhelési díjat kell fizetniük, egy elég tág határidő letelte után. Legutóbbi 
testületi ülésen megfogalmazott egy javaslatot, miszerint fél év erejéig próbáljanak még 
eltekinteni a díj fizetési kötelezettségtől. Hangsúlyozza, hogy 900 háztartásról van szó. 
Rengeteg ózdi családnak tudtak volna segítséget nyújtani abban a nehéz helyzetben, ami most 
jellemzi az emberek mindennapjait. Sajnálatát fejezte is, hogy a javaslatát - ami 900 háztartást 
érintett - nem tudták fogadni. Bízik benne, hogy a befolyt bevételt olyan célja fordítják, amely 
a város minden polgárának előnyére fog szolgálni.  
 
Dr. Almási Csaba jegyző tájékoztatta dr. Csuzda Gábort, hogy 973 levelet küldtek ki a 
talajterhelési díjjal kapcsolatban, tehát ennyi háztartást érint. Törvényi szabályozás szerint a 
műszaki átadás után, a gerincvezeték megépülését követően 6 hónapon belül kell rákötni. Ezt 
az időt a Képviselő-testület további egy évvel meghosszabbította. A 973 háztartásból több 
mint 50 % befizette a talajterhelési díjat, a többiek részletfizetési kedvezményt kértek. Szóbeli 
panaszos a 973 személy közül 10 volt, akik közül 3 fejezte ki egyet nem értését írásban. 
Ezeket tételesen megválaszolták. Ezután azoknak az ellenőrzése következik, akik nem 
vallották be, vagy nem fizették be a talajterhelési díjat. Megvizsgálták van-e jogi lehetőség 
arra, hogy a határidőt meghosszabbítsák. Jelenleg Ózdon 15900 személy fizet vízdíjat és 
csatornadíjat. Ha ezt összevetik azzal, hogy 973 ember közül több mint 50 % kifizette a 
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talajterhelési díjat, akkor mérhetetlenül igazságtalan lenne azzal a 15900 emberrel szemben, 
aki kifizeti mind a vizet, mind a szennyvizet. Az egy év letelt, további lehetőség nincs, hogy 
még hosszabbítsák. Jelenleg van 450 ember, aki még nem kötött rá és nem fizette ki a 
talajterhelési díjat. Az egyenlő elbírálás elvét sértené súlyosan, hiszen van 15900 ember, aki 
fizet és van 450, aki még hezitál, hogy kifizesse, vagy ne fizesse. Elmondta még, hogy 
beterveztek a költségvetésbe 8 M Ft-ot, eddig 11 M Ft már befolyt. Külön előterjesztésben 
részletes elképzelést fognak a testület elé tárni, hogy milyen környezetvédelmi célokra 
akarják a befolyt összeget felhasználni, tehát nem lesz a pénz elherdálva, a Képviselő-testület 
döntése lesz az irányadó és mérvadó.  
 
Angyal Béla képviselő megköszönte a Hivatal munkáját, az együttműködést, a pártatlan 
tájékoztatást. Dr. Csuzda Gábor képviselőnek kifejtette, emberileg egyetért azzal, hogy tolják 
ki a rákötési határidőt, de gyakorlatilag nem. Kérte, hogy ne hosszabbítsák meg, ugyanis 
egyre többször előfordul, hogy a meglévő szennyvíz hálózatra szivattyúzzák a szennyvizet 
azok, akiknek még nincs meg a rákötés. Ezt már vizsgálták a vízművekkel és nem tudnak 
rájönni, hogy kik azok, de valószínű, hogy azok a családok, akik még kötöttek rá a hálózatra, 
mert nekik van erre érdekük. Nyomatékosan kérte, hogy ne hosszabbítsák meg a határidőt.  
 
Janiczak Dávid levezető elnök további kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, 
szavazzanak a rendelet módosításáról. 
 
A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

37/2023. (V.24.) határozata 
az Ózdi Polgármesteri Hivatal   

2022. évben végzett munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Képviselő-testület az Ózdi Polgármesteri Hivatal 2022. évben végzett munkájáról szóló 
beszámolót elfogadja. 

 
4.) Napirend 

Javaslat a 2022. évi belső ellenőrzések tapasztalatairól szóló éves összefoglaló ellenőrzési 
jelentés elfogadására 

 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 9 egyhangú igen szavazattal elfogadta.  
 
Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 9 
egybehangzó igen szavazattal elfogadta és elfogadásra javasolja a testületnek.  
 
Janiczak Dávid levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról. 
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A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
38/2023. (V.24.) határozata 

a 2022. évi belső ellenőrzések tapasztalatairól szóló  
éves összefoglaló ellenőrzési jelentés elfogadásáról 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Képviselő-testület a 2022. évi belső ellenőrzések tapasztalatairól szóló éves összefoglaló 
ellenőrzési jelentést elfogadja.  

 
- . - . - 

 

Janiczak Dávid polgármester az ülés vezetését átadta Zsuponyó Anett alpolgármesternek.  

 
- . - . - 

 
5.) napirend 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete 
Ózd Város Önkormányzata 2022. év költségvetésének teljesítéséről 

 
Kellóné Mezőtúri Márta az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke elmondta, hogy a 
Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 6 egybehangzó igen szavazattal elfogadta és 
elfogadásra javasolja.   
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 9 
egyhangú szavazattal fogadta el a rendeletet.  
 
Angyal Béla az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta, egyhangú 8 igen szavazattal elfogadásra javasolja.  
 
Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 9 
egybehangzó igen szavazattal elfogadta az előterjesztést és a testületnek is javasolja 
elfogadásra.  
 
Janiczak Dávid előterjesztő dr. Csuzda Gábornak válaszolva elmondta a bizottsági ülésen 
elhangzott kérdésére, a beszámolóból látható, hogy az ÓMÉK részére 2.390 e Ft került 
kiutalásra a tavalyi esztendőben marketing célokra. Ez egy lakossági tájékoztató volt, biztosan 
találkozott vele az utcákon, vagy a levelesládákban „Félidő” címmel, melyben az 
Önkormányzat beszámolt a lakosságnak az eddig végzett munkájáról.  
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő örömmel fogadta a választ, de hangot adott felháborodásának 
azzal kapcsolatban, hogy van éves szinten 100 M Ft arra, hogy a TV-t üzemeltessék, hogy a 
kommunikációs csatorna meglegyen a lakosság felé az Önkormányzatnak, legfőképpen a 
városvezetésnek. Mindemellett egy olyan helyzetben, amikor mind a sportszervezetektől, 
mind a civil szervezetektől, mind az egyházaktól pénzt vesznek el, akkor van bőr a képükön 3 
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M Ft-ot elkölteni arra, hogy az eredményekről beszámoljanak. Ez így nem helyes. Bízik 
benne, hogy az idei évben nem terveznek ilyen jellegű kiadást. A jegyzőnek észrevételezte, 
hogy a tavalyi évben ingatlan értékesítésből 50 M Ft volt betervezve, ténylegesen 25,9 M Ft 
bevétel folyt be. Ha az idei évben is ez az arány teljesül, akkor a költségvetés tartásánál 
bajban lesznek, hiszen sokkal nagyobb összeget terveztek be. Erre próbáljanak meg 
odafigyelni, hogy tartható legyen az év hátralévő részében.  
 
Janiczak Dávid előterjesztő visszautasította dr. Csuzda Gábor szavait, mert egy 
Önkormányzatnak felelőssége, hogy a lakosságot tájékoztassa arról amit csinál. Ezt 
igyekeznek minden módon megtenni. A lakosságnak tudnia kell, hogy az Önkormányzat az 
elmúlt években mit végzett, milyen munkát tett le az asztalra. Véleménye szerint az volt a 
hiba - legfőképpen a saját hibája - a korábbi ciklusban, hogy ez nem történt meg. Lehet, hogy 
sokkal gyakrabban kellene, és többet kellene erre fordítani. Nem sunnyogni kell a lakosság 
előtt, hanem bemutatni az eredményeket, amit elért az Önkormányzat. Ez a felelősségük, 
hiszen nem saját magukért vannak, hanem a lakosságért, ők bízták meg a feladattal, aminek az 
ellátásáról be kell számolni.  
 
Dr. Almási Csaba jegyző elmondta, hogy ingatlan eladásból 200 M Ft lett betervezve. 
Igyekeznek ezt a számot elérni. Jelenleg 100 M Ft-on belül vannak, de még nincs vége a 
félévnek. Bízik benne, hogy az összeget el tudják érni. A költségvetésnek jelen pillanatban 
semmilyen problémája nincs és bízik benne, hogy nem is lesz. Abban az esetben sem lesz, 
hogyha a 200 M Ft alatt maradnak. Az adóbevételek sokkal jobban alakultak, mint gondolták. 
Bízik benne, hogy a szeptember 15-i bevallás ugyanolyan lesz, mint a március 15-i. 
Igyekeznek a 200 M Ft-ot elérni, bízik benne, hogy sikerül.  
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő megköszönte a jegyző válaszát. A polgármester hozzászólására 
reagálva kifejtette, bicska-nyitogató amit mondott, mert amíg az ózdi sport 10 M Ft-ot kap az 
évben, addig az ózdi TV működésére 100 M Ft-ot fordítanak, ami a lakosság tájékoztatását 
maximálisan kiszolgálja. A lakossághoz vagy a facebook-on, vagy interneten, vagy az ózdi tv 
adásán keresztül eljut az, hogy milyen munkát végeznek, milyen eredményeket értek el az 
elmúlt években. Az ózdiak kellően bölcsek ahhoz, hogy ha nincsenek megfelelően 
tájékoztatva, akkor is pontosan látják, milyen állapotok uralkodnak a városban. Tudják, hogy 
mi valósult meg, mi nem valósult meg és majd a váltásnál, a ciklus végén, amikor van egy 
önkormányzati választás kellő bölcsességgel tudnak arról dönteni, hogy hogyan szeretnék 
tovább folytatni az életet, milyen célokat, szándékokat szeretnének megfogalmazni a 
következő 5 évvel kapcsolatban. Felháborítja, hogy miközben folyamatosan csökkentik a 
sportra, civilekre fordított összeget, az egyházaknak pedig teljesen lenullázták a támogatási 
keretét, addig 100 M Ft még mindig van a TV-re. Az összeghez nem voltak hajlandóak 
hozzányúlni, csökkenteni és mindehhez még pluszba 3 M Ft-ot hozzátettek azért, hogy egy 
olyan szórólapot terjesszenek a városban, ami nem az Önkormányzat, hanem inkább a 
polgármester eredményeit próbálta bemutatni, a kampányát próbálta szolgálni. Ez 
semmiképpen nem helyes és biztos benne, hogy ha megkérdezné az ózdiak véleményét erről, 
ők sem támogatnák, hogy az ózdi sportra csak 10 M Ft-ot adnak, de a kommunikációra van 
103 M Ft.  
 

- . - . - 
 

Váradi József képviselő megérkezett az ülésterembe. 

 

- . - . - 
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Kiss Sándor képviselő rámutatott, Dr. Csuzda Gábor olyan szavakat használt, hogy 
felháborodás, bicska-nyitogatás. Egy költségvetés teljesítéséről szóló anyagnál nem gondolta, 
hogy így kell hozzászólni, ez már saját maga számára bicska-nyitogató. Az nem felháborító, 
hogy a köztévében több 10 M Ft, de lehet, hogy 100 M Ft-ot eléri, amiből csak a sminkeseket 
meg a fodrászokat fizetik? Az nem felháborító, hogy nemzeti konzultációra milliárdok 
mennek el és olyanról konzultáltatják a népet, amit a miniszterelnök Brüsszelben már 
megszavazott? Az nem pénzkidobás? Nem lehetne adni a sport helyett a közlekedésnek? 
Fogják tárgyalni, hogy 144 M Ft-ot ad az Önkormányzat az állami cégnek, úgy hogy 0 Ft 
állami támogatást kapnak a közlekedésre. Ez a bicska-nyitogató. Dr. Csuzda Gábor azt 
mondta, kérdezzék meg az ózdiakat, konzultáljanak több 10 M Ft-ért. Tudja, hogy ez a 
szokás. Megvettek minden megyei lapot, minden megyei tv a kezükben van. Beszéljenek erről 
is. Bízik benne, hogy 2024-ben a város lakossága fog tudni dönteni ugyanúgy, ahogy 2019-
ben. Hiszen a FIDESZ az MSZP által adott sporttámogatást – ami 70 M Ft volt – a felére 
csökkentette, pedig akkor még nem volt gazdasági válság sem és rezsiemelés sem.  
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő ügyrendben elmondta, hogy Kiss Sándor képviselő 
hozzászólása semmilyen formában nem kapcsolódott a napirendhez. Nem érti, hogy a 
levezető elnök miért nem jelezte ezt és miért nem szakította félbe. Próbálják meg ezt 
betartani.  
 
Zsuponyó Anett levezető elnök rámutatott, hogy beszéltek a sportról, beszéltek az egyházról, 
a civil támogatásról, az sem ide tartozott. Úgy gondolta, ha dr. Csuzda Gábor képviselőt 
meghallgatták, akkor Kiss Sándor képviselőt is hallgassák meg.   
 
Janiczak Dávid előterjesztő szerint teljesen megdöbbentő a FIDESZ-KDNP frakció 
viselkedése, hogy fennhangon harcolnak, ha szóba kerül a kormány elhibázott politikája. 
Hangoztatják, hogy csak Ózdról beszéljenek, mintha egy külön állam lenne, pedig nem, mert 
annak a levét isszák Ózdon is, annak az elhibázott politikának. Azért kerül 50 %-kal többe a 
termék a boltban, meg minden más is többe kerül, mert a Kormány több száz milliárdot költ 
propagandára és ad akkor is a propaganda minisztériumnak még több támogatást, amikor 
éppen elvesz az önkormányzatoktól. Ettől nem kell megrettenni, ki kell állni és ezt is meg kell 
magyarázni, hiszen a pártcsaládjuk vezeti az országot.Ha a tv nem kapná meg azt a 100 M Ft-
ot, akkor dr. Csuzda Gábor képviselő kampánybeszédje se ment volna le élő egyenes adásban. 
Részrehajlás nélkül a városi tv mindent bemutat, mert az a feladata, hogy tájékoztassa a 
lakosságot. Kikérte magának, hogy dr. Csuzda Gábor beleszól abba, hogy az általános tartalék 
keretet mire használja fel, mert abból biztosította a tv-nek az összeget. Dr. Csuzda Gábornak 
is van kerete - ebben az évben kevesebb - 1 M Ft-os keret. Jómaga sem szól bele, hogy éppen 
nem a területére költi, hanem civil szervezeteknek adja oda. Pedig az egy lakóterületi 
céltartalék, aminek a célja az lenne, hogy a területén élők környezetét tegye rendbe belőle. Ezt 
csak példaként hozta fel. Egyáltalán nem szól bele mire költi, aláírja az összes kérvényt, hogy 
dr. Csuzda Gábor joga és gondolata módján legyen elköltve, habár bármikor megtehetné, 
hogy nem írja alá és nem engedélyezi, hogy arra költse amire akarja. De mivel az dr. Csuzda 
Gábor képviselő döntése, nem szól bele. Kérte, ez viszont is így működjön, ne szóljon bele dr. 
Csuzda Gábor, hogy a tartalék keretet mire költi.  
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő felhívta a figyelmet arra, hogy az általános tartalék keret nem a 
polgármesteré, hanem a városé. Az egy dolog, hogy a polgármester dönti el és írja alá mire 
költik, de nem a polgármester pénze. Ne kezelje úgy a polgármester, hogy az a játszótere és 
abból arra költ, amire csak akar. Érdekes, hogy felhozta a polgármester, mire költi a 
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lakóterületi céltartalékot, ami a rendelkezésére áll és amiről a polgármester dönti el, hogy 
aláírja-e. Olyan civil szervezeteket támogatott, amik egyházi szervezetek mögött vannak, 
olyan egyházi szervezetek mögött, amik kivétel nélkül a körzetében működnek. Engedje meg, 
hogy támogassa munkájukat, ami rendkívül értékes a város szempontjából főleg úgy, hogy az 
idei évben az egyházak támogatására 0 Ft-ot szavazott meg a többségük a költségvetés 
elfogadásakor. Nem a tv finanszírozásával van problémája, hogy 100 M Ft van a tv 
támogatására. Azt aláírták, elfogadták. De amikor ezen felül még 3 M Ft-ot költenek arra, 
hogy egy kiadványt megjelentetnek úgy, hogy közben intézmények zárnak be – ideiglenesen 
– csökkentik a sportkeretet, csökkentik a civil keretet, az egyházaknak semmit nem adnak, 
akkor had fejezze ki az ezzel kapcsolatos nem tetszését.  
 
Dr. Almási Csaba jegyző kifejtette, hogy számos tevékenysége van az Ózdi Városi 
Televíziónak, mint például a testületi ülések egyenes közvetítése. A országban talán 20 olyan 
önkormányzat van, ahol egyenes adásban közvetítik a képviselő-testületi ülést. Ez egy nagyon 
demokratikus, előremutató teljesítmény, amit meg kell becsülni. A polgármester választás 
kapcsán nem tudja hány helyen van olyan, hogy 60 percben a jelöltek élő egyenes adásban 
vitatkoznak. Óriási teljesítmény kell hozzá, hogy 60 percig, az időkerettel gazdálkodva a 
programot bemutatva megtegyék. Ózdon élőben megy 60 percig. Óriási demokratikus 
teljesítmény, mindannyiuk dicsősége, mert egy polgármester választás komoly dolog, komoly 
megmérettetés. Véleménye szerint az Ózdi Városi Televízió megdolgozik azért a 
költségvetési támogatásért, amit kap.  
 
Janiczak Dávid előterjesztő rámutatott, egy szóval sem mondta, hogy az általános tartalék 
keret az ő pénze, az egy közös pénz, viszont mindent keretnek van felelőse, aki azzal 
gazdálkodhat. Az egyházaknak valóban 0 Ft-ot szavaztak meg. De az egyházak anélkül is elég 
sok mindent kapnak, többek között az elkövetkezendő pár hónapban 1,3 milliárd Ft értékű 
önkormányzati vagyont bemondásra. Dr. Csuzda Gábor pártcsaládjának köszönhetően az 
Országgyűlés tavaly decemberben döntött arról, hogy azokat az önkormányzati ingatlanokat, 
amelyek jelenleg is egyházi fenntartásban vannak és oktatási tevékenység folyik bennük, - 
február 28-ig beérkezett levél alapján, amiben leírták, hogy mi kell nekik – azt oda kell adni.  
Nincs mérlegelési jogkör. Tehát az egyházak épp eleget kapnak az önkormányzatoktól, eleget 
kapnak a hívektől és még többet a kormánytól. Véleménye szerint ebben a helyzetben nem 
azzal kell foglalkozni, hogy nem hozzájuk tartozó szervezetet ilyen mértékben támogassanak. 
 
Dr. Vámos Henrietta képviselő megjegyezte - ha már kitértek az országos politikára -, hogy 
az egyházak valóban kapnak most támogatást, megkapnak az önkormányzatoktól bizonyos 
vagyontárgyakat, vagyonelemeket, de feladatot is kapnak hozzá bőven.  
 
Zsuponyó Anett levezető elnök további kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy 
szavazzanak az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
A szavazásban 15 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 15 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2023. (V. 25.) önkormányzati rendelete 
Ózd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének teljesítéséről 
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Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az Ózd Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 2/2018 (III. 26.) önkormányzati 
rendelet 5. melléklet 1.2.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi és 
Rendészeti Bizottság, az 5. melléklet 2.2.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 
eljáró Pénzügyi és Gazdasági Bizottság, az 5. melléklet 3.2.2 pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Oktatási, Kulturális és Sport bizottság, az 5. melléklet 4.2.2. 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Egészségügyi és Szociális Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2022. évi költségvetés teljesítését  
 

 9.247.953 E Ft bevételi 
7.210.049 E Ft kiadási 

 
főösszeggel állapítja meg. 

2. § 

(1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetése teljesítésének címrendjét az 1. melléklet 
tartalmazza. 

(2) Az 1. §-ban megállapított bevételek jogcímek szerinti részletezését a 2. melléklet, 
címenkénti részletezését a 3. melléklet tartalmazza. 

(3) Az 1. §-ban megállapított kiadások címenkénti és kiemelt előirányzatonkénti részletezését 
a 4. melléklet tartalmazza. 

(4) Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek részére folyósított támogatás 
alakulását az 5. melléklet tartalmazza. 

(5) Az Önkormányzat 2022. évi vagyonkimutatását a 6. melléklet, az idegen tulajdonban lévő 
ingatlanokon végzett beruházások, felújítások kimutatását a 7. melléklet, az Önkormányzat 
beruházási kiadásainak teljesítését a 8. melléklet, a felújítási kiadások teljesítését a 9. 
melléklet tartalmazza. 

(6) Az Önkormányzatnak hitelfedezetként felajánlott forgalomképes vagyona nincs. 

(7) A működési bevételek és kiadások teljesítésének mérlegét a 10. melléklet, a felhalmozási 
célú bevételek és kiadások teljesítésének mérlegét a 11. melléklet, az önkormányzat bevételei 
és kiadásai teljesítésének összevont mérlegét a 12. melléklet tartalmazza. 

(8) Az Önkormányzat közvetett támogatásai éves összegét a 13. melléklet, a többéves 
kihatással járó kötelezettségvállalásokat a 14. melléklet, a pénzeszközök állományának 
alakulását a 15. melléklet, az Önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek 
működéséből származó kötelezettségek és részesedések alakulását a 16. melléklet, az Európai 
Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok 2022. évi bevételeinek és 
kiadásainak alakulását a 17. melléklet tartalmazza. 
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3. § 

Hatályát veszti az Ózd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (I. 28.) 
önkormányzati rendelet. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
  Dr. Almási Csaba      Janiczak Dávid 
         jegyző         polgármester 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének címrendje

Cím 

száma Cím neve

1. Ózdi Városüzemeltető Intézmény

2. Ózdi Városi Óvodák

3. Ózdi Városi Könyvtár

4. Ózdi  Polgármesteri Hivatal

5. Ózd Városi Rendészet

6. Ózd Város Önkormányzata

Cím Alcím

száma

4. Ózdi Polgármesteri Hivatal

1. Hivatali igazgatási kiadások

2. Hivatal üzemeltetésével kapcsolatos kiadások

6. Ózd Város Önkormányzata

1. Államhatalmi és végrehajtó szervezetek tevékenységei

2. Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok

3. Közbiztonság

4. Közúti közlekedés

5. Környezetvédelem

6. Kommunális létesítményekkel kapcsolatos feladatok

7. Város-és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások

8. Egészségügy

9. Szabadidő, sport, kultúra és vallás

10. Oktatás

11. Szociális védelem

I. Költségvetési címek

Megnevezése

II. Költségvetési alcímek
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III. Kiemelt kiadási előirányzatok 

1. K1 Személyi juttatások

2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

3. K3 Dologi kiadások

4. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

5. K5 Egyéb működési célú kiadások

6. K6 Beruházások

7. K7 Felújítások

8. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

9. K9 Finanszírozási kiadások

IV. Kiemelt bevételi előirányzatok 

1. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről

2. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

3. B3 Közhatalmi bevételek

4. B4 Működési bevételek

5. B5 Felhalmozási bevételek

6. B6 Működési célú átvett pénzeszközök

7. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. B8 Finanszírozási bevételek



3

2. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

                                                                                                       Adatok: ezer Ft-ban

I. INTÉZMÉNYEK BEVÉTELEI

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

- Központi költségvetési szervtől

▪ 2022. évi NÉPSZÁMLÁLÁS végrehajtásának személyi és dologi

költségei 29 546 29546 100

▪ NAV-tól a személyi jövedelemadó 1 %-a 76 76 100

- Egyéb fejezeti kezelésű előirányzatból

▪ Országgyűlési képviselő választás és országos népszavazás  támogatása 20 142 20 142 100

▪  Kulturális bérfejlesztés támogatása 6 026 6 026 100

- Elkülönített állami pénzalapoktól

▪ Közfoglalkoztatás támogatása 638 544 638 553 100

- Társulástól és költségvetési szerveiktől

▪ EFOP-1.4.2-16-2016-00001 "Gyerekesély program az ózdi járásban" 

projekt támogatása 10 170 20 638 20 638 100

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

10 170 714 972 714 981 100

Működési célú támogatások államháztartáson belülről összesen: 10 170 714 972 714 981 100

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

- Elkülönített állami pénzalapoktól

▪ Közfoglalkoztatás támogatásából kisértékű tárgyi eszközök, 

szerszámok beszerzése 11 668 11 667 100

▪ Nagyvölgyi állatsimogató területén ingatlan felújítása 1 346 1 346 100

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről összesen: 0 13 014 13 013 100

B3 Közhatalmi bevételek 500 874 904 103

B4 Működési bevételek 165 182 216 723 230 386 106

B5 Felhalmozási bevételek

B53 Egyéb tárgyi eszköz értékesítés bevétele

Nullára leírt tárgyi eszköz értékesítése (fémhulladék) 11 13 118

Tárgyi eszköz értékesítés (fűnyíró, utánfutó) 349

Egyéb tárgyi eszköz értékesítése összesen: 0 11 362 3 291

Felhalmozási bevételek összesen: 0 11 362 3 291

összesen:

Az intézmények és az Önkormányzat 2022. évi bevételi forrásainak teljesítése

Kiemelt előirányzat M e g n e v e z é s
2022. évi 

előirányzat

2022. évi 

módosított 

előirányzat 

2022. évi 

teljesítés
%
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                                                                                                       Adatok: ezer Ft-ban

Kiemelt előirányzat M e g n e v e z é s
2022. évi 

előirányzat

2022. évi 

módosított 

előirányzat 

2022. évi 

teljesítés
%

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B65 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről

- Háztartásoktól

▪ Könyvtári szolgáltatások támogatására 41 68 166

▪ Állatsimogató működésének támogatására 8 21 263

Működési  célú támogatások államháztartáson belülről összesen: 0 49 89 182

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B75 Egyéb felhalmozási célú pénzeszközök

- Játszótéri homokozó feltöltése - Wellis Magyarország támogatása 326 326 100

- Reál pályázat óvodásoknak - Árpád v. úti Tagóvoda 50 50 100

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen:           0 376 376 100

Költségvetési bevételek összesen: 175 852 946 019 960 111 101

B8 Finanszírozási bevételek

B813 Maradvány igénybevétele

 ▫  működési célú 0 149 829 149 829 100

 ▫  felhalmozási célú 0 26 497 26 497 100

Maradvány igénybevétele összesen: 0 176 326 176 326 100

Finanszírozási bevételek összesen: 0 176 326 176 326 100

INTÉZMÉNYEK BEVÉTELEI ÖSSZESEN: 175 852 1 122 345 1 136 437 101

II. ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről

B11 Önkormányzatok működési támogatásai

B111 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

- Önkormányzati hivatal működésének támogatása 325 224 327 680 327 680 100

- Település-üzemeltetéshez kapcsolódó 

 feladatellátás támogatása

▪  Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

   ellátásának támogatása 53 454 55 151 55 151 100

▪  Közvilágítás fenntartásának támogatása 79 000 81 173 81 173 100

▪  Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása 100 100 100 100

▪  Közutak fenntartásának támogatása 49 825 51 054 51 054 100

- Egyéb önkormányzati feladatok támogatása 92 389 95 811 95 811 100

- Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása 20 20 20 100

- Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ártalmatlanítására 292 292 292 100

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatásai összesen: 600 304 611 281 611 281 100
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                                                                                                       Adatok: ezer Ft-ban

Kiemelt előirányzat M e g n e v e z é s
2022. évi 

előirányzat

2022. évi 

módosított 

előirányzat 

2022. évi 

teljesítés
%

B112 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak

támogatása

- Óvodapedagógusok és az óvodapedagógusok nevelő

munkáját közvetlenül segítők bértámogatása 675 731 754 955 754 955 100

- Óvoda működtetési támogatás 120 230 144 690 144 690 100

- Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítéséből adódó 

többlet kiadásokhoz 22 626 26 634 26 634 100

- Köznevelési intézmények működtetéséhez kapcsoldó

támogatás 0 0

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak

támogatása összesen: 818 587 926 279 926 279 100

B113 Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és

gyermekétkeztetési feladatainak támogatása

- Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 332 364 332 364 332 364 100

- Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása

▪  Család- és gyermekjóléti szolgálat 35 157 42 057 42 057 100

▪  Család- és gyermekjóléti központ 45 212 56 674 56 674 100

▪  Szociális étkeztetés 29 836 32 476 32 476 100

▪  Házi segítségnyújtás

   - Személyi gondozás 54 503 66 229 66 229 100

▪  Időskorúak nappali intézményi ellátása 6 769 13 991 13 991 100

▪  Szenvedélybetegek nappali intézményi ellátása 32 221 35 833 35 833 100

▪  Hajléktalanok nappali intézményi ellátása 18 701 21 149 21 149 100

▪  Szoc. és nyugdíjpol. felelős miniszter által kijelölt intézmény 10 066 11 046 11 046 100

▪  Bölcsőde támogatása

   - Bértámogatás 89 400 116 750 116 750 100

   - Üzemeltetési támogatás 22 566 21 106 21 106 100

▪  Hajléktalanok éjjeli menedékhelye 10 941 12 384 12 384 100

▪  Hajléktalanok átmeneti szállása 27 353 30 961 30 961 100

- Időskorúak ápoló-gondozó otthoni ellátásához

▪  Szakmai dolgozók bértámogatása 130 500 157 757 157 757 100

▪  Intézmény-üzemeltetési támogatása 12 630 12 630 100

- Gyermekétkeztetés támogatása

▪ Bértámogatás 122 222 152 810 152 810 100

▪ Üzemeltetési támogatás 219 508 328 499 328 499 100

-  Rászoruló gyermekek  szünidei étkeztetésének támogatása 7 226 5 169 5 169 100

- Támogató szolgáltatás 14 331 16 278 16 278 100

- Szenvedélybetegek részére nyújtott közösségi alapellátás 10 734 11 694 11 694 100

- Óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység támogatása 30 497 30 497 30 497 100

- Szociális ágazati öszevont pótlék (I-XII. havi) 123 520 123 520 100

- Egészségügyi kiegészítő pótlék (I-XII. havi) 846 846 100

Települési önkormányzatok szociális,  gyermekjóléti és gyermek-

étkeztetési feladatainak támogatása összesen: 1 250 107 1 632 720 1 632 720 100
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                                                                                                       Adatok: ezer Ft-ban

Kiemelt előirányzat M e g n e v e z é s
2022. évi 

előirányzat

2022. évi 

módosított 

előirányzat 

2022. évi 

teljesítés
%

B114 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

- Települési önkormányzatok nyilvános könyvtári

és közművelődési feladatainak támogatása 75 724 75 724 75 724 100

- Könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatás 164 164 100

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

összesen: 75 724 75 888 75 888 100

B115 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 

támogatások

- Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása 5 566 5 566 100

- Mikro-, kis- és középvállalkozások 2022.évi iparűzési adókedvezménye 114 164 114 164 100

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 

támogatások összesen: 0 119 730 119 730 100

Önkormányzatok működési támogatásai összesen: 2 744 722 3 365 898 3 365 898 100

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

- Fejezeti kezelésű előirányzatból EU-s programokra

és azok hazai társfinanszírozására

▪   TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2021-02219 Közösségi együttműködések 

kialakítása Ózdon és a térségben 1 999 1999 100

▪   EUCF "Városokkal a városokért - helyi fenntartható energetikai 

beruházások támogatása -"I 4 Solar, Borsod" címmel 662 662 100

▪  TOP-1.4.1-19-Bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése 47 065 47 065 100

▪  TOP_Plusz-1.2.1-21-BO1-2022-00056 "Élhető települések" című 

pályázat keretében "Zöld sziget Ózdon" Stadion, Ifjúsági Park, 

Horgásztó környezetének fejlesztése 38 977 38 977 100

▪  TOP_Plusz-2.1.1-21 kódszámú „Önkormányzati épületek energetikai 

korszerűsítése” c. pályázat ÓVI épületének energetikai korszerűsítése  36 073 36 073 100

▪  TOP_Plusz-3.3.1-21 kódszámú „Gyermeknevelést támogató humán 

infrastruktúra fejlesztése” c. pályázat Ózd, Nemzetőr úti Tagóvoda 

infrastruktúrális fejlesztése 15 386 15 386 100

▪  Egységes területalapú támogatás 4 254 4 254 100

- Egyéb fejezeti kezelésű előirányzatból

▪  Biztos Kezdet Gyerekház működtetésére 8 146 9 229 9 229 100

- Társulástól

▪  Ózd Kistérség Többcélú Társulásától

 ▫  Munkaszervezeti feladatokhoz 4 293 4 293 4 293 100

 ▫  Belső ellenőrzési feladatokhoz 6 125 6 125 6 125 100

-

▪  Közfoglalkoztatás bértámogatása (Polgármesteri Hivatalban) 3 555 4 491 126

18 564 167 618 168 554 101

Működési célú támogatások államháztartáson belülről összesen: 2 763 286 3 533 516 3 534 452 100

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

Elkülönített állami pénzalapoktól

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről összesen:
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                                                                                                       Adatok: ezer Ft-ban

Kiemelt előirányzat M e g n e v e z é s
2022. évi 

előirányzat

2022. évi 

módosított 

előirányzat 

2022. évi 

teljesítés
%

B21. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

- Vis maior támogatás (EBR 555218) - Vár utcai partomlás 2 743 2 743 100

- Vis maior támogatás (EBR 506453) - Domb utcai támfal 32 596 32 596 100

- Vis maior támogatás (EBR 561381) - Szenna patakmeder helyreállítása 

Damjanich utcában 343 343 100

- Ózdi Városi Óvodák Mogyorós-völgyi Tagóvodájának felújítása 39 615 39 615 100

- Ózd Város Önkormányzata fejlesztési feladatainak támogatása 500 000 500 000 100

(1104/2022. (III.2.) Korm. határozat)

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások összesen: 0 575 297 575 297 100

B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

- Fejezeti kezelésű előirányzatból EU-s programokra

és azok hazai társfinanszírozására

▪  TOP-1.4.1-19-Bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése 27 935 27 935 100

▪  TOP_Plusz-1.2.1-21-BO1-2022-00056 "Élhető települések" című 

pályázat keretében "Zöld sziget Ózdon" Stadion, Ifjúsági Park, 

Horgásztó környezetének fejlesztése 310 279 310 279 100

▪  TOP_Plusz-2.1.1-21 kódszámú „Önkormányzati épületek energetikai 

korszerűsítése” c. pályázat ÓVI épületének energetikai korszerűsítése  230 504 230 504 100

▪  TOP_Plusz-3.3.1-21 kódszámú „Gyermeknevelést támogató humán 

infrastruktúra fejlesztése” c. pályázat Ózd, Nemzetőr úti Tagóvoda 

infrastruktúrális fejlesztése 128 640 128 640 100

▪  Top 3.2.1 -16 Önkormányzati épületek energetikai korszerûsítése

PH, Sportcsarnok elszámolás 2 060 2 060 100

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről összesen: 0 699 418 699 418 100

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások összesen: 0 1 274 715 1 274 715 100

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről összesen: 0 1 274 715 1 274 715 100

B3 Közhatalmi bevételek

B34 Vagyoni típusú adók

- Építményadó 285 000 285 000 268 312 94

Vagyoni típusú adók összesen: 285 000 285 000 268 312 94

B351 Értékesítési és forgalmi adók

- Helyi iparűzési adó 1 060 000 1 314 000 1 313 919 100

B355 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

- Korábbi évek megszűnt adónemei áthúzódó fizetéseiből befolyt bevételek 4

Termékek és szolgáltatások adói összesen: 1 060 000 1 314 000 1 313 923 100

B36 Egyéb közhatalmi bevételek

- Igazgatási szolgáltatási díjak 0 0

- Környezetvédelmi bírság 0 0

- Építésügyi bírság 0 0

- Bírság, pótlék 7 500 7 500 6 685 89

- Talajterhelési díj 4 000 4 000 3 971 99

- Környezetvédelmi bírság 22

- Közigazgatási bírság 2 053

Egyéb közhatalmi bevételek összesen: 11 500 11 500 12 731 111

Közhatalmi bevételek összesen: 1 356 500 1 610 500 1 594 966 99
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                                                                                                       Adatok: ezer Ft-ban

Kiemelt előirányzat M e g n e v e z é s
2022. évi 

előirányzat

2022. évi 

módosított 

előirányzat 

2022. évi 

teljesítés
%

B4 Működési bevételek

B402 Szolgáltatások ellenértéke

- Erdőművelésből, faértékesítésből származó bevétel 3 000 3 028 1 654 55

- Tárgyi eszközök bérbeadásából származó bevételek

▪ Távközlési szolgáltatók által fizetett bérleti díj 2 541 2 541 2 690 106

▪ MOL Nyrt által fizetett ingatlan bérleti díja

(autógáz töltőállomás) 1 150 1 150 1 180 103

▪ KB 2001 Kft által fizetett bérleti díj 96 96 117 122

▪ CHILI-HORSE SPORT Egyesület ingatlan bérleti díj 600 600 450 75

▪ Elektromos töltőállomások használati díja 442 442 100

- Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. által fizetett vízi létesítmény 

használati díj (bevétellel egyezően) 6 816 6 816 100

▪ ÉRV Zrt-től 

 ▫  2 db szippantó gépjármű bérleti díja 400 400 400 100

 ▫  Csatornatisztító jármű bérleti díja 3 600 3 600 3 600 100

 ▫  Szennyvízberuházás projekt keretén belül beszerzett

     munkagép és a hozzátartozó kiegészítő eszközök bérleti díja 720 720 260 36

 ▫  Haszonbérleti díj (Ózdi Horgásztó) 12

Szolgáltatások ellenértéke összesen: 12 107 19 393 17 621 91

B404 Tulajdonosi bevételek

- Vadászati jog bérbeadásából származó bevétel

  ▫  Vadászati haszonbérleti díj 149 622 417

- Tárgyi eszközök üzemeltetésbe adásából

származó bevétel

▪  ÓZDINVEST Kft-től

  ▫  Bérlakások üzemeltetési díja 5 000 5 000 3 750 75

  ▫  Nem lakáscélú ingatlanok üzemeltetési díja 3 000 3 000 2 250 75

  ▫  Temető üzemeltetési díja 1 924 1 924 1 443 75

  ▫  Piac üzemeltetési díja 7 561 7 561 5 667 75

▪  ÉRV Zrt-től

  ▫  Üzemeltetésből származó mennyiségarányos bérleti díj 63 900 63 900 76 596 120

Tulajdonosi bevételek összesen 81 385 81 534 90 328 837

B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó

- ÓZDINVEST Kft által fizetett üzemeltetési díj ÁFÁ-ja 4 721 4 721 3 540 75

- ÉRV Zrt-től

  ▫  Mennyiségarányos bérleti díj ÁFÁ-ja 17 253 17 253 20 681 120

  ▫  2 db szippantó gépjármű bérleti díj ÁFÁ-ja 108 108 108 100

  ▫  Csatornatisztító jármű bérleti díj ÁFÁ-ja 972 972 972 100

  ▫  Szennyvízberuházás projekt keretén belül beszerzett

     munkagép és a hozzátartozó kiegészítő eszközök bérleti díj ÁFÁ-ja 194 194 70 36

- Elektromos töltőállomások használati díja 119 119 100
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                                                                                                       Adatok: ezer Ft-ban

Kiemelt előirányzat M e g n e v e z é s
2022. évi 

előirányzat

2022. évi 

módosított 

előirányzat 

2022. évi 

teljesítés
%

- Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. által fizetett

vízilétesítmény használati díj ÁFÁ-ja 1 840 1 840 100

- Egyéb kiszámlázott ÁFA (erdőápolás, ingatlanértékesítés) 1 824 2 089

Kiszámlázott általános forgalmi adó összesen 23 248 27 031 29 419 109

B407 Általános forgalmi adó visszatérítés

- ÓZDINVEST Kft által fizetett üzemeltetési díjból megvalósuló

munkák ÁFA visszatérítése 7 082 7 082 100

- Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. által fizetett

vízilétesítmény használati díj ÁFÁ-ja 1 840 1 840 100

- ÉRV Zrt által fizetett víziközmű üzemeltetési díjból víziközmű 

szolgáltató kötött felhasználású tartalékból megvalósuló munkák

ÁFA visszatérítése 26 114 26 303 101

- Elektromos töltőállomások használati díja ÁFA visszatérülés 119 119 100

- Egyéb feladatok ÁFA visszatérítése 311 4 1

Általános forgalmi adó visszatérítése összesen 0 35 466 35 348 402

B408 Egyéb kapott kamatok és kamatjellegű bevételek

- Kamatjóváírás 5 331 5 140 96

Egyéb kapott kamatok és kamatjellegű  bevételek összesen: 0 5 331 5 140 96

B411 Egyéb működési bevételek

- Jogosulatlanul igénybe vett szociális juttatások visszatérítése 1 901 1 957 103

- Egyéb működési bevételek 1 265 1 275 101

Egyéb működési bevételek összesen: 0 3 166 3 232 102

Működési bevételek összesen: 116 740 171 921 181 088 105

B5 Felhalmozási bevételek

B52 Ingatlanok értékesítése

- Lakás  és egyéb ingatlanértékesítésből származó bevétel 50 000 50 000 21 936 44

Felhalmozási bevételek összesen: 50 000 50 000 21 936 44

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B65 Önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozástól mûködési célú 

átvett pénzeszközök bevételei

- VI. Cipó Nap támogatása (ÓZDINVEST Kft, Ózdi Távhő Kft) 150 150 100

Egyéb (profitorientált) vállalkozástól mûködési célú átvett pénzeszközök bevételei

- VI. Cipó Nap támogatása (Terra Forte Bau Kft.) 20 20 100
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                                                                                                       Adatok: ezer Ft-ban

Kiemelt előirányzat M e g n e v e z é s
2022. évi 

előirányzat

2022. évi 

módosított 

előirányzat 

2022. évi 

teljesítés
%

- 2021.évi elszámolásból visszafizetés  (Érv Zrt) 482 482 100

Működési célú átvett pénzeszközök összesen:           0 652 652 100

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

államháztartáson kívülről

- ÓZDINVEST Kft-től kölcsön törlesztése 638 638 638 100

- Háztatásoktól lakáskölcsön törlesztés 170

B75 Egyéb felhalmozási célú  átvett pénzeszközök

- ALTEO-Therm Hő- és Villamosenergia-termelő Kft. (pénzbeli adomány

fejlesztési feladatok megvalósítására) 60 000 60 000 100

- Ózdi Városi Csatornamű és Víziközmű Társulattól bankszámla egyenleg 

átvezetése(Önkormányzat elkölönített számlájára) 6 738

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen:           638 60 638 67 546 111

Költségvetési bevételek összesen: (B1+B2+…+B7) 4 287 164 6 701 942 6 675 355 100

B8 Finanszírozási bevételek

B81 Belföldi finanszírozás bevételei

B813 Maradvány igénybevétele

▪  működési célú 350 000 560 639 560 639 100

▪  felhalmozási célú 60 000 535 163 535 163 100

Maradvány igénybevétele összesen: 410 000 1 095 802 1 095 802 100

B814 Államháztartáson belüli megelőlegezés

▪ Közfoglalkoztatás nettósítási különbözetének előlege 218 666 218 666 100

▪ 2023. évi állami támogatás megelőlegezése 121 693

Államháztartáson belüli megelőlegezés összesen: 0 218 666 340 359 156

Finanszírozási bevételek összesen: 410 000 1 314 468 1 436 161 109

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÖSSZESEN: 4 697 164 8 016 410 8 111 516 101

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 4 873 016 9 138 755 9 247 953 101
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3. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Adatok: ezer Ft-ban

Cím Működési célú Felhalmozási célú Közhatalmi Működési Felhalmozási Működési célú Felhalmozási célú Költség- Finanszírozási Bevételek 

száma Megnevezése támogatások támogatások bevételek bevételek bevételek átvett átvett vetési bevételek összesen

államháztartáson államháztartáson  pénzeszközök  pénzeszközök bevételek

belülről belülről  összesen

B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B1+…+B7 B8 B1+…+B8

Eredeti 

előirányzat
145 522 145 522 0 145 522

Módosított 

előirányzat 
577 469 10 089 0 193 923 0 8 326 781 815 146 944 928 759

Teljesítés 577 469 10 089 0 202 147 349 21 326 790 401 146 944 937 345

Eredeti 

előirányzat
11 841 11 841 11 841

Módosított 

előirányzat 
52 737 2 787 0 12 606 11 0 50 68 191 10 330 78 521

Teljesítés 52 737 2 787 0 16 562 13 0 50 72 149 10 330 82 479

Eredeti 

előirányzat
736 736 736

Módosított 

előirányzat 
12 673 138 0 784 0 41 0 13 636 4 144 17 780

Teljesítés 12 673 137 0 1 625 0 68 0 14 503 4 144 18 647

Eredeti 

előirányzat
10 170 7 083 17 253 0 17 253

Módosított 

előirányzat
70 326 0 0 7 083 0 0 0 77 409 13 772 91 181

Teljesítés 70 326 0 0 7 666 0 0 0 77 992 13 772 91 764

Eredeti 

előirányzat
500 500 500

Módosított 

előirányzat 
1 767 0 874 2 327 0 0 0 4 968 1 136 6 104

Teljesítés 1 776 0 904 2 386 5 066 1 136 6 202

3 Ózdi Városi Könyvtár

A 2022. évi bevételi források intézményenkénti részletezése

1 Ózdi Városüzemeltető Intézmény

2 Ózdi Városi Óvodák

4 Ózdi Polgármesteri Hivatal

5 Ózd Városi Rendészet
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Cím Működési célú Felhalmozási célú Közhatalmi Működési Felhalmozási Működési célú Felhalmozási célú Költség- Finanszírozási Bevételek 

száma Megnevezése támogatások támogatások bevételek bevételek bevételek átvett átvett vetési bevételek összesen

államháztartáson államháztartáson  pénzeszközök  pénzeszközök bevételek

belülről belülről  összesen

B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B1+…+B7 B8 B1+…+B8

Eredeti 

előirányzat
10 170 0 500 165 182 0 0 0 175 852 0 175 852

Módosított 

előirányzat 
714 972 13 014 874 216 723 11 49 376 946 019 176 326 1 122 345

Teljesítés 714 981 13 013 904 230 386 362 89 376 960 111 176 326 1 136 437

Eredeti 

előirányzat
2 763 286 0 1 356 500 116 740 50 000 0 638 4 287 164 410 000 4 697 164

Módosított 

előirányzat 
3 533 516 1 274 715 1 610 500 171 921 50 000 652 60 638 6 701 942 1 314 468 8 016 410

Teljesítés 3 534 452 1 274 715 1 594 966 181 088 21 936 652 67 546 6 675 355 1 436 161 8 111 516

Eredeti 

előirányzat
2 773 456 0 1 357 000 281 922 50 000 0 638 4 463 016 410 000 4 873 016

Módosított 

előirányzat 
4 248 488 1 287 729 1 611 374 388 644 50 011 701 61 014 7 647 961 1 490 794 9 138 755

Teljesítés 4 249 433 1 287 728 1 595 870 411 474 22 298 741 67 922 7 635 466 1 612 487 9 247 953

6 Ózd Város Önkormányzata

MINDÖSSZESEN:

Intézmények Összesen:
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4. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Adatok:ezer Ft-ban

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s 

cím előir.

I. INTÉZMÉNYEK KIADÁSAI

1. Ózdi Városüzemeltető Intézmény

K1 Személyi juttatások 477 121 1 042 867 974 998 93

Beruházáshoz kapcsolódó személyi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 737 737 100

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 76 671 109 357 103 142 94

K3 Dologi kiadások 398 720 584 030 583 327 100

Beruházáshoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 1 455 1 184 81

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  8. sz. mellékletben 23 226 60 644 52 880 87

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  9. sz. mellékletben 23 304 23 302 100

Ózdi Városüzemeltető Intézmény

 költségvetési kiadásai összesen: 975 738 1 822 394 1 739 570 95

2. Ózdi Városi Óvodák

K1 Személyi juttatások 840 684 869 237 862 860 99

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 121 569 123 866 120 456 97

K3 Dologi kiadások 154 637 236 608 215 169 91

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  8. sz. mellékletben 2 220 7 883 5 974 76

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  9. sz. mellékletben 10 450 15 050 11 195 74

Ózdi Városi Óvodák

költségvetési kiadásai összesen: 1 129 560 1 252 644 1 215 654 97

3. Ózdi Városi Könyvtár

K1 Személyi juttatások 28 989 41 405 38 690 93

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 454 5 625 5 031 89

K3 Dologi kiadások 20 557 20 919 19 020 91

K5 Egyéb működési célú kiadások 14 13 93

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  8. sz. mellékletben 759 758 100

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  9. sz. mellékletben 1 000 605 61

Ózdi Városi Könyvtár

költségvetési kiadásai összesen: 54 000 69 722 64 117 92

Cím

2022. évi 

teljesítés %

Az intézmények és az Önkormányzat 2022. évi  kiadásinak teljesítése

címenként és kiemelt előirányzatonként

2022. évi 

módosított 

előirányzat

2022. évi eredeti 

előirányzat
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Adatok:ezer Ft-ban

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s 

cím előir.

Cím

2022. évi 

teljesítés %

2022. évi 

módosított 

előirányzat

2022. évi eredeti 

előirányzat

4. Ózdi Polgármesteri Hivatal

1. Hivatali igazgatási kiadások

K1 Személyi juttatások 367 525 424 173 414 402

Beruházáshoz kapcsolódó személyi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 7 474 7 474

K1 Személyi juttatások összesen: 367 525 431 647 421 876 98

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 56 199 65 332 61 726

Beruházáshoz kapcsolódó szociális hozzájárulási adó 

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 981 981

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó összesen: 56 199 66 313 62 707 95

K3 Dologi kiadások 7 846 13 319 13 319 100

Hivatali igazgatási kiadások összesen: 431 570 511 279 497 902 97

2. Polgármesteri Hivatal üzemeltetésével kapcsolatos kiadások

K3 Dologi kiadások 80 000 84 136 79 553 95

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása a   8. sz. mellékletben 8 000 11 538 10 869 94

Polgármesteri Hivatal üzemeltetésével kapcsolatos kiadások összesen: 88 000 95 674 90 422 95

Ózdi Polgármesteri Hivatal

költségvetési kiadásai összesen: 519 570 606 953 588 324 97

5. Ózd Városi Rendészet

K1 Személyi juttatások 50 000 61 455 55 016 90

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 000 9 447 7 557 80

K3 Dologi kiadások 10 000 13 599 11 807 87

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása a   8. sz. mellékletben 2 754 2 754 100

Ózd Városi Rendészet

költségvetési kiadásai összesen: 68 000 87 255 77 134 88

INTÉZMÉNYEK KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSAI 

ÖSSZESEN:(1+2 +…+.5 címek együtt) 2 746 868 3 838 968 3 684 799 96

6. ÓZD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

1. Államhatalmi és végrehajtó szervezetek tevékenységei

- Képviselő-testület kiadásai

K1 Személyi juttatások 77 290 77 290 70 232 91

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 367 11 367 7 843 69

K3 Dologi kiadások 13 529 13 529 11 205 83

Felújításokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 190 33 17

Dologi kiadások összesen: 13 529 13 719 11 238 82

Képviselő-testület kiadásai összesen: 102 186 102 376 89 313 87
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Adatok:ezer Ft-ban

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s 

cím előir.

Cím

2022. évi 

teljesítés %

2022. évi 

módosított 

előirányzat

2022. évi eredeti 

előirányzat

K5 Egyéb működési célú kiadások

K502 Elvonások és befizetések

K5021

 ▪ 2020. évi feladatalapú támogatások Kincstár helyszíni ellenőrzése alapján

 visszafizetési kötelezettség + kamat 7 918 7 918 100

 ▪ Az önkormányzat általános, köznevelési, szociális és gyermekjóléti

feladataihoz kapcsolódó támogatásból fel nem használt rész visszafizetése 

 és kamata 22 761 22 761 100

 ▪ 2021. évi elszámolás hatósági ellenőrzés + kamat 808 808 100

 ▪ 2021. évi fel nem használt támogatás + kamat Nemzetőr úti rendelő 

felújítása 294 294 100

Elvonások és befizetések összesen: 0 31 781 31 781 100

K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

Ózd  Kistérség Többcélú Társulásának

 ▪ Kistérségi Társulási tagdíj 17 109 17 109 17 109 100

 ▪ Belső ellenőrzési feladatok ellátásához 4 791 4 791 4 791 100

 ▪ Munkaszervezeti feladatokhoz 2 737 2 737 2 737 100

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzatnak

 ▪ Működés feltételeinek biztosítása 7 500 7 500 7 500 100

 ▪ Roma Kulturális Nap támogatása 100 100 100

 ▪ Teremlabdarúgó torna, Roma Kulturális Nap, Együtt a rasszizmus ellen torna, 

Tolerancia Kupa megrendezésének támogatása 580 580 100

Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzatnak

 ▪ Működés feltételeinek biztosítása 1 000 1 000 1 000 100

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre összesen: 33 137 33 817 33 817 100

Egyéb működési célú kiadások összesen: 33 137 65 598 65 598 100

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  9. sz. mellékletben 11 488 11 488 100

Államhatalmi és végrehajtó szervezetek tevékenységei összesen: 135 323 179 462 166 399 93

2. Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok

K3 Dologi kiadások

 - Önkormányzati vagyon biztosítási díja 1 020 2 520 2 520 100

 - ÓZDINVEST Kft által fizetett üzemeltetési  díj utáni ÁFA befizetés (bevétellel 

összefüggésben), valamint  kedvezményes bérleti díj utáni ÁFA befizetés 6 114 6 114 5 701 93

 - ÉRV Zrt-től 

▪  üzemeltetésből származó mennyiségarányos bérleti díj

utáni ÁFA befizetés (bevétellel összefüggésben) 17 253 17 253 17 253 100

▪  2 db szippantó gépjármű bérleti díj utáni ÁFA befizetése

(bevétellel összefüggésben) 108 108 108 100

▪  csatornatisztító jármű bérleti díj utáni ÁFA befizetés

(bevétellel összefüggésben) 972 972 972 100

▪  szennyvízberuházás projekt keretén belül beszerzett

munkagép és a hozzátartozó kiegészítő eszközök bérleti díj

utáni ÁFA befizetés (bevétellel összefüggésben) 194 194 0 0

- Ingatlanok tulajdonjogának, ingatlannyilvántartásának

rendezésével, önkormányzati ingatlanok értékesítésével,

(értékbecslések, energetikai tanusítványok, telekhatár rendezések, 

művelési ág változás kiadásai) földhivatali szolgáltatási

díjakkal, ill. nem hiteles tulajdoni lapok 

számítógépes előállításához szükséges program

szolgáltatási díjával kapcsolatos kiadásokra 8 500 10 500 3 390 32

- Kerékpárút ingatlannyilvántartásba vételéhez kapcsolódó eljárási díjak 1 000 1 578 537 34

- Önkormányzat beszerzéseinek közbeszerzési díjára, hirdetményi díjakra 3 000 11 000 5 504 50

- Szociális városrehabilitáció projekt honlap tárhely díja 10 10 0 0
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- Projektben el nem számolható költségek+pályázatok előkészítési költsége 22 000 1 255 1 255 100

- TOP_Plusz-1.2.3-21-BO1-2022-00016 Belterületi utak felújítása Ózdon 1 194 1 194 100

- Erdészeti munkák szakmai irányítására 3 050 3 304 3 274 99

Beruházásokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 35 587 0 0

Felújításokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 11 258 10 953 97

Dologi kiadások összesen: 63 221 102 847 52 661 51

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  8. sz. mellékletben 333 621 18 732 6

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 18 213 44 411 30 254 68

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

K89 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

- Önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásnak

 ▪ ÓZDINVEST KFT-nek

 ▫  önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztési

   alapjára történő befizetéshez 4 564 4 564 4 511 99

- Egyéb vállalkozásnak

 ▪ Pedagógus társasház felújítási alapjára 250 250 0 0

 ▪ Brassói úti Székház felújítási alapjára 200 200 145 73

Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen: 5 014 5 014 4 656 93

Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok összesen: 86 448 485 893 106 303 22

3. Közbiztonság

K3 Dologi kiadások

- Térfigyelő rendszer és eszközeinek karbantartása 600 600 420 70

Dologi kiadások összesen: 600 600 420 70

K5 Egyéb működési célú kiadások

K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

- Ózdi Rendőrkapitányság részére túlmunka díjazására 2 000 2 000 100

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre összesen: 0 2 000 2 000 100

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

- Ózd és Térsége Polgárőr Egyesület

▪  működésének támogatása 100 100 100

Egyéb működési célú kiadások államháztartáson kívülre összesen: 0 100 100 100

Egyéb működési célú kiadások összesen: 0 2 100 2 100 100

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  8. sz. mellékletben 5 146 0 0

Közbiztonság kiadásai összesen: 600 7 846 2 520 32

4. Közúti közlekedés

K3 Dologi kiadások

- Elektromos töltőállomások karbantartása, ÁFA befizetés bevételekkel egyezően 680 562 83

Beruházásokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 5 990 4 974 83

Dologi kiadások összesen: 0 6 670 5 536 83
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K5 Egyéb működési célú kiadások

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

- Egyéb vállalkozásnak

▪  VOLÁNBUSZ Közlekedési Zrt.

 ▫ 2021. évről áthúzódó III-IV. negyedév, 2022. évi  I-II. negyedévi

működési támogatás, hozzájárulás a helyközi személyszállítási 

közszolgáltatás igénybevételének költségeihez (ITM Megállapodás) 140 000 140 000 140 000 100

 ▫ Veszteség megtérítésére 3 383 5 212 154

 ▫ ITM-mel kötött külön megállapodás alapján helyi személyszállítási

közszolgáltatások elővárosi/regionális személyszállítási szolgáltatásokkal 1 829 1 829 100

történő ellátására

Egyéb működési célú kiadások összesen: 140 000 145 212 147 041 101

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 50 000 289 946 289 761 100

Közúti közlekedés összesen: 190 000 441 828 442 338 100

5. Környezetvédelem

K3 Dologi kiadások

- Környezetvédelmi Intézkedési Terv feladataihoz 2 000 0 0

 ▪ Ózd levegőterheltségi szintjének mérésére 180 0 0

- Új Önkormányzati Környezetvédelmi Program (2020-2025) készítésére 8 500 8 500 0 0

- Parlagfű elleni védekezésre 500 500 0 0

- Ózd, Gál-völgye úti rekultivált hulladéklerakó utógondozási munkáira

 ▪ kaszálás, áramdíj, kerítés javítás, gázkinyerő  rendszer üzemeltetésének 0

elszámolására 990 1 895 1 575 83

- Monitoring kutak 1 350 1 350 339 25

- Állatvédelmi keret 1 000 0 0

Beruházásokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 7 727 4 910 64

Felújításokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 82 63 77

Dologi kiadások összesen: 14 340 20 234 6 887 34

K5 Egyéb működési célú kiadások

K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

- Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési 

Önkormányzati Társulásnak  tagdíj 2 350 2 350 2 224 95

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre összesen: 2 350 2 350 2 224 95

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

- Egyéb vállalkozásnak

▪  ÉRV Zrt-nek nem közművel összegyűjtött

háztartási szennyvíz ártalmatlanítására

(központi támogatásból) 292 292 292 100

▪  Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás központi támogatása 5 566 5 566

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre összesen: 292 5 858 5 858 100

Egyéb működési célú kiadások összesen: 2 642 8 208 8 082 98

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  8. sz. mellékletben 3 174 3 174 100

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 13 602 9 694 71
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K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

K84 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

 - TOP-2.1.3-16-BO1-2017-00034 Volny úti csapadékcsatorna - 

támogatási előleg visszafizetése záró elszámolás keretében 342 342 100

Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen: 0 342 342 100

Környezetvédelem összesen: 16 982 45 560 28 179 62

6. Kommunális létesítményekkel kapcsolatos feladatok

K3 Dologi kiadások

- Közvilágítás, térfigyelő kamerák áramdíja, bérleti díja  120 000 160 000 139 288 87

- Karácsonyi díszkivilágítás, elemek pótlása 3 900 3 900 3 874 99

- Közkutas ivóvízszolgáltatás kiadásaira 7 000 7 000 5 173 74

Beruházásokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 36 566 34 722 95

Felújításokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 90 72 80

Dologi kiadások összesen: 130 900 207 556 183 129 88

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  8. sz. mellékletben 5 000 117 607 80 832 69

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 4 599 4 599 100

Kommunális létesítményekkel kapcsolatos feladatok összesen: 135 900 329 762 268 560 81

7. Város-és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások

K1 Személyi juttatások

Intézményi kezdeményezésre

- Közfoglalkoztatás személyi kiadásaira a Polgármesteri Hivatalban 3 328 4 212 127

- Fordítás, tolmácsolás díja 30 30 100

- Anyák napi vendéglátás idősotthonban 23 23 100

- Rendezvények vedéglátás kiadásaira, Cipó napi zenei előadás díja 86 95 110

- Szinkrontolmácsolás díja 30 30 100

- Idősek Otthonában Idősek Napja alkalmából vendéglátás 30 30 100

Személyi juttatások összesen: 0 3 527 4 420 125

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

Intézményi kezdeményezésre

- Közfoglalkoztatás járulékaira 227 284 125

- Fordítás, tolmácsolás díj járuléka 3 3 100

- Reprezentációs kiadások járuléka 44 112 255

- Szinkrontolmácsolás díja 3 4 133

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó összesen: 0 277 403 145

K3 Dologi kiadások

- Önkormányzat pénzforgalmával kapcsolatos kiadások 

(bankköltség,  kezelési költségek, számlavezetési díjak, tranzakciós illetékek) 10 000 10 033 7 397 74

- Likvid hitel kamata, rendelkezésre tartási jutaléka 5 000 0

- Főépítész megbízási díjára (2022.03.01-től egy évre) 1 020 1 020 1 020 100

- Településrendezési Terv elkészítésére és egyéb önkormányzati főépítészi

feladatok ellátására 1 830 1 778 97
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 - Egységes Területalapú Támogatás előkészítésével, valamint megvalósításával

kapcsolatos feladatokra (megbízási szerződés) 447 447 100

- Anyagok, eszközök, irodaszerek vásárlása, bérleti díjak, könyvkiadás,

 Cipó Nap műsorainak kiadásai, ÁFA kiadások 3 203 3 203 100

- MNV Zrt. Által fizetett vízilétesítmény használati dj 2022. - 

Vízvédelmi rendszerek projekt, bevételekkel egyezően 10 496 10 496 100

 - Ózd Városi Óvodák energiahatékonysági felmérése 1 207 1 207 100

 - Barta Zoltán baleseti kártérítése 207 207 100

 - Szent István utca hrsz. 8308/3 áramdíja 12 12 100

- Svájci Máltai Lovagrend időskorúak részére küldött adomány járulékos költségére 1 219 1 219 100

Beruházásokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 1 792 1 792 100

Felújításokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 37 638 6 838 18

Dologi kiadások összesen: 16 020 69 104 35 616 52

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513. Tartalékok

a) Általános tartalék 27 000 3 434 0 0

b) Lakóterületi céltartalék 20 000 702 0 0

c) Pályázati  céltartalék 14 000 0 0

d) 63 900 28 243 0 0

e) Egyéb célokra képzett tartalék 0 97 933 0 0f) Rezsivédelmi alap 0 439 390 0

f) Rezsivédelmi alap 0 439 390 0 0

g) Energetika-hatékonysági beruházások fedezetére 0 707 0 0

h) 0 62 060 0 0

Tartalékok összesen: 124 900 632 469 0 0

Egyéb működési célú kiadások összesen: 124 900 632 469 0 0

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  8. sz. mellékletben 215 467 23 529 11

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 230 504 0 0

Város-és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások összesen: 140 920 1 151 348 63 968 6

8. Egészségügy

K3 Dologi kiadások

 - Orvosi műhiba miatti járadékok fizetésére (12 hó) 10 917 7 585 7 585 100

Felújításokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 2 500 2 000 80

Dologi kiadások összesen: 10 917 10 085 9 585 95

K5 Egyéb működési célú kiadások

K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

Ózd  Kistérség Többcélú Társulásának

 ▪ Orvosi ügyelet működéséhez 29 530 29 530 29 530 100

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre összesen 29 530 29 530 29 530 100

Egyéb működési célú kiadások összesen: 29 530 29 530 29 530 100

Ingatlanértékesítés és egyéb felhalmozási bevételből képzett tartalék

Viziközmű fejlesztésre szolgáló kötött felhasználású tartalék 
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K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 70 540 70 169 99

Egészségügy összesen: 40 447 110 155 109 284 99

9. Szabadidő, sport, kultúra és vallás

K1 Személyi juttatások

Beruházásokhoz kapcsolódó személyi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 84 84 100

Személyi juttatások összesen: 0 84 84 100

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

Beruházásokhoz kapcsolódó járulék kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 35 10 29

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó összesen: 0 35 10 29

K3 Dologi kiadások

 - OERG Ózdi Energiaszolgáltató és Kereskedelmi Kft. részére fizetendő

 bérleti díj a MaNDA projekttel kapcsolatban 6 700 4 413 4 235 96

 - Városi rendezvények keret 4 000 0 0

 - Testvérvárosi kapcsolatok ápolására 1 000 1 000 0 0

Beruházásokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 10 441 8 738 84

Dologi kiadások összesen: 11 700 15 854 12 973 82

K5 Egyéb működési célú kiadások

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

 - Alapítványok, karitatív és egyéb civil szervezetek támogatása 5 000 8 691 8 304 96

 - Sportszervezetek és sportrendezvények  támogatása 23 000 26 621 21 688 81

 - Egyházak támogatása 2 000 2 070 2 070 100

 - Önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásnak

 ▪ Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft-nek

 ▫  működési támogatás közművelődési és múzeumi feladatokra,

    Ózdi Városi Televízió és gazdasági szervezete feladatokra 242 448 242 448 238 133 98

 ▫  működési támogatás ÓMÉK bérfejlesztésére 15 712 15 712 100

 ▫  civil szervezetek támogatásából átcsoportosítás 310 310 100

 ▫  Susai Közösségi Ház karbantartási munkáira 220 220 100

 ▫  Arany Gyűszű Díszítő Művészeti Kör támogatása 25 25 100

 ▫  Nemzeti Ünnepek és a város egészét érintő rendezvényekre 3 800 3 800 100

 ▫  Önkormányzati kommunikációs projekt támogatása 2 900 2 900 100

 ▫ Civil szervezet támogatására 25 25 100

 ▫ Helyi közösségi rendezvények támogatása 60 60 100

 ▫ Civil szervezet támogatására 45 45 100

 ▪ Ózdi Sport-és Élményközpont Nonprofit Kft-nek

 ▫  működési támogatás 102 000 102 732 102 732 100

 ▫  működési támogatás az új műfüves labdarúgó pálya karbantartására 2 000 2 000 100

 ▫  Gamer Grand Slam rendezvény támogatása 45 45 100

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre összesen: 374 448 407 704 398 069 98

Egyéb működési célú kiadások összesen: 374 448 407 704 398 069 98
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K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

K89 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

 - Záporoztató berendezés korszerűsítése (ÓMÉK Nonprofit Kft-nek) 10 000 0 0

 - Gránit emléktábla készítésének támogatása 66 66 100

 - Kisértékű tárgyi eszköz vásárlása (ÓMÉK Nonprofit Kft-nek) 28 28 100

 - Nyílászárók cseréje, padlás szigetelése (ÓMÉK Nonprofit Kft-nek) 2 700 2 700 100

Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen: 0 12 794 2 794 22

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  8. sz. mellékletben 662 662 100

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 5 840 5 781 99

Szabadidő, sport, kultúra és vallás összesen: 386 148 442 973 420 373 95

10. Oktatás

K1 Személyi juttatások

Intézményi kezdeményezésre

▪ Kulturális szakértői vélemény díja 40 40 100

Személyi juttatások összesen: 0 40 40 100

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

Intézményi kezdeményezésre

▪ Kulturális szakértői vélemény járuléka 5 5 100

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó összesen: 0 5 5 100

K3 Dologi kiadások

 - Emelt szintű érettségi felkészítés 90 90 100

Beruházásokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 5 897 0 0

Felújításokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 16 997 4 385 26

Dologi kiadások összesen: 0 22 894 4 385 19

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  8. sz. mellékletben 2 004 311 16

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 188 636 59 996 32

Oktatás kiadásai összesen: 0 213 579 64 737 30

11. Szociális védelem

K1 Személyi juttatások

 - ÓTSZEGYII Kézenfogva Gondozóháza udvarán régi kapu bontása, 

új vaskapu elkészítése, szállítása, szerelése megbízási díja (általános tartalékból) 7 7 100

Személyi juttatások összesen: 0 7 7 100

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

Intézményi kezdeményezésre

▪ Reprezentációs kiadások adója 17 17 100

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó összesen: 0 17 17 100
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Adatok:ezer Ft-ban

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s 

cím előir.

Cím

2022. évi 

teljesítés %

2022. évi 

módosított 

előirányzat

2022. évi eredeti 

előirányzat

K3 Dologi kiadások

 - Pénzbeli és természetbeni szociális ellátások bank- és postaköltségére 2 500 2 500 2 500 100

 - Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének kiadásaira 7 226 5 169 4 968 96

 - Szociális rendezvényekre 1 000 1 000 0 0

Beruházásokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 83 936 81 736 97

Felújításokhoz kapcsolódó dologi kiadások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 9. sz. mellékletben 8 500 6 800 80

Dologi kiadások összesen: 10 726 101 105 96 004 95

K4 Ellátottak  pénzbeli juttatásai

 - Települési támogatásokra 100 000 121 735 121 734 100

 - Tanulást segítő támogatásokra 16 000 16 000 16 000 100

Ellátottak  pénzbeli juttatásai összesen: 116 000 137 735 137 734 100

K5 Egyéb működési célú kiadások

K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

Ózd  Kistérség Többcélú Társulásának

 ▪ Szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatokra   

 ▫  Feladatalapú támogatás átutalása 582 498 708 532 708 532 100

 ▫  Önkormányzati kiegészítő támogatás 270 010 182 672 182 380 100

 ▪ Biztos Kezdet Gyerekház működtetésére 8 146 9 229 9 229 100

 ▪ Szociális ágazati összevont pótlék 1-12 havi 123 519 123 519 100

 ▪ Egészségügyi kiegészítő pótlék 1-12 havi 846 846 100

▪ Gyermeknap, Védőnők napja, ADRA táboroztatás támogatása 265 265 100

▪  Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált 

Intézmény Szent István úti intézményi egység és a Bulcsú úti intézményi 

egység karbantartási munkálataira 15 000 15 000 100

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre összesen: 860 654 1 040 063 1 039 771 100

Egyéb működési célú kiadások összesen: 860 654 1 040 063 1 039 771 100

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  8. sz. mellékletben 277 890 251 328 90

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

K84 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

Ózd  Kistérség Többcélú Társulásának

 - Szabolcs közi és Bulcsú úti bentlakásos intézménynél a szennyvíz elvezetés 
megoldása, mindhárom bentlakásos intézményben a vízvezeték rendszer 

felújítása 4 000 4 000 4 000 100

 - Átmeneti Szállás kazáncsere 2 000 2 000 2 000 100

 - Nemzetőr úti Tanácsadóba hűtő, mikrohullámú sütő, vízforraló beszerzése 109 109 100

Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen: 6 000 6 109 6 109 100

Szociális védelem összesen: 993 380 1 562 926 1 530 970 98

K9. Finanszírozási kiadások

K914. Államháztartáson belüli megelőlegezések kvisszafizetése

 - Közfoglalkoztatás nettósítási különbözetének visszafizetése 218 666 218 666 100

 - 2021. decemberben kapott 2022. évi állami támogatás megelőlegezés visszafizetése 109 789 109 789 100

Finanszírozási kiadások összesen: 0 328 455 328 455 100

ÓZD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

költségvetési kiadásai összesen: 2 126 148 5 299 787 3 525 250 67

INTÉZMÉNYEK ÉS ÖNKORMÁNYZAT

KIADÁSAI MINDÖSSZESEN: 4 873 016 9 138 755 7 203 213 79
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Adatok:ezer Ft-ban

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s 

cím előir.

Cím

2022. évi 

teljesítés %

2022. évi 

módosított 

előirányzat

2022. évi eredeti 

előirányzat

ÖSSZES KIADÁS  KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINTI MEGBONTÁSA INTÉZMÉNYEKNÉL:

1. K1 Személyi juttatások 1 764 319 2 447 348 2 354 177 96

2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 266 893 314 608 298 893 95

3. K3 Dologi kiadások 671 760 954 066 923 379 97

4. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0

5. K5 Egyéb működési célú kiadások 0 14 13 93

6. K6 Beruházások 33 446 83 578 73 235 88

7. K7 Felújítások 10 450 39 354 35 102 89

8. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 2 746 868 3 838 968 3 684 799 96

9. K9 Finanszírozási kiadások 0 0 0

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 2 746 868 3 838 968 3 684 799 96

ÖSSZES KIADÁS  KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINTI MEGBONTÁSA ÖNKORMÁNYZATNÁL:

1. K1 Személyi juttatások 77 290 80 948 74 783 92

2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 367 11 701 8 278 71

3. K3 Dologi kiadások 271 953 570 668 418 434 73

4. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 116 000 137 735 137 734 100

5. K5 Egyéb működési célú kiadások 1 565 311 2 330 884 1 690 191 73

6. K6 Beruházások 5 000 955 571 378 568 40

7. K7 Felújítások 68 213 859 566 481 742 56

8. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 11 014 24 259 7 065 29

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 2 126 148 4 971 332 3 196 795 64

9. K9 Finanszírozási kiadások 0 328 455 328 455 100

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 2 126 148 5 299 787 3 525 250 67

ÖSSZES KIADÁS  KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINTI MEGBONTÁSA MINDÖSSZESEN:

1. K1 Személyi juttatások 1 841 609 2 528 296 2 428 960 96

2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 278 260 326 309 307 171 94

3. K3 Dologi kiadások 943 713 1 524 734 1 341 813 88

4. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 116 000 137 735 137 734 100

5. K5 Egyéb működési célú kiadások 1 565 311 2 330 898 1 690 204 73

6. K6 Beruházások 38 446 1 039 149 451 803 43

7. K7 Felújítások 78 663 898 920 516 844 57

8. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 11 014 24 259 7 065 29

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 4 873 016 8 810 300 6 881 594 78

9. K9 Finanszírozási kiadások 0 328 455 328 455 100

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 4 873 016 9 138 755 7 210 049 79



5. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Adatok: ezer Ft-ban

1. Ózdi Városüzemeltető Intézmény 830 216 893 635 884 812

2. Ózdi Városi Óvodák 1 117 719 1 174 123 1 142 842

3. Ózdi Városi Könyvtár 53 264 51 942 50 750

4. Ózdi Polgármesteri Hivatal 502 317 515 772 515 740

5. Ózd Városi Rendészet 67 500 81 151 72 171

Összesen: 2 571 016 2 716 623 2 666 315

Az irányító szervtől kapott támogatás 2022. évi teljesítés

intézményenkénti részletezése

Megnevezése
Cím 

száma
Éves terv Módosított előirányzat Teljesítés
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6. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez
S

o
rs

z
á
m

Ózd Város 

Önkormányzata 

Ózdi Polgármesteri

Hivatal

Ózdi 

Városüzemeltető 

Intézmény

Ózdi Városi 

Könyvtár

Ózdi Városi 

Óvodák

Ózd Városi 

Rendészet

Intézmények 

összesen
Mindösszesen

1 A/I. IMMATERIÁLIS JAVAK 662 443 3 919 0 0 0 4 362 5 025

2 forgalomképtelen 0 0 0

3 korlátozottan forgalomképes 0 3 919 3 919 3 919

4 üzleti vagyon 662 443 443 1 105

5 A/II/1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 14 796 017 373 095 8 214 145 30 746 546 933 5 437 9 170 356 23 966 373

6 forgalomképtelen 1 376 572 0 5 952 749 21 721 0 2 575 5 977 045 7 353 616

7

Művelődési, kulturális célú, nemzetgazdasági szempontból kiemelt 

jelentőségű nemzeti vagyonba tartandó, műemlékként nyilvántartott 

ingatlanok

685 262 0 685 262

8

Művelődési, kulturális célú, nemzetgazdasági szempontból kiemelt 

jelentőségű nemzeti vagyonba tartandó helyi építészeti védelem alá vont 

ingatlanok

0 21 721 21 721 21 721

9
Nem lakáscélú, nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

nemzeti vagyonba tartandó, műemlékként nyilvántartott ingatlanok
0 0 0

10 Temetők 69 437 0 69 437

11 Erdő 0 0 0

12 Vizek 0 1 036 1 036 1 036

13 Közterek 0 579 256 579 256 579 256

Ózd Város Önkormányzatának 2022. évi vagyonkimutatása

(nettó érték, eFt)

Eszközök
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Ózd Város 

Önkormányzata 

Ózdi Polgármesteri

Hivatal

Ózdi 

Városüzemeltető 

Intézmény

Ózdi Városi 

Könyvtár

Ózdi Városi 

Óvodák

Ózd Városi 

Rendészet

Intézmények 

összesen
MindösszesenEszközök

14 Utak, járdák, parkolók 237 392 2 130 944 2 130 944 2 368 336

15 Hidak 0 231 680 231 680 231 680

16 Zöldterületek 3 129 2 048 298 2 048 298 2 051 427

17 Egyéb ingatlanok 381 351 961 535 2 575 964 110 1 345 461

18 korlátozottan forgalomképes 11 357 084 360 270 792 341 9 025 546 933 0 1 708 569 13 065 653

19 Ivóvíz és szennyvízszolgáltatáshoz használt ingatlanok 1 127 0 1 127

20 Oktatási célú ingatlanok 1 132 868 0 1 132 868

21 Művelődési, kulturális célú ingatlanok 79 437 9 025 9 025 88 462

22 Sport célú ingatlanok 404 604 11 076 11 076 415 680

23 Lakáscélú ingatlanok 246 816 0 246 816

24 Nem lakáscélú ingatlanok                     76 831 357 588 119 378 476 966 553 797

25 Temetők 298 218 0 298 218

26 Egészségügyi közfeladatot ellátó ingatlanok 294 180 0 294 180

27 Ültetvények 0 5 764 5 764 5 764

28 Kistérségi feladatellátást szolgáló ingatlanok 144 535 0 144 535

29 Egyéb ingatlanok 8 678 468 2 682 656 123 546 933 1 205 738 9 884 206

30 üzleti vagyon 2 062 361 12 824 1 469 055 0 0 2 862 1 484 742 3 547 103

31 Strand 163 373 0 163 373

32  Lakáscélú ingatlanok 695 283 12 824 12 824 708 107

33  Nem  lakáscélú ingatlanok 719 554 67 305 67 305 786 859

34  Üzemi célú ingatlanok 347 492 21 832 21 832 369 324
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Ózd Város 

Önkormányzata 

Ózdi Polgármesteri

Hivatal

Ózdi 

Városüzemeltető 

Intézmény

Ózdi Városi 

Könyvtár

Ózdi Városi 

Óvodák

Ózd Városi 

Rendészet

Intézmények 

összesen
MindösszesenEszközök

35 Temetők 2 230 95 95 2 325

36  Erdő 0 33 482 33 482 33 482

37  Kert 0 1 042 1 042 1 042

38  Gyümölcsös 0 278 278 278

39  Mocsár 0 7 387 7 387 7 387

40  Szántó 0 7 952 7 952 7 952

41  Gyep, legelő, rét 8 744 985 072 985 072 993 816

42  Kistérségi feladatellátást szolgáló ingatlanok 18 141 0 18 141

43  Egyéb ingatlanok 107 544 344 610 2 862 347 472 455 016

44 A/II/2. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 123 430 9 862 175 945 281 2 856 5 264 194 208 317 638

45 forgalomképtelen 3 704 7 493 281 7 774 11 478

46 korlátozottan forgalomképes 77 490 103 665 2 856 5 264 111 785 189 275

47 üzleti vagyon 42 236 9 862 64 787 74 649 116 885

48 A/II/3. Tenyészállatok 0 75 75 75

49 forgalomképtelen 0 0 0

50 korlátozottan forgalomképes 0 0 0

51 üzleti vagyon 0 75 75 75

52 A/II/4. Beruházások, felújítások 304 104 0 7 095 0 790 0 7 885 311 989

53 forgalomképtelen 0 0 0

54 korlátozottan forgalomképes 304 104 5 312 790 6 102 310 206
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Ózd Város 

Önkormányzata 

Ózdi Polgármesteri

Hivatal

Ózdi 

Városüzemeltető 

Intézmény

Ózdi Városi 

Könyvtár

Ózdi Városi 

Óvodák

Ózd Városi 

Rendészet

Intézmények 

összesen
MindösszesenEszközök

55 üzleti vagyon 0 1 783 1 783 1 783

56 A/II/5.Tárgyi eszközök értékhelyesbítése 0 0 0 0 0 0 0 0

57 forgalomképtelen 0 0 0

58 korlátozottan forgalomképes 0 0 0

59 üzleti vagyon 0 0 0

60 A/II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 15 223 551 382 957 8 397 260 31 028 550 579 10 700 9 372 523 24 596 075

61 A/III/1. Tartós részesedések 1 002 225 0 0 0 0 0 0 1 002 225

62 forgalomképtelen 0 0 0

63 korlátozottan forgalomképes 0 0 0

64 üzleti vagyon 0 0 0

65 A/III/2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 10 795 0 0 0 0 0 0 10 795

66 forgalomképtelen 0 0 0

67 korlátozottan forgalomképes 0 0 0

68 üzleti vagyon 0 0 0

69
A/III/3. Befektetett pénzügyi eszközök 

értékhelyesbítése 
0 0 0 0 0 0 0 0

70 forgalomképtelen 0 0 0

71 korlátozottan forgalomképes 0 0 0

72 üzleti vagyon 0 0 0

73 A/III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 1 013 020 0 0 0 0 0 0 1 013 020
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Ózd Város 

Önkormányzata 

Ózdi Polgármesteri

Hivatal

Ózdi 

Városüzemeltető 

Intézmény

Ózdi Városi 

Könyvtár

Ózdi Városi 

Óvodák

Ózd Városi 

Rendészet

Intézmények 

összesen
MindösszesenEszközök

74
A/IV/1. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott 

eszközök
28 513 0 0 0 0 0 0 28 513

75 A/IV/1/1. Immateriális javak 0 0 0 0 0 0 0 0

76 forgalomképtelen 0 0 0

77 korlátozottan forgalomképes 0 0 0

78 üzleti vagyon 0 0 0

79 A/IV/1/2. Tárgyi eszközök 28 513 0 0 0 0 0 0 28 513

80 A/IV/1/2/1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 28 513 0 0 0 0 0 0 28 513

81 forgalomképtelen 0 0 0 0 0 0 0 0

82

Művelődési, kulturális célú, nemzetgazdasági szempontból kiemelt 

jelentőségű nemzeti vagyonba tartandó, műemlékként nyilvántartott 

ingatlanok

0 0 0

83

Művelődési, kulturális célú, nemzetgazdasági szempontból kiemelt 

jelentőségű nemzeti vagyonba tartandó helyi építészeti védelem alá vont 

ingatlanok

0 0 0

84
Nem lakáscélú, nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

nemzeti vagyonba tartandó, műemlékként nyilvántartott ingatlanok
0 0 0

85 Temetők 0 0 0

86 Erdő 0 0 0

87 Egyéb ingatlanok 0 0 0

88 korlátozottan forgalomképes 28 513 0 0 0 0 0 0 28 513

89 Lakáscélú ingatlanok 0 0 0

90 Nem lakáscélú ingatlanok 0 0 0
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Ózd Város 

Önkormányzata 

Ózdi Polgármesteri

Hivatal

Ózdi 

Városüzemeltető 

Intézmény

Ózdi Városi 

Könyvtár

Ózdi Városi 

Óvodák

Ózd Városi 

Rendészet

Intézmények 

összesen
MindösszesenEszközök

91 Oktatási célú ingatlanok 0 0 0

92 Egyéb ingatlanok 28 513 0 28 513

93 üzleti vagyon 0 0 0 0 0 0 0 0

94 Lakáscélú ingatlanok 0 0 0

95 Nem lakáscélú ingatlanok 0 0 0

96 Üzemi célú ingatlanok 0 0 0

97 Erdő 0 0 0

98 Kert 0 0 0

99 Gyümölcsös 0 0 0

100 Szántó 0 0 0

101 Gyep, legelő, rét 0 0 0

102 Egyéb ingatlanok 0 0 0

103 A/IV/1/2/2. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 0 0 0 0 0 0 0 0

104 forgalomképtelen 0 0 0

105 korlátozottan forgalomképes 0 0 0

106 üzleti vagyon 0 0 0

107 A/IV/1/3. Tartós részesedések, tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 0 0 0

108 forgalomképtelen 0 0 0

109 korlátozottan forgalomképes 0 0 0

110 üzleti vagyon 0 0 0
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Ózd Város 

Önkormányzata 

Ózdi Polgármesteri

Hivatal

Ózdi 

Városüzemeltető 

Intézmény

Ózdi Városi 

Könyvtár

Ózdi Városi 

Óvodák

Ózd Városi 

Rendészet

Intézmények 

összesen
MindösszesenEszközök

111 A/IV/2. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök értékhelyesbítése 0 0 0 0 0 0 0 0

112 forgalomképtelen 0 0 0

113 korlátozottan forgalomképes 0 0 0

114 üzleti vagyon 0 0 0

115 A/IV. 
Koncesszióba, vagyonkezelésbe

adott eszközök
28 513 0 0 0 0 0 0 28 513

116 A/ NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 16 265 745 383 400 8 401 179 31 028 550 579 10 700 9 376 886 25 642 632

117  - forgalomképtelen 1 380 276 0 5 960 242 22 002 0 2 575 5 984 819 7 365 094

118  - korlátozottanforgalomképes 11 463 088 360 270 901 318 9 025 550 579 5 264 1 826 456 13 289 544

119  - üzleti vagyon 2 368 839 23 130 1 535 700 0 0 2 862 1 561 692 3 930 532

120 B/I. Készletek 0 34 906 2 857 37 763 37 763

121 B/II. Értékpapírok 0 0 0

122 B/ NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK 0 0 34 906 0 2 857 0 37 763 37 763

123 C/I. Hosszú lejáratú betétek 0 0 0

124 C/II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 374 255 804 40 455 144 1 698 2 072

125 C/III. Forintszámlák 2 088 867 17 436 82 131 5 231 8 225 495 113 517 2 202 385

126 C/IV. Devizaszámlák 0 0 0

127 C/V. Idegen pénzeszközök 0 0 0

128 C/ PÉNZESZKÖZÖK 2 089 241 17 691 82 935 5 271 8 680 638 115 215 2 204 456

129 D/I. Költségvetési évben esedékes követelések 938 921 5 340 300 10 749 16 389 955 310

130 D/II. Költségvetési évet követően esedékes követelések 774 232 180 180 774 412
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131 D/III. Követelés jellegű sajátos elszámolások 27 909 880 1 304 61 989 599 3 834 31 743

132 D/ KÖVETELÉSEK 1 741 062 1 060 6 645 361 989 11 348 20 403 1 761 465

133 E/ EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK 22 198 747 10 201 504 -374 11 078 33 276

134 F/ AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 771 771 771

135 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 20 118 247 403 670 8 535 865 37 164 562 731 22 687 9 562 116 29 680 363

136 G/I. Nemzeti vagyon induláskori értéke 9 076 714 548 204 1 312 805 859 564 564 302 50 384 3 335 259 12 411 972

137 G/II. Nemzeti vagyon változásai 718 000 9 396 882 9 396 882 10 114 882

138 G/III. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 1 299 214 7 366 -2 303 997 342 -145 597 3 493 -2 438 393 -1 139 180

139 G/IV. Felhalmozott eredmény -3 117 367 -204 020 -210 635 -825 834 65 453 -31 562 -1 206 598 -4 323 964

140 G/V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása 0 0

141 G/VI. Mérleg szerinti eredmény 1 618 953 -1 888 216 558 -2 548 -14 951 -4 705 192 466 1 811 420

142 G/ SAJÁT TŐKE 9 595 514 349 663 8 411 613 31 524 469 207 17 610 9 279 616 18 875 130

143 HI/. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 136 999 2 969 39 6 261 95 9 363 146 362

144 H/II. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 126 492 5 212 23 981 1 795 106 31 094 157 586

145 H/III. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 197 100 38 1 652 54 2 1 746 198 845

146 H/ KÖTELEZETTSÉGEK 460 591 8 218 25 672 1 849 6 263 201 42 203 502 793

147 I/ KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 0 0 0

148. J/ KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 0 0 0

148 J/ PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 10 062 142 45 789 98 580 3 791 87 260 4 876 240 296 10 302 440
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149 FORRÁSOK ÖSSZESEN 20 118 248 403 670 8 535 865 37 163 562 730 22 687 9 562 116 29 680 363

150 I.
O-ra leírt, de használatban lévő  

   eszközök állománya
1 063 585 174 737 619 362 15 389 92 097 59 158 960 744 2 024 328

151 Immateriális javak 28 289 34 396 2 124 770 65 37 355 65 644

152 Ingatlanok, és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 285 388 2 444 182 957 5 598 191 000 476 388

153 Gépek, berendezések, járművek 749 909 137 897 434 280 14 619 86 434 59 158 732 389 1 482 297

154 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 0 0 0

155 II Használatban lévő kisértékű 61 354 0 404 566 2 607 37 552 1 845 446 570 507 924

156  Immateriális javak 0 0 0

157 Tárgyi eszközök 61 354 404 566 2 607 37 552 1 845 446 570 507 924

158 Készletek 0 0 0

159 III.
Államháztartáson belüli szervezet részére vagyonkezelésbe adott eszközök 

bruttó értéke
1 139 410 1 657 772 1 657 772 2 797 182

160 IV. Függő követelések 0 0 0

161 V. Függő kötelezettségek 0 0 0

162 VI. Biztos (jövőbeni) követelések 0 0 0



Sor-

szám Megnevezés

 Nettó érték

(Ft) 

Ózd Város Önkormányzatánál nyilvántartott tárgyi eszközök:

1. Szentsimoni templom lépcsőfelújítása  (P001-12) 940 941            

2. Református és evangélikus templom díszkivilágítása (P001-13) 122 010            

3. Sífelvonó (P001-75) 21 619              

4. Sífelvonó (P001-76) 38 587              

5. 3287 hrsz. vízelvez. szolgalmi joga (P001-30) 28 320              

6. 0440/5,6 hrsz csap.elv.árok szolg. Joga (P001-29) 8 884                

7. Hódoscsépány temető kerítés felújítása (P001-1201) 453 471            

8. TESCO területén monitoring kutak (P001-1193) 4 957 907         

9.

Csúszásgátló burkolat Ózd, Vasvár 7362 hrsz-ú úton található kijelölt gyalogos 

átkelőhely megközelítésénél (Kápolnai Bútorbolt előtt) (P001-2695) 1 812 056         

Összesen:           8 383 795    

ÓVI -nál (Városüzemeltetés) nyilvántartott tárgyi eszközök:

10. 19047 hrsz. gázcseretelep (6430962)                     643    

11. 3668 hrsz. sertésvásártér kerítése (6431020) 0

12. Kisfeszültség Szentsimon (6430963) 0

13. Közvilágítás kialakítása Ózdon (6430912)           9 150 736    

14. Parkosítás (6430964)              162 396    

15. Várostérkép kihelyezése (6430966)              463 434    

16. Rombauer Színpad építése (11097 hrsz) (6431007)           5 451 016    

17. Uraj-patak 14399 hrsz (6430858)           4 395 321    

18. Uraj-patak 14398hrsz (6430859)           4 272 059    

19. Uraj-patak 14246 hrsz (6430860)           3 205 717    

20. Uraj-patak 14248 hrsz (6430861)           3 202 363    

21. Uraj-patak 03070 hrsz (6430862)         11 748 151    

22. Híd 1067 hrsz (6430863)           1 661 329    

23. Uraj-patak 1144 hrsz (6430864)           6 073 670    

24. Uraj-patak 1172 hrsz (6430865)           6 077 355    

25. Uraj-patak 1173 hrsz (6430866)         16 721 959    

26. Uraj-patak 1191 hrsz (6430867)           4 581 181    

27. Csépányi út 110. szám előtti buszmegálló (6431033)                51 702    

28. Nagykerti buszmegálló kialakítása (6431032)                74 479    

29. Utasváró (6431044)              132 550    

30. WC-k építése (680317)              304 518    

31.

8396/2 hrsz-ú (Magyar Állam tulajdonában lévő) ingatlanok okos zebra Ózd, 

Bolyki főút 14. szám előtt (6431174)           2 311 399    

32.

7168/2 hrsz-ú (Magyar Állam tulajdonában lévő) ingatlanon okos zebra Ózd, 

Munkás úton  (6431226)           2 585 037    

33. 9266 hrsz "A" jelű feltáróút útépítés (6431161)           9 275 390    

34. 9266 hrsz közvilágítás kiépítés "A" jelű feltárú úton 2 db kandeláber (6431164)              705 217    

7. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Kimutatás a 2022.12.31.-i mérlegben kimutatott, idegen tulajdonban lévő ingatlanokon végzett 

beruházásokról, felújításokról



Sor-

szám Megnevezés

 Nettó érték

(Ft) 

35. 9266 hrsz távközlési hálózat építés 322 m (6431166)              714 433    

36.

Cs-1 jelű csatorna - csapadékvíz elvezető 86 fm (6431247) 

(7225, 7228, 7223, 7214, 7213/2 hrsz-en)           6 013 846    

37.

CS-1-1 jelű csatorna - csapadékvíz elvezető 424 fm (6431248)

(7213/2, 7214, 7233/2, 7233/1, 7233/3, 7233/4, 7201, 7168/3, 7168/2, 7364 

hrsz-en)         25 686 190    

38.

CS-1-1-1 jelű csatorna - csapadékvíz elvezető 181 fm (6431249)

(7233/1, 7233/2, 7235 hrsz-en)         10 913 820    

39.

CS-1-1-2 csatorna - csapadékvíz elvezető 252 fm (6431250)

7364, 7119 hrsz-en)         15 162 919    

40.

CS-2 jelű csatorna - csapadékvíz elvezető 81 fm (6431251)

7225, 7228, 7223, 7213/2, 7114 hrsz-en)           5 458 838    

41.

Hangony-fővölgyi záportározó területén áthaladó út 28 m árokkotrás, 11 m DN 

600 beton csőáteresz építés (6431252)

9002, 16157/16, 16157/31 hrsz-en)           2 431 532    

42.

7233/2 hrsz-ú (Magyar Állam tulajdonában lévő) ingatlanon kerékpárút 

(6431324)              501 807    

43.

7233/2 hrsz-ú (Magyar Állam tulajdonában lévő) ingatlanon kerékpárút melleti 

térburkolóval kirakott járda (6431303)              292 720    

44.

9250/2 hrsz-ú (Magyar Állam tulajdonában lévő) ingatlanon kerékpárút 

felfestés (6431290)              254 855    

45.

7214 hrsz-ú (Magyar Állam tulajdonában lévő) ingatlanon kerékpárút felfestés 

(6431253)              890 308    

46.

3249/2 hrsz-ú (Magyar Állam tulajdonában lévő) ingatlanon kerékpárút 

felfestés (6431291)                63 714    

Összesen:      160 992 604    

TÁVHŐ-nek térítésmentesen átadásra került:

47. Piac u. Sárli tp. Összekötő út és körforgalmi csomópont építése (P001-1547)         11 252 296    

ÉRV-nél nyilvántartott tárgyi eszközök:

48.  - Zrínyi úti átemelő - építmény (Szve-0068) (19617/18 hrsz)         19 691 125    

49. TIOP005 Edelény épület beruházása (VI.3.3/ 102 /2010)         50 395 832    

Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft-nél nyilvántartott tárgyi 

eszközök:

50.

"D" Ipartörténeti park (11131/2 hrsz idegen tulajdonú ingatlanon létrehozott 

vagyonelem, 01694)         86 128 050    

51.

"B" Fogadóközpont (5190/4 hrsz-ú idegen tulajdonú ingatlanon létrehozott 

vagyonelem; 01695)         21 941 014    

52.

"C" Ózd-patak sétány (11131/1 és 11097/2 hsz-ú idegen tulajdonú ingatlanon 

létrehozott vagyonelem; 01696)         60 812 840    

53.

Ív úti polgári védelmi óvóhely (3.sz.) "légópince" (5273/15 hrsz) felújítás  

(1144; 1151; 2022/11/18/48)         43 497 697    

Összesen:       212 379 601    



Sor-

szám Megnevezés

 Nettó érték

(Ft) 

ÓZDINVEST Kft-nél nyilvántartott tárgyi eszközök:

54. József Attila úti volt életvédelmi helyiség felújítása              504 990    

55. Hétes telepi volt életvédelmi helyiség felújítása           1 290 542    

Összesen:           1 795 532    

Mindösszesen:      464 890 785    
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8. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

       Adatok: ezer Ft-ban

Cím Alcím

Kie

melt 

elői

r.

B e r u h á z á s o k
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K2  
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járulékok és 

szoc. hj. adó

K3   Dologi 

kiadások, 

Fizetendő 

fordított 

ÁFA

Összesen

K6  

Beruházások, 

egyéb tárgyi 

eszközök 

beszerzése, 
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K1  Személyi 
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K2  

Munkaadók

at terhelő 
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szoc. hj. adó

K3   Dologi 
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Fizetendő 

fordított ÁFA
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K6  

Beruházások, 

egyéb tárgyi 

eszközök 

beszerzése, 

ÁFA-ja

K1  Személyi 

juttatások

K2  

Munkaadók

at terhelő 

járulékok és 

szoc. hj. adó

K3   Dologi 

kiadások, 

Fizetendő 

fordított ÁFA

Összesen

1 2 3 4 5 11 12 13 14 15 11 12 13 14 15

K6 Beruházások

I. INTÉZMÉNYEK KIADÁSAI

1. Ózdi Városüzemeltető Intézmény

- Földmunkagép beszerzése 16 000 16 000 18 923 18 923 18 923 18 923

- Szállítószalag dobrostához beszerzése 1 000 1 000 0 0 0 0

- MTD fűnyíró traktor beszerzése 800 800 0 0 0 0

- Csörlő favágáshoz beszerzése 900 900 0 0 0 0

- MTD fűnyíró tologatós beszerzése 196 196 0 0 0 0

- Fűkasza beszerzése 180 180 0 0 0 0

- Vadkamera telepítése Drótos tetőre 150 150 0 0 0 0

- Állategészségügyi telepen kenelek kialakítása 4 000 4 000 2 608 2 608 2 608 2 608

- TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2020-00660 Ifjúsági Park villamos hálózat kiépítése 7 969 737 167 8 873 7 969 737 167 8 873

- 3,5 tonnás vonóhoroggal felszerelt, 6 személyes tehergépjármű vásárlása 5 669 5 669 0 0

- Révay út 10-12. sz. alatti lehajtó aszfaltozása 163 163 159 159

- Parkoló kialakítása Vajda János úton 416 14 430 425 14 439

- Stuman úti vízelvezető árok kialakítása 231 231 0 0

- Fekvőrendőrök és 30 km-es korlátozó táblák kihelyezése a Barátság útra 95 95 77 77

- Buda vezér úti forgalomlassítás kiépítése (3x5 kerek fekvőrendőr kihelyezése) 241 241 182 182

- Katona József úti Óvoda melletti parkoló kialakítása 450 503 953 445 503 948

- Mekcsey István úti forgalomszabályozás kiépítése 150 150 140 140

- Salakos parkoló építése a Kispiac területén 379 379 377 377

- Közlekedési tükör cseréje 62 62 62 62

- Fekvőrendőr telepítése a Nemzetőr úti Óvoda előtti útszakaszon 382 382 371 371

- Táncsics telep 1. társasház mellett kétállásos parkoló aszfaltozás 

többletköltsége 322 322 338 338

- Vajda Jántos út  2. társasház mellett parkoló aszfaltozása 607 607 607 607

Az intézmények és az önkormányzat 2022. évi beruházási kiadásainak teljesítése

M e g n e v e z é s
2022. évi beruházási feladatok és azokhoz kapcsolódó 

felhalmozási és működési kiadási előirányzatok
Módosított előirányzat  DECEMBER Teljesítés
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1 2 3 4 5 11 12 13 14 15 11 12 13 14 15

M e g n e v e z é s
2022. évi beruházási feladatok és azokhoz kapcsolódó 

felhalmozási és működési kiadási előirányzatok
Módosított előirányzat  DECEMBER Teljesítés

- 2 db kültéri pad kihelyezése Nagy Imre út 35-39. 0 170 170 170 170

- Nagyvölgyi állatsimogató állatállománya bővítésére 2 304 2 304 360 360

- Nagyvölgyi állatsimogató területén ingatlan felújítás 1 159 1 159 1 159 1 159

- Kisértékű tárgyi eszközök, szerszámok beszerzése 6 486 6 486 6 486 6 486

- Informatikai eszközök beszerzése (tápegység, pendrive, laptop, billentyűzet, 

egér, kártyaolvasó, notebook) 866 866 864 864

- Utánfutó vásárlása 534 534 534 534

- Burkolt árok kialakítása Március 15. úton 0 210 210 220 220

- Víztartály telepítése Szenna Erzsébet Park 0 50 50 0 0

- Fenyő úton fekvőrendőrök kihelyezése 285 7 292 294 7 301

- Sajóvárkonyi konyha gázkazán cseréjére 1 500 1 500 1 426 1 426

- Gyermekétkeztetéshez kisértékű konyhai eszközökre (tányér, étkészlet, 

ételszállító badella, főzéshez használt eszközök) 1 691 1 691 1 691 1 691

- Gimnáziumi sportpálya mellett ötállásos salakos parkoló kialakítása 658 103 761 658 103 761

- Győzelem út - betonüzem fűtése 79 79 79 79

- Szeneskazán beszerzése telephelyre 954 954 954 954

- Közterületi hulladékgyűjtő edények 603 603 603 603

- Kanál és gyorscsatlakozó Caterpillarhoz 2 032 2 032 2 032 2 032

- Nagyvölgyi állatsimogató kazán, kémény beszerelése, kifutó építése 3 057 3 057 3 057 3 057

Ózdi Városüzemeltető Intézmény kiadásai összesen: 23 226 0 0 0 23 226 60 644 737 0 1 455 62 836 52 880 737 0 1 184 54 801

2. Ózdi Városi Óvodák

- Nemzetőr Úti Tagóvoda 2 db zárt tálaló kocsi beszerzése 200 200 200 200 0 0

- Mogyorós völgyi Tagóvoda 1 db burgonyakoptató beszerzése 305 305 305 305

- Nemzetőr Úti Tagóvoda üst beszerzése 1 000 1 000 1 000 1 000 1 361 1 361

- Csépányi, Somsályi, Bánszállási és Katona József Úti Tagóvodák

számítógép beszerzése (1 db notebook, 1 db asztali gép) 870 870 1 031 1 031 663 663

- Petőfi Úti Tagóvoda konyhai rozsdamentes munkaasztal beszerzése 150 150 150 150 115 115

- Virág úti Tagóvoda gyermeknapi rendezvény támogatás 50 50 50 50

- Egyéb tárgyi eszközök beszerzése (gázüst többletköltsége, tárgyalóasztal, 

székek, 4 db nyári gumi, 1 db akkumlátor és töltő GK 3 db irattartó szekrény stb.) 3 549 3 549 980 980
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M e g n e v e z é s
2022. évi beruházási feladatok és azokhoz kapcsolódó 

felhalmozási és működési kiadási előirányzatok
Módosított előirányzat  DECEMBER Teljesítés

- Kisértékű tárgyi eszközök beszerzése (asztali gyalu, varrógép, 

króm szemetes, ételszállító badella, fazék, lábas stb.) 822 822 822 822

- Közfoglalkoztatás támogatás - Kisértékű tárgyi eszközök beszerzése 

(alulétra, csempevágó) 134 134 134 134

- Közfoglalkoztatás előlegek - Kisértékű tárgyi eszközök beszerzése 642 642 1 544 1 544

0

Ózdi Városi Óvodák összesen: 2 220 0 0 0 2 220 7 883 0 0 0 7 883 5 974 0 0 0 5 974

3. Ózdi Városi Könyvtár

- Kisértékű tárgyi eszközök beszerzése 95 95 94 94

- Műszaki eszközök, informatikai eszközök beszerzése 184 184 184 184

- Radiátor beszerzése az Árpád vezér úti Fiók Könyvtárba 343 343 343 343

- Közfoglalkoztatás elszámolások - Kisértékű tárgyi eszközök beszerzése 

(vasaló, porszívó, takarítógép) 137 137 137 137

Ózdi Városi Könyvtár kiadásai összesen: 0 0 0 0 0 759 0 0 0 759 758 0 0 0 758

4. Ózdi Polgármesteri Hivatal

- Informatikai eszközök beszerzése, szerver beszerzése 6 000 6 000 5 082 5 082 4 414 4 414

- Tárgyi eszközök beszerzésre 0 0 0

- Tárgyi eszközök beszerzésre 0 0 0

- Egyéb tárgyi eszközök beszerzése 2 000 2 000 3 646 3 646 3 645 3 645

- TOP_Plusz-1.2.1-21-BO1-2022-00056 kódszámú  "Élhető települések" c. 

pályázat keretében "Zöld sziget Ózdon" Stadion, Ifjúsági Park, Horgásztó 

környezetének fejlesztése előkészítési költségére 3 000 390 3 390 3 000 390 3 390

- Országgyűlési képviselő választás és országos népszavazás lebonyolí-

tásához kapcsolodó beszerzések 2 810 2 810 2 810

- TOP-1.4.1-19-BO1-2019-00043 Bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése

 projekt projektmenedzseri feladatok ellátásáért személyi juttatásokra 4 474 591 5 065 4 474 591 5 065

Ózdi Polgármesteri Hivatal kiadásai összesen: 8 000 0 0 0 8 000 11 538 7 474 981 0 19 993 10 869 7 474 981 0 16 514
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       Adatok: ezer Ft-ban
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1 2 3 4 5 11 12 13 14 15 11 12 13 14 15

M e g n e v e z é s
2022. évi beruházási feladatok és azokhoz kapcsolódó 

felhalmozási és működési kiadási előirányzatok
Módosított előirányzat  DECEMBER Teljesítés

5. Ózd Városi Rendészet

- Térfigyelő rendszer telepítése 2 754 2 754 2 754 2 754

Ózdi Városi Rendészet kiadásai összesen: 0 0 0 0 0 2 754 0 0 0 2 754 2 754 0 0 0 2 754

INTÉZMÉNYEK BERUHÁZÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN: 33 446 0 0 0 33 446 83 578 8 211 981 1 455 94 225 73 235 8 211 981 1 184 80 801

6. ÓZD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2. Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok

- OTP Bank Nyrt. Ózdi Bankfiók épületéből ingatlanrész vásárlása 6 700 6 700 6 700 6 700

- ÓZDINVEST Kft üzemeltetésében lévő lakáscélú ingatlanok

Ózd, Bolyki Tamás út 15/A., 2/15., 16., 17. sz. új lakások kialakítása 8 746 8 746 8 746 8 746

- ÓZDINVEST Kft üzemeltetésében lévő temetők 

Ózd, Lomb úti temetőben kerítés építés (7219 hrsz) 7 896 7 896 3 286 3 286

- TOP_Plusz-1.2.1-21-BO1-2022-00056 kódszámú  "Élhető települések" c. 

pályázat keretében "Zöld sziget Ózdon" Stadion, Ifjúsági Park, Horgásztó 

környezetének fejlesztése előkészítési költségére átcsoportosítás  a 310 279 35 587 345 866 0 0

0 0 0 0 0 333 621 0 0 35 587 369 208 18 732 0 0 0 18 732

3. Közbiztonság

- 19 db Térfigyelő kamera telepítése 5 146 5 146

0 0 0 0 0 5 146 0 0 0 5 146 0 0 0 0 0

4. Közúti közlekedés

- TOP_Plusz-1.1.1-21 kódszámú "Helyi gazdaságfejlesztés" c. pályázat -

Ózd, Zöldmezős ipartelep környezetében kamionparkoló létesítése - 

előkészítési költségére 5 990 5 990 4 974 4 974

0 0 0 0 0 0 0 0 5 990 5 990 0 0 0 4 974 4 974

Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok kiadásai 

összesen:

Közbiztonság kiadásai összesen:

Közúti közlekedés kiadásai összesen:
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M e g n e v e z é s
2022. évi beruházási feladatok és azokhoz kapcsolódó 

felhalmozási és működési kiadási előirányzatok
Módosított előirányzat  DECEMBER Teljesítés

5. Környezetvédelem

- KEHOP-2.2.4-15-2016-00005. - Szennyvízelvezetés- és tisztítás 

fejlesztése Ózd városban 2 111 2 111 380 380

- KEHOP-5.4.1-16-2016-00807 Az energiatudatos gondolkodás 

terjedését elősegítő szemléletformáló programok Ózdon 82 82 0 0

- IFKA pályázat-"Tisztítsuk meg az országot" 517 517 517 517

- TOP_Plusz-1.2.1-21 kódszámú  "Élhető települések" c. pályázat 

Vízgazdálkodási beavatkozások-ózdi csapadékvíz elvezető patakok, 

árkok rendbetétele előkészítési költségére 5 017 5 017 4 013 4 013

- Ózd, Zrínyi-Lechner út 2 db átemelő jelátvitel kiépítése GPRS alapon 3 174 3 174 3 174 3 174

0 0 0 0 0 3 174 0 0 7 727 10 901 3 174 0 0 4 910 8 084

6. Kommunális létesítményekkel kapcsolatos feladatok

- Közvilágítási hálózat fejlesztésére 4 267 4 267 0

- Újváros tér, Szent István utca melletti Vadvirág megnevezésű terület 

(8308/3 hrsz.) áramellátásának biztosítása 1 260 30 1 290 1 082 30 1 112

- Közvilágítás LED technológiára való fejlesztésére 15 000 15 000 13 156 13 156

- Karácsonyi díszkivilágítás bővítésére 5 000 5 000 0 0 0 0

- Ózd, Géza úti D150 AC gerincvezeték rekonstrukció 386 fm-en 25 697 25 697 25 697 25 697

- Ózd, Szent István úti D150 AC gerincvezeték rekonstrukciója 219 fm-en 16 382 4 320 20 702 16 382 4 320 20 702

- Ózd, Bem úti D150 AC gerincvezeték rekonstrukciója 634 m-en munkához 

kapcsolódó kiviteli terv szintű vízjogi létesítési engedélyezési terv készítése 67 449 17 216 84 665 35 119 17 216 52 335

- Közvilágítási lámpatest felszerelése Ózd, Búzás völgy 19-21 előtti 

közvilágítási oszlopra 76 76 76 76

- Barátság úti ivóvízvezeték szakaszon 1 db tűzcsap létesítése és 2 db vízmérő

áthelyezése csere 2 476 2 476 2 476 2 476

Kommunális létesítményekkel kapcsolatos feladatok kiadásai összesen: 5 000 0 0 0 5 000 117 607 0 0 36 566 154 173 80 832 0 0 34 722 115 554

Környezetvédelem kiadásai összesen:
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M e g n e v e z é s
2022. évi beruházási feladatok és azokhoz kapcsolódó 

felhalmozási és működési kiadási előirányzatok
Módosított előirányzat  DECEMBER Teljesítés

7. Város- és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások

- Önkormányzati intézmények eszközbeszerzésére (1104/2022. (III.2.)

 Korm. határozat) szerinti támogatásból 123 000 123 000 0 0

- Közterületfejlesztés (1104/2022. (III.2.) Korm. határozat) szerinti 

támogatásból 85 924 1 130 87 054 16 986 1 130 18 116

- Ózd Iparvasút 18- és 20. szám alatti (hrsz.: 7236 és 7240) ingatlanok 

hasznosításra alkalmatlan építményekkel kapcsolatos bontási és 

tereprendezési munkálatokra 2 286 2 286 2 286 2 286

-  EUCF "Városokkal a városokért - helyi fenntartható energetikai 

beruházások támogatása -"I 4 Solar, Borsod" címmel 662 662 662 662

- 4 db félautomata defibrillátor készülék beltéri fali tartóval 2 654 2 654 2 654 2 654

- Fehér PE partisátor 3x6 m Szent István úti Idősek Otthonába 30 30 30 30

- 3 db buszváró készítése Sajóvárkonyon                                                                 1 573 1 573 1 573 1 573

0 0 0 0 0 215 467 0 0 1 792 217 259 23 529 0 0 1 792 25 321

9. Szabadidő, sport, kultúra, vallás

- TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2020-00762 Sportlétesítmények fejlesztése 

Ózdon 662 560 1 222 662 457 1 119

- TOP_Plusz-1.1.3-21 kódszámú "Helyi és térségi turizmusfejlesztés" c.

pályázat Múzeum, Olvasó, LégÓzd épületek és környezetük turisztikai 

fejlesztése előkészítési költségére 8 001 8 001 6 401 6 401

-  TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2021-02219 Közösségi együttműködések 

kialakítása Ózdon és a térségben 84 35 1 880 1 999 84 10 1 880 1 974

0 0 0 0 0 662 84 35 10 441 11 222 662 84 10 8 738 9 494

10. Oktatás

- EFOP-3.9.2-16-2017-00020 azonosító számú Humán kapacitások 

fejlesztése térségi szemléletben 1 693 5 897 7 590 0 0 0

Város- és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások kiadásai összesen:

Szabadidő, sport, kultúra vallás kiadásai összesen:



43

       Adatok: ezer Ft-ban

Cím Alcím

Kie

melt 

elői

r.

B e r u h á z á s o k

K6  

Beruházások, 

egyéb tárgyi 

eszközök 

beszerzése, 

ÁFA-ja

K1  Személyi 

juttatások

K2  

Munkaadók

at terhelő 

járulékok és 

szoc. hj. adó

K3   Dologi 

kiadások, 

Fizetendő 

fordított 

ÁFA

Összesen

K6  

Beruházások, 

egyéb tárgyi 

eszközök 

beszerzése, 

ÁFA-ja

K1  Személyi 

juttatások

K2  

Munkaadók

at terhelő 

járulékok és 

szoc. hj. adó

K3   Dologi 

kiadások, 

Fizetendő 

fordított ÁFA

Összesen

K6  

Beruházások, 

egyéb tárgyi 

eszközök 

beszerzése, 

ÁFA-ja

K1  Személyi 

juttatások

K2  

Munkaadók

at terhelő 

járulékok és 

szoc. hj. adó

K3   Dologi 

kiadások, 

Fizetendő 

fordított ÁFA

Összesen

1 2 3 4 5 11 12 13 14 15 11 12 13 14 15
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2022. évi beruházási feladatok és azokhoz kapcsolódó 

felhalmozási és működési kiadási előirányzatok
Módosított előirányzat  DECEMBER Teljesítés

- Ív úti légópince építési munkái, párátlanító berendezés, tűzvédelmi 

rácsok beépítése, tűzvédelmi minősítés 311 311 311 311

0 0 0 0 0 2 004 0 0 5 897 7 901 311 0 0 0 311

11. Szociális védelem

- TOP-1.4.1-19-BO1-2019-00043 Bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése 277 890 81 736 359 626 251 328 81 736 333 064

- TOP-5.2.1-15 Ózd Újtelep-Kiserdőalja városrész szociális 

rehabilitációját kísérő helyi szintű komplex programok 2 200 2 200 0 0

0 0 0 0 0 277 890 0 0 83 936 361 826 251 328 0 0 81 736 333 064

5 000 0 0 0 5 000 955 571 84 35 187 936 1 143 626 378 568 84 10 136 872 515 534

38 446 0 0 0 38 446 1 039 149 8 295 1 016 189 391 1 237 851 451 803 8 295 991 138 056 596 335

38 446 1 039 149 451 803

MINDÖSSZESENBŐL INTÉZMÉNYEK ÉS ÖNKORMÁNYZAT BERUHÁZÁSI KIADÁSAI 

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK NÉLKÜL:

Oktatás kiadásai összesen:

Szociális védelem kiadásai összesen:

ÖNKORMÁNYZAT BERUHÁZÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN:

INTÉZMÉNYEK ÉS ÖNKORMÁNYZAT BERUHÁZÁSOKKAL KAPCSOLATOS KIADÁSAI 

MINDÖSSZESEN:
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9. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez
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K7 Felújítások

I. INTÉZMÉNYEK KIADÁSAI

1. Ózdi Városüzemeltető Intézmény

- Állatsimogató épület felújítása 937 937 935 935

- Bolyki főút 3. sz. előtti járda aszfaltozása 91 91 91 91

- Mekcsey út felújítására 11 595 11 595 11 595 11 595

- Árpád vezér út 20. sz. épület előtti terület felújítására 7 041 7 041 7 041 7 041

- Apáczai Iskola műanyag nyílászáró cseréjére 171 171 171 171

- Állategészségügyi telep felújítása 2 140 2 140 2 140 2 140

- Nagyvölgyi állatsimogató területén ingatlan 1 329 1 329 1 329 1 329

Ózdi Városüzemeltető Intézmény kiadásai összesen: 0 0 0 0 0 23 304 0 0 0 23 304 23 302 0 0 0 23 302

2. Ózdi Városi Óvodák

- Virág úti Tagóvoda fűtés rendszer cseréje 4 500 4 500 4 500 4 500 3 878 3 878

- Damjanich Úti Tagóvoda villamos hálózat teljeskörű felújítása 2 500 2 500 2 500 2 500 2 344 2 344

- Somsályi Tagóvoda víz főelzárócsap, valamint csőrendszer cseréje 150 150 150 150 0 0

- Több tagóvoda udvari játékok felújítása (tanúsítványnak való megfeleltetés) 2 300 2 300 2 300 2 300 0 0

- Több tagóvoda tető javítása 1 000 1 000 1 000 1 000 1 624 1 624

- Csépányi úti Tagóvoda radiátorok cseréje 1 600 1 600 1 057 1 057

- Bánszállási Tagóvoda villanyóra és fogadó csere 500 500 0 0

- Virág úti Tagóvoda fűtéskorszerűsítés anyagár változás miatti többlet 1 500 1 500 0 0

- Petőfi Úti Óvoda katasztrófavédelmi előírásoknak való megfelelés miatti 

tervkészítás, átalakítás 1 000 1 000 2 292 2 292

Ózdi Városi Óvodák kiadásai összesen: 10 450 0 0 0 10 450 15 050 0 0 0 15 050 11 195 0 0 0 11 195

Módosított előirányzat DECEMBER Teljesítés

Az intézmények és az önkormányzat 2022. évi felújítási kiadásainak teljesítése

M e g n e v e z é s
2022. évi felújítási feladatok és azokhoz kapcsolódó 

felhalmozási és működési kiadási előirányzatok
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3. Ózdi Városi Könyvtár

- Tárgyi eszközök felújítására 1 000 1 000 605 605

Ózdi Városi Könyvtár kiadásai összesen: 0 0 0 0 0 1 000 0 0 0 1 000 605 0 0 0 605

INTÉZMÉNYEK FELÚJÍTÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN: 10 450 0 0 0 10 450 39 354 0 0 0 39 354 35 102 0 0 0 35 102

6. ÓZD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

1. Államhatalmi és végrehajtó szervezetek tevékenységei

Képviselő-testület kiadásai

- TOP-3.2.1-16-BO1-2017-00045 Önkormányzati épületek energetikai

korszerűsítése (PH. és Sportcsarnok) 190 190 33 33

- Ózdi Polgármesteri Hivatal új épület 2. emeleti teraszának felújítására 11 488 11 488 11 488 11 488

0 0 0 0 0 11 488 0 0 190 11 678 11 488 0 0 33 11 521

2.

- ÓZDINVEST Kft  üzemeltetésében lévő lakáscélú  ingatlanok  felújítása 5 000 5 000 843 843 833 833

- ÓZDINVEST Kft  üzemeltetésében lévő  nem lakáscélú  ingatlanok felújítása 3 000 3 000 0 0 0 0

- ÓZDINVEST Kft  üzemeltetésében lévő temetők felújítása 1 924 1 924 0 0 0 0

- ÓZDINVEST Kft  üzemeltetésében lévő piac felújítása 7 561 7 561 0 0 0 0

- Makro-Book Kft üzlethelyiségének felújítása bérbeszámítás alapján 728 728 728 728 728 728

- Ózd, Domb úti támfal helyreállítása vis maior támogatás önerejére 31 303 7 524 38 827 28 693 7 524 36 217

- BM pályázat Ózd, Vár utcai partomlás helyreállítás önerejére 3 767 3 353 7 120 3 048 3 048

- Vis maior támogatás (EBR 561381) - Szenna patakmeder helyreállítása

Damjanich utcában - támogatás önerejére 1 521 381 1 902 381 381

- Ózd, Puskás út 20-25. sz. előtti partfal helyreállítási munkálataira benyújtott 

vis maior támogatás önerejére 6 249 6 249 0 0

18 213 0 0 0 18 213 44 411 0 0 11 258 55 669 30 254 0 0 10 953 41 207

Képviselő-testület kiadásai összesen:

Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok

Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok kiadásai összesen:
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4. Közúti közlekedés

- Út- és járdaépítésekre, felújításokra, illetve ilyen jellegű pályázatok 

önerejére (ALTEO Kft támogatás) 50 000 50 000 0 0 0 0

- Útfelújításokra (1104/2022. (III.2.) Korm. határozat) szerinti támogatásból 289 946 289 946 289 761 289 761

Közúti közlekedés kiadásai összesen: 50 000 0 0 0 50 000 289 946 0 0 0 289 946 289 761 0 0 0 289 761

5. Környezetvédelem

- MRW-668 frsz-ú csatornamosó gépjármű felújítása 

(40/2019. (IV.25.) Képviselő-testületi határozat) 3 908 3 908 0 0

- Ózd szennyvíz gyűjtőhálózaton található aknák és fedlapok cseréje, felújítása 7 301 7 301 7 301 7 301

- Ózd, Szennyvíztisztító telepen lévő gépi rács PLC cseréje 315 315 315 315

- Ózd, Liget úti Szennyvízátemelőben Flygt 3069.160 típusú szivattyú felújítása 187 187 187 187

- Aerzen GM50L típusú légfúvó felújítása 1 831 1 831 1 831 1 831

- Ózd, Kodály Z. út 15. Zenit 060 szivattyú felújítása 60 60 60 60

- 2022. évi GFT csatorna felújítás igazgatási szolgáltatási díja 64 64 45 45

- 2022. évi GFT csatorna felújítás katasztrófa védelem díja 18 18 18 18

0 0 0 0 0 13 602 0 0 82 13 684 9 694 0 0 63 9 757

6. Kommunális létesítményekkel kapcsolatos feladatok

- Gömöri úti nyomásfokozó gépészeti felújítása 4 599 4 599 4 599 4 599

- 2022. évi GFT ivóvíz felújítás igazgatási szolgáltatási díja 72 72 54 54

- 2022. évi GFT ivóvíz felújítás katasztrófa véd. díja 18 18 18 18

Kommunális létesítményekkel kapcsolatos feladatok kiadásai összesen: 0 0 0 0 0 4 599 0 0 90 4 689 4 599 0 0 72 4 671

7. Város- és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások

- TOP-3.2.1-16-BO1-2018-00126 Önkormányzati épületek energetikai

 korszerűsítése Ózdon (Iskolák) 1 565 1 565 1 195 1 195

Környezetvédelem kiadásai összesen:
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- TOP_Plusz-2.1.1-21 kódszámú „Önkormányzati épületek energetikai 

korszerűsítése” c. pályázat ÓVI épületének energetikai korszerűsítése  

előkészítési költségére 230 504 36 073 266 577 5 643 5 643

0 0 0 0 0 230 504 0 0 37 638 268 142 0 0 0 6 838 6 838

8. Egészségügy

- Nemzetőr úti gyermekorvosi és védőnői szolgálat felújítása 25 340 25 340 24 969 24 969

- TOP_Plusz-3.3.2-21 kódszámú "Helyi egészségügyi és szociális 

infrastruktúra fejlesztése" c.pályázat - Nemzetőr úti háziorvosi rendelő 

épületének felújítása előkészítési költségére 2 500 2 500 2 000 2 000

- Újváros téri orvosi rendelők energiahatékonysági fejlesztése 45 200 45 200 45 200 45 200

0 0 0 0 0 70 540 0 0 2 500 73 040 70 169 0 0 2 000 72 169

9. Szabadidő, sport, kultúra, vallás

- Sportcsarnok épület csapadékvíz elvezető rendszer felújítása 5 840 5 840 5 781 5 781

0 0 0 0 0 5 840 0 0 0 5 840 5 781 0 0 0 5 781

10. Oktatás

- BM pályázat - Ózdi Városi Óvodák Mogyorós-völgyi Tagóvodája felújítása 59 996 1 611 61 607 59 996 1 030 61 026

- TOP_Plusz-3.3.1-21 kódszámú „Gyermeknevelést támogató humán 

infrastruktúra fejlesztése” c. pályázat Ózd, Nemzetőr úti Tagóvoda 

infrastruktúrális fejlesztése előkészítési költségeire 128 640 15 386 144 026 3 355 3 355

0 0 0 0 0 188 636 0 0 16 997 205 633 59 996 0 0 4 385 64 381

Város- és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások kiadásai összesen:

Egészségügy kiadásai összesen:

Szabadidő, sport, kultúra vallás kiadásai összesen:

Oktatás kiadásai összesen:
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11. Szociális védelem

- TOP_Plusz-3.3.2-21 kódszámú "Helyi egészségügyi és szociális 

infrastruktúra fejlesztése" c.pályázat - Nappali Melegedő épületének

felújítása előkészítési költségére 2 500 2 500 2 000 2 000

- TOP_Plusz-3.1.2-21 kódszámú "Szociális célú városrehabilitáció (ESZA+)" 

c. pályázat  -Velence telepi városrehabilitáció folytatása - előkészítési 

költségére 3 000 3 000 2 400 2 400

- TOP_Plusz-1.2.2-21 kódszámú " Szociális célú városrehabilitáció (ERFA)" 

c. pályázat  - Velence telepi városrehabilitáció folytatása előkészítési 

költségére 3 000 3 000 2 400 2 400

0 0 0 0 0 0 0 0 8 500 8 500 0 0 0 6 800 6 800

68 213 0 0 0 68 213 859 566 0 0 77 255 936 821 481 742 0 0 31 144 512 886

78 663 0 0 0 78 663 898 920 0 0 77 255 976 175 516 844 0 0 31 144 547 988

78 663 898 920 516 844

MINDÖSSZESENBŐL INTÉZMÉNYEK ÉS ÖNKORMÁNYZAT FELÚJÍTÁSI KIADÁSAI 

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK NÉLKÜL:

Szociális védelem kiadásai összesen:

ÖNKORMÁNYZAT FELÚJÍTÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN:

INTÉZMÉNYEK ÉS ÖNKORMÁNYZAT FELÚJÍTÁSOKKAL KAPCSOLATOS KIADÁSAI 

MINDÖSSZESEN:
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 10. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Adatok: ezer Ft-ban

Sor-

szám

Megnevezés
2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi 

módosított 

előirányzat 

Teljesítés %

I. INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEI

1. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 10 170 714 972 714 981 100

2. B3 Közhatalmi bevételek 500 874 904 103

3. B4 Működési bevételek 165 182 216 723 230 386 106

4. B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 49 89 182

Működési célú költségvetési bevételek össszesen: 175 852 932 618 946 360 101

5. B8 Finanszírozási bevételek

a.) Maradvány igénybevétele 0 149 829 149 829 100

Működési célú finanszírozási bevételek összesen: 0 149 829 149 829 100

INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEI ÖSSZESEN: 175 852 1 082 447 1 096 189 101

II. ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEI

1. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről

a.) Önkormányzatok működési támogatásai

   Helyi önkormányzatok működésének általános támogatásai 600 304 611 281 611 281 100

   Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 818 587 926 279 926 279 100

   Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és

   gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 1 250 107 1 632 720 1 632 720 100

   Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 75 724 75 888 75 888 100

   Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása 0 5 566 5 566 100

   Mikro-, kis- és középvállalkozások 2022.évi iparűzési adókedvezménye 0 114 164 114 164 100

Önkormányzatok működési támogatásai összesen: 2 744 722 3 365 898 3 365 898 100

b.) Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 18 564 167 618 168 554 101

Működési célú támogatások államháztartáson belülről összesen: 2 763 286 3 533 516 3 534 452 100

2. B3 Közhatalmi bevételek

a.) Vagyoni típusú adók -Építményadó 285 000 285 000 268 312 94

b.) Termékek és szolgáltatások adói - Helyi iparűzési adó 1 060 000 1 314 000 1 313 923 100

c.) Egyéb közhatalmi bevételek 11 500 11 500 12 731 111

Közhatalmi bevételek összesen: 1 356 500 1 610 500 1 594 966 99

3. B4 Működési bevételek

   (levonva a tulajdonosi bevételek és felhalmozási ÁFA összege) 35 355 78 997 79 370 100

4. B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 652 652

Működési célú költségvetési bevételek összesen: 4 155 141 5 223 665 5 209 440 100

5 B8 Finanszírozási bevételek

a.) Maradvány igénybevétele 350 000 560 639 560 639 100

b) Államháztartáson belüli megelőlegezés 0 218 666 340 359 156

Működési célú finanszírozási bevételek összesen: 350 000 779 305 900 998 116

ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEI ÖSSZESEN: 4 505 141 6 002 970 6 110 438 102

MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 4 680 993 7 085 417 7 206 627 102

A 2022. évi működési bevételek és kiadások teljesítésének mérlege
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Adatok: ezer Ft-ban

Sor-

szám

Megnevezés
2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi 

módosított 

előirányzat 

Teljesítés %

I. INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSAI

1. K1 Személyi juttatások 1 764 319 2 447 348 2 354 177 96

2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 266 893 314 608 298 893 95

3. K3 Dologi kiadások 671 760 954 066 923 379 97

4. K5 Egyéb működési célú kiadások 14 13 0

Működési célú költségvetési kiadások összesen: 2 702 972 3 716 036 3 576 462 96

Működési célú finanszírozási kiadások összesen: 0 0 0

INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSAI ÖSSZESEN: 2 702 972 3 716 036 3 576 462 96

II. ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSAI

1. K1 Személyi juttatások 77 290 80 948 74 783 92

2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 367 11 701 8 278 71

3. K3 Dologi kiadások 271 953 570 668 418 434 73

4. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 116 000 137 735 137 734 100

5. K5 Egyéb működési célú kiadások

a.) Elvonások és befizetések 0 31 781 31 781 100

b.) Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 925 671 1 107 760 1 107 342 100

c.) Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 514 740 558 874 551 068 99

d.) Tartalékok 61 000 541 459 0 0

Egyéb működési célú kiadások összesen: 1 501 411 2 239 874 1 690 191 75

Működési célú költségvetési kiadások összesen: 1 978 021 3 040 926 2 329 420 77

Működési célú finanszírozási kiadások összesen: 0 328 455 328 455 100

ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSAI ÖSSZESEN: 1 978 021 3 369 381 2 657 875 79

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 4 680 993 7 085 417 6 234 337 88
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11. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Adatok: ezer Ft-ban

Sor-

szám
Megnevezés

2022. évi 

előirányzat

Módosított 

előirányzat 
Teljesítés %

I. INTÉZMÉNYEK FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEI

1. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 13 014 13 013 100

2. B5 Felhalmozási bevételek 11 362 3 291

3. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 376 376 100

Felhalmozási célú költségvetési bevételek összesen: 0 13 401 13 751 103

4. Felhalmozási célú maradvány 0 26 497 26 497 100

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen: 0 26 497 26 497 100

INTÉZMÉNYEK FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEI ÖSSZESEN: 0 39 898 40 248 101

II. ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEI  

1. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

a.) Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 575 297 575 297 100

b.) Egyes felhalmozási célú támogatások bevétele államháztartáson belülről 0 699 418 699 418 100

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről összesen: 0 1 274 715 1 274 715 100

2. B3 Közhatalmi bevételek

Építmény adóból felhalmozási célra 0 0 0

Közhatalmi bevételek összesen: 0 0 0

3. B4 Működési bevételekből felhalmozási célú

  - tulajdonosi bevételek 81 385 81 534 90 328 111

  - ÁFA visszatérítés 0 11 390 11 390 100

Működési bevételekből felhalmozási célú összesen: 81 385 92 924 101 718 109

4. B5 Felhalmozási bevételek

a.) Ingatlanok értékesítése                                                                                                                     50 000 50 000 21 936 44

b.) Részesedések értékesítése 0 0 0

Felhalmozási bevételek összesen: 50 000 50 000 21 936 44

5. B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

a.) Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 638 638 808 127

b.) Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 60 000 66 738

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen: 638 60 638 67 546 111

Felhalmozási célú költségvetési bevételek összesen: 132 023 1 478 277 1 465 915 99

6. B8 Finanszírozási bevételek

a.) Maradvány igénybevétele 60 000 535 163 535 163 100

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen: 60 000 535 163 535 163 100

ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEI 

ÖSSZESEN:
192 023 2 013 440 2 001 078 99

FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 192 023 2 053 338 2 041 326 99

A 2022. évi felhalmozási bevételek és kiadások teljesítésének mérlege
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Adatok: ezer Ft-ban

Sor-

szám
Megnevezés

2022. évi 

előirányzat

Módosított 

előirányzat 
Teljesítés %

I. INTÉZMÉNYEK FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSAI

1. K6 Beruházások 33 446 83 578 73 235 88

2. K7 Felújítások 10 450 39 354 35 102 89

Felhalmozási célú költségvetési kiadások összesen: 43 896 122 932 108 337 88

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen: 0 0 0

INTÉZMÉNYEK FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSAI ÖSSZESEN: 43 896 122 932 108 337 88

II. ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSAI

1. K6 Beruházások 5 000 955 571 378 568 40

2. K7 Felújítások 68 213 859 566 481 742 56

3. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

a.) Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 6 000 6 451 3 451 53

b.) Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 5 014 17 808 3 614 20

c.) Tartalékok (különféle fejlesztési célú kiadások fedezetére) 63 900 91 010 0 0

Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen: 74 914 115 269 7 065 6

Felhalmozási célú költségvetési kiadások összesen: 148 127 1 930 406 867 375 45

4. Fejlesztési célú hitelek tőketörlesztése

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen: 0 0 0

ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSAI 

ÖSSZESEN:
148 127 1 930 406 867 375 45

FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 192 023 2 053 338 975 712 48
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12. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Adatok: ezer Ft-ban

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről K1 Személyi jellegű kiadások

▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 577 469 ▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 975 735

▪ Ózdi Városi Óvodák 52 737 ▪ Ózdi Városi Óvodák 862 860

▪ Ózdi Városi Könyvtár 12 673 ▪ Ózdi Városi Könyvtár 38 690

▪ Ózdi Polgármesteri Hivatal 70 326 ▪ Ózdi  Polgármesteri Hivatal 421 876

▪ Ózd Városi Rendészet 1 776 ▪ Ózd Városi Rendészet 55 016

▪ Ózd Város Önkormányzata 3 534 452 ▪ Ózd Város Önkormányzata 74 783

 - Önkormányzatok működési támogatása 3 365 898

 - Egyéb működési célú támogatások bevételei K2 Munkaadókat terhelő járulékok

   államháztartáson belülről 168 554

▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 103 142

B2 ▪ Ózdi Városi Óvodák 120 456

▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 10 089 ▪ Ózdi Városi Könyvtár 5 031

▪ Ózdi Városi Óvodák 2 787 ▪ Ózdi  Polgármesteri Hivatal 62 707

▪ Ózdi Városi Könyvtár 137 ▪ Ózd Városi Rendészet 7 557

▪ Ózd Város Önkormányzata 1 274 715 ▪ Ózd Város Önkormányzata 8 278

B3 Közhatalmi bevételek K3 Dologi kiadások

▪ Ózd Városi Rendészet 904 ▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 584 511

▪ Ózd Város Önkormányzata 1 594 966 ▪ Ózdi Városi Óvodák 215 169

 - Vagyoni típusú adók 268 312 ▪ Ózdi Városi Könyvtár 19 020

 - Termékek és szolgáltatások adói 1 313 923 ▪ Ózdi  Polgármesteri Hivatal 92 872

    ▫ Helyi iparűzési adó 1 313 919 ▪ Ózd Városi Rendészet 11 807

    ▫ Korábbi évek megszűnt adónemei áthúzódó fizetéseiből befolyt bevételek 4 ▪ Ózd Város Önkormányzata 418 434

 - Egyéb közhatalmi bevételek 12 731

A 2022. évi bevételek és kiadások teljesítésének összevont mérlege

   I. Bevételi előirányzatok    II. Kiadási előirányzatok

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások



54
Adatok: ezer Ft-ban

   I. Bevételi előirányzatok    II. Kiadási előirányzatok

B4 Működési bevételek K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 202 147 ▪ Ózd Város Önkormányzata 137 734

▪ Ózdi Városi  Óvodák 16 562

▪ Ózdi Városi Könyvtár 1 625 K5 Egyéb működési célú kiadások

▪ Ózdi  Polgármesteri Hivatal 7 666 ▪ Ózd Város Önkormányzata 1 690 191

▪ Ózd Városi Rendészet 2 386 ▪ Ózd Városi Könyvtár 13

▪ Ózd Város Önkormányzata 181 088

K6 Beruházások

B5 Felhalmozási  bevételek

▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 349 ▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 52 880

▪ Ózdi Városi Óvodák 13 ▪ Ózdi Városi Óvodák 5 974

▪ Ózd Város Önkormányzata 21 936 ▪ Ózdi Városi Könyvtár 758

B6 Működési célú átvett pénzeszközök ▪ Ózdi Polgármesteri Hivatal 10 869

▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 21 ▪ Ózd Városi Rendészet 2 754

▪ Ózdi Városi Könyvtár 68 ▪ Ózd Város Önkormányzata 378 568

▪ Ózd Város Önkormányzata 652

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök K7 Felújítások

▪ Ózd Város Önkormányzata 67 546 ▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 23 302

▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 326 ▪ Ózdi Városi Óvodák 11 195

▪ Ózdi Városi Óvodák 50 ▪ Ózdi Városi Könyvtár 605

▪ Ózd Város Önkormányzata 481 742

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

▪ Ózd Város Önkormányzata 7 065

Költségvetési bevételek összesen: 7 635 466 Költségvetési kiadások össesen: 6 881 594
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Adatok: ezer Ft-ban

   I. Bevételi előirányzatok    II. Kiadási előirányzatok

B8. Finanszírozási bevételek K9 Finanszírozási kiadások 328 455

Előző évi maradvány igénybevétele

a.) Működési célra

▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 123 203

▪ Ózdi Városi Óvodák 10 330

▪ Ózdi Városi Könyvtár 1 388

▪ Ózdi Polgármesteri Hivatal 13 772

▪ Ózd Városi Rendészet 1 136

▪ Ózd Város Önkormányzata 560 639

b.) Felhalmozási célra

▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 23 741

▪ Ózdi Városi Könyvtár 2 756

▪ Ózd Város Önkormányzata 535 163

Államháztartáson belüli megelőlegezés 340 359

Finanszírozási bevételek összesen: 1 612 487 Finanszírozási kiadások összesen: 328 455

  BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 9 247 953   KIADÁSOK MINDÖSSZESEN  7 210 049



13. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

                                       Adatok: ezer Ft-ban

A támogatás

kedvezményezettje jogcíme tárgya összege

(jellege)

a.) Helyi adók, gépjárműadó

      (Önkormányzati rendelet alapján)

      

 - vállalkozók mentességek és helyi iparűzési adó

 - magánszemélyek egyéb kedvezmények  - vállalkozók 1 174

 - magánszemélyek 1 746

építményadó

 - vállalkozók 138

 - magánszemélyek 1198

Összesen: 3 058

b.) Helyiségek bérleti díja

      (Önkormányzati határozat alapján)

 - Miskolci Egyetem mentességek helyiség bérleti díj 5 075

Összesen: 5 075

Közvetett támogatások mindösszesen: 8 133

Az Ózd Város Önkormányzata 2022. évi közvetett támogatásai

Kedvezmény



14. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

      Adatok: ezer Ft-ban

tervévet megelőzően 2023. 2024. 2025. 2026. és utáni

teljesített kiadás

Makro-Book Kft. üzlethelyiségének  felújítása 13 784 13 225 559 0 0 0

Térfigyelő rendszer karbantartása, üzemeltetése 

(határozatlan idejű szerződés)* 37 086 20 706 1 260 1 260 1 260 12 600

Erdészeti munkák szakmai irányítására                            

(határozatlan idejű szerződés) * 40 678 4 798 2 760 2 760 2 760 27 600

OERG Kft. bérleti díj MaNDA projekt kapcsán ** 60 950 60 950 0 0 0 0

* Határozatlan idejű szerződés miatt a prognosztizálás 10 évre történt.  

**Felmondásra került a szerződés

Az önkormányzat több éves kihatással járó 

kötelezettségvállalásainak részletezése 

Feladat megnevezése Összes kiadás

Ebből:

4 020 40 200Összesen: 152 498 99 679 4 579 4 020



15. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

9=1+2-3+4-5-6-

7+8

Ózdi Városüzemeltető Intézmény 135 819 790 401 1 739 570 884 812 0 -174 -10 951 348 82 935

Ózdi Városi Óvodák 9 032 72 149 1 215 654 1 142 842 0 -110 -199 2 8 680

Ózdi Városi Könyvtár 4 678 14 502 64 117 50 749 0 22 0 -519 5 271

Ózdi Polgármesteri Hivatal 12 579 77 992 588 324 515 740 0 88 246 38 17 691

Ózd Városi Rendészet 843 5 065 77 134 72 171 0 307 0 0 638

Ózd Város Önkormányzata 1 027 553 6 675 355 3 196 695 340 359 2 994 770 1 136 -147 964 90 611 2 089 241

Összesen 1 190 504 7 635 464 6 881 494 3 006 673 2 994 770 1 269 -158 868 90 480 2 204 456

Egyéb sajátos 

eszközoldali 

elszámoláopk

Kötelezettségje

llegű sajátos 

elszámolások

Záró 

pénzkészlet 

2022. 

december 31-

én

KIMUTATÁS

a pénzeszközök állományának alakulásáról

Adatok: ezer Ft-ban

Megnevezés

Nyitó 

pénzkészlet  

2022. január 

1-jén

Költségvetési 

bevételek

Költségvetési 

kiadások

Finanszírozási 

bevételek

Finanszírozási 

kiadások

Követelés 

jellegű sajátos 

elszámolások



16. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

2022.12.31 2022.12.31 2022.12.31 2022.12.31
2021. évi Tény 

adatok szerint
Tény 2021.12.31

2021. évi Tény 

adatok szerint 

Tény  

2021.12.31

(eFt) (eFt) (%) (eFt) (eFt) (%) (eFt) (eFt)

ÓZDINVEST Kft. 60 268 60 268           100,0000    30 000 227 037 756,79 157 019 157 019

Ózdi Távhő Kft. 919 850 919 850           100,0000    919 850 970 124 105,47 461 492 461 492

ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. 57 000 15 000           100,0000    15 000 36 841 245,61 219 219

Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 4 000 4 000           100,0000    4 000 20 415 510,38 15 515 15 515

Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 3 000 3 000           100,0000    3 000 64 209 1009,47 9 432 9 432

Összesen: 1 044 118 1 002 118 971 850 1 318 626 643 677 643 677

BORSODVÍZ Zrt. 50 100               0,0072    1 396 845 1 178 210 97,85 1 602 554 115

ÉRV Zrt. 29 29               0,0013    2 240 000 5 134 033 222,38 53 025 901 686

Ózdi Szociális Szövetkezet névváltozás után Ózdi 

Növénytermesztő Mezőgazdasági és Kereskedelmi 

Szociális Szövetkezet

160 160             31,2500    512 -242 -26,37 242 76

HÉTVÖLGY Ózd és Térsége Szociális Szövetkezet 40 40             33,3333    120 -97 -11,67 130 43

Összesen: 279 329 3 637 477 6 311 904 54 628 827 920

1 044 397 1 002 447 4 609 327 7 630 530 55 272 504 644 596

Részesedések saját alapítású gazdasági társaságokban

Részesedések egyéb társaságokban

Mindösszesen:

K I M U T A T Á S

 Ózd Város Önkormányzata által tulajdonolt szervezetek főbb adatairól

Megnevezés

Üzletrészek, 

részvények 

névértéke

Részesedési 

arány
Jegyzett tőke Saját tőke 

 Saját 

tőke/Jegyzett 

tőke aránya

Kötelezettség 

állomány

Kötelezettség a 

tul. részesedés 

arányában

Bekerülési érték
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17. melléklet a 7/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Adatok: ezer Ft-ban

TOP_Plusz-1.2.1-21-BO1-2022-00056 kódszámú  "Élhető települések" c. pályázat keretében 

"Zöld sziget Ózdon" Stadion, Ifjúsági Park, Horgásztó környezetének fejlesztése előkészítési 

költségére 0 349 256 3 390 0 349 256 349 256

TOP-1.4.1-19-BO1-2019-00043 Bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése  projekt 

projektmenedzseri feladatok ellátásáért személyi juttatásokra 0 364 691 338 129 0 80 065 80 065

TOP_Plusz-1.1.1-21 kódszámú "Helyi gazdaságfejlesztés" c. pályázat -Ózd, Zöldmezős ipartelep 

környezetében kamionparkoló létesítése - 0 5 990 4 974 0 0 0

TOP_Plusz-1.2.1-21 kódszámú  "Élhető települések" c. pályázat Vízgazdálkodási beavatkozások-

ózdi csapadékvíz elvezető patakok, árkok rendbetétele előkészítési költségére 0 5 017 4 013 0 0 0

TOP_Plusz-1.1.3-21 kódszámú "Helyi és térségi turizmusfejlesztés" c. pályázat Múzeum, Olvasó, 

LégÓzd épületek és környezetük turisztikai fejlesztése 
0 1 999 1 974 0 0 0

TOP_Plusz-2.1.1-21 kódszámú „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” c. pályázat 

ÓVI épületének energetikai korszerűsítése  
0 266 577 5 643 0 266 577 266 577

TOP_Plusz-3.3.2-21 kódszámú "Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése" 

c.pályázat - Nemzetőr úti háziorvosi rendelő épületének felújítása 
0 2 500 2 000 0 0 0

TOP_Plusz-3.3.1-21 kódszámú „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” c. 

pályázat Ózd, Nemzetőr úti Tagóvoda 
0 144 026 3 355 0 144 026 144 026

TOP_Plusz-3.3.2-21 kódszámú "Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése" 

c.pályázat - Nappali Melegedő épületének felújítása
0 2 500 2 000 0 0 0

TOP_Plusz-3.1.2-21 kódszámú "Szociális célú városrehabilitáció (ESZA+)" c. pályázat  -Velence 

telepi városrehabilitáció folytatása
0 3 000 2 400 0 0 0

TOP_Plusz-1.2.2-21 kódszámú " Szociális célú városrehabilitáció (ERFA)" c. pályázat  - Velence 

telepi városrehabilitáció folytatása 
0 2 200 0 0 0 0

TOP_Plusz-TOP_Plusz-1.2.3-21-BO1-2022-00016 Belterületi utak felújítása Ózdon
0 1 194 1 194 0 0 0

TOP-3.2.1-16-BO1-2018-00126 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése Ózdon 

(Iskolák)
0 1 565 1 195 0 0 0

TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2020-00762 Sportlétesítmények fejlesztése Ózdon
0 1 222 1 119 0 0 0

TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2021-02219 Közösségi együttműködések kialakítása Ózdon és a 

térségben
0 1 880 1 974 0 1 999 1 999

TOP-3.2.1-16-BO1-2017-00045 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése (PH. és 

Sportcsarnok)
0 190 33 0 2 060 2 060

 EUCF "Városokkal a városokért - helyi fenntartható energetikai beruházások támogatása -"I 4 

Solar, Borsod" címmel
0 662 662 0 662 662

EFOP-3.9.2-16-2017-00020 azonosító számú Humán kapacitások fejlesztése térségi szemléletben
0 7 590 0 0 0 0

Teljesítés

K I M U T A T Á S 

az Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok 2022. évi pénzforgalmi kiadásairól és bevételeiről

Programok megnevezése

KIADÁSOK BEVÉTELEK

Éves terv
Módosított 

előirányzat 
TeljesítésÉves terv

Módosított 

előirányzat 



6.) napirend 

Javaslat a 2022. évi költségvetési maradvány felhasználására 

 
Kellóné Mezőtúri Márta az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke ismertette, hogy a 
bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül támogatta és elfogadásra javasolta. 
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta 
és elfogadásra javasolta. 
 
Angyal Béla az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta 
és elfogadásra javasolta. 
 
Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta 
és elfogadásra javasolta. 
 
Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az 
előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
A szavazásban 15 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 15 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
 
 



Ózdi Városüzemeltető 
Intézmény 82 587 67 856 4 411 2 707 0 0 7 613

Ózdi Városi Óvodák 9 667 0 0 9 667 0 0 0

Ózdi Városi Könyvtár
5 278 460 30 0 305 0 4 483

Ózdi Polgármesteri Hivatal 19 181 9 382 3 470 3 133 2 529 0 667

Ózd Városi Rendészet 1 238 116 8 1 114 0 0 0

Ózd Város Önkormányzata 1 920 050 0 0 854 928 40 295 10 000 1 014 827

Ö s s z e s e n: 2 038 001 77 814 7 919 871 549 43 129 10 000 1 027 590

                                    az előirányzatok rendezéséért az érintett intézmények vezetői.

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének
39/2023. (V.24.) határozata

a 2022. évi  maradvány felhasználásáról

 1.)    A Képviselő-testület a 2022. évi 2.038.001  E Ft   maradvány intézményenkénti előirányzatait az alábbiak

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az alábbi  határozatot hozza:

         szerint hagyja jóvá:        

                Felelős:  a.) az intézmények kiértesítéséért a Pénzügyi és Gazdasági  Osztály Vezetője

Összes 
maradvány

Felhalmozá
si kiadások 

fedezete

Ebből:

Működési 
célú 

pénzeszköz- 
átadás 

fedezete

Felhalmozási 
célú pézeszköz- 

átadás 
fedezete

                               b.) a maradvánnyal összefüggő feladatok megvalósításáért, 

                Határidő:  2023. május 31.,  illetve folyamatos

Adatok: ezer Ft-ban

Munkaadókat 
terhelő 

járulékok és 
szociális 

hozzájárulási 
adó fedezete

Személyi 
jellegű 

kiadások 
fedezete

Dologi 
kiadások 
fedezete

         2.) Az 1. pont szerint jóváhagyott maradványok összegéről az intézményeket tájékoztatni kell.

Intézmény megnevezése



7.) napirend 
Javaslat Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testülete 47/2022. (IV.28.) 

határozatának módosítására 
 
Janiczak Dávid előterjesztő elmondta, két fontos része van a határozat módosításának. A 
tavalyi évben sikerült kilobbizni a város számára 500 millió Ft kormányzati támogatást, amiből 
már többfajta fejlesztést is el tudtak végezni. Egy elég nagy részéből utakat fejlesztettek, a 
közterület-fejlesztési szakasz még most van folyamatban és hamarosan véget ér, és egy 123 
millió Ft-os keretből szerették volna az intézményrendszer eszközparkját felújítani, lecserélni, 
amelyet már el is kezdtek és be is gyűjtötték, hogy milyen igények vannak. Ez egy nagyon szép 
beruházás lett volna, de sajnos az élet közbeszólt, és az egekbe lökte az energiaárakat, aminek 
nem éppen köszönhető módon nagyon sok szervezet és intézmény nehéz helyzetbe került, ezért 
az önkormányzat úgy döntött, hogy minden lehetséges eszközével az energiahatékonyságot 
növelő beruházásokat fogja támogatni. Ennek következtében az 500 millió Ft-os keretből is a 
123 millió Ft-os eszközbeszerzési szakaszt kérelmezték a kormánytól, hogy fordíthassák 
energiahatékonysági beruházásra. Ezt a kérelmet jóváhagyták, így lehetőségük nyílik a mai 
Képviselő-testületi ülésen szavazni arról, hogy egy nagyon fontos épületnek a felújítását 
végezzék el, ez pedig az Alkotmány úti, általa egészségcentrumnak nevezett épület, hiszen a 
felső szintjén a mostohagyermekként kezelt mentőállomás található, akinek 30 éve ígérgetik, 
hogy új épületet fognak kapni, ez azonban sosem történik meg. Beázik, az armatúrák helyén 
víz csorog, a berendezése még Kádár János kezéből való. Véleménye szerint nagyon méltatlan 
körülmények között élnek, és őket is érinti a rezsiválság, a komfortérzetüket is jelentősen 
befolyásolja a nyílászárók hogyanléte és a tető beázása is. Elmondta továbbá, hogy az alsó 
szinteken pedig kettő gyermekorvosi, kettő háziorvosi rendelő található és három védőnői 
szolgálat, akik július 1. napjától szintén kikerülnek az önkormányzat kezeiből, tehát állami 
fenntartás alá fognak kerülni, folytatódik az önkormányzatoktól a feladat- és hatáskörök 
elvétele is. Ennek ellenére támogatja azt, hogy ez az épület egy teljes felújításon essen át, ennek 
keretében a falak hőszigetelése, a nyílászárók hőszigeteltre cserélése és a tető vízszigetelése is 
sorra fog kerülni. Nagyon sok probléma megoldódik, de a legfőbb probléma, a rezsiköltségek 
normál helyzetbe állítása fog megtörténni. Bízik abban, hogy ez a beruházás meg is fog térülni, 
nem beszélve arról, hogy a külalakjában is jelentős változás fog történni, hiszen az az épület 
jelenleg elég csúfos állapotban van, ez várhatóan hónapokon belül megváltozik, amennyiben a 
Képviselő-testület is támogatja ezt a helyreállítást. Azzal folytatta, hogy a tavalyi esztendőben 
döntöttek szintén ebből a keretből, az útfelújítási projekt keretében arról, hogy a Drótos-tetőre 
vezető Bolyai Farkas utat is teljes szélességében, teljes pályáján újra aszfaltozzák. A tavalyi 
évben bejelentették, hogy erre az évre halasztják, ugyanis az Antenna Hungária Zrt. értesítése 
révén a tv-tornyot ebben az évben lecseréli, illetve lecserélte félig, hiszen az új torony már áll, 
a régit fogja még elbontani és elszállítani. Ha tavaly leaszfaltozták volna az utat, ezek a 
munkálatok azt teljesen tönkretették volna, úgyhogy megköszönte, hogy időben jelezték 
számukra. Ezt az egy évet még kihúzták a toronycsere idején a régi pályával, most pedig 
várhatóan majd úgy sikerül az egészet teljes pályán leaszfaltozni, hogy hosszú évekig egyben 
fog maradni, és mivel hatalmas járművek és terhek nem fognak rajta szállítódni, így a 
lakosságot sokáig ki tudja szolgálni, valamint az ott található családi parkot még többen, 
kellemesebb és kényelmesebb módon tudják igénybe venni. Ennek a parknak a gondozását 
ezúton is megköszönte az Ózdi Városüzemeltető Intézménynek, és főként a kialakítását, hiszen 
10 évvel ezelőtt autóval meg sem lehetett közelíteni azt a helyet, akácossal és egyéb gazzal, 
bozóttal volt benőve ez a rég elfeledett park, most pedig mindenkinek a kényelmét és a 
kikapcsolódási lehetőségeit szolgálja. Kérte a Képviselő-testületet, hogy támogassa a határozati 
javaslatot. 
 



Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta 
és elfogadásra javasolta. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő közölte, személyes ügyének is érzi ezt az előterjesztést, hiszen 
2022. november 4. napján volt egy rendkívüli Képviselő-testületi ülésük, ahol szavaztak az 
Újváros téri orvosi rendelő felújításáról. Akkor elmondta, hogy természetesen támogatja, hiszen 
képviselőtársa is jelezte és az ott dolgozó többi orvos is, hogy rendkívüli mértékben növekedtek 
a terheik, amelyek a fűtési költségeket érintik. Azon az ülésen fogalmazta meg azt az igényt, 
azt a javaslatot is, amelyet az Alkotmány úti rendelőben szolgálatot teljesítő négy háziorvos, 
három védőnő és mind a mentőszolgálat kollégái megfogalmaztak a korábbi években többször, 
és próbált ennek az ügynek az élére állni, mint területi képviselő. Habár polgármester úr részéről 
nem hangzott el ez a momentuma ennek a folyamatnak, mégis megköszönte a városvezetésnek, 
hogy ez az előterjesztés megszületett, a javaslatát fogadni tudták és ennek köszönhetően, ha 
most a Képviselő-testület többsége támogatja ezt az előterjesztést, akkor az Alkotmány úti 
rendelő épülete megújulhat, költséghatékonyabbá válhat az üzemeltetése, és mind az ott 
dolgozók, mind az oda látogatók kellemesebb környezetbe érkezhetnek nap, mint nap. Kérte a 
Képviselő-testület támogatását ehhez a felújítási javaslathoz. 
 
Farkas Péter Barnabás képviselő örömét fejezte ki azzal kapcsolatban, ha úgy dönt a 
Képviselő-testület, hogy ezt a javaslatot támogatni fogja. Hosszú évekre visszamenőleg kísérik 
figyelemmel – akik részt vesznek a politikában – a mentőállomás sokat látott épületét, azt a 
sokat nélkülözött műfajt, mint a mentő és azoknak a munkája. Többször kérték Magyarország 
Kormányát, mivel az ő fenntartásuk alá tartozik a mentőállomások üzemeltetése, hogy azokat 
a mostoha körülményeket – akár lehet egy kicsit kisarkítva posztapokaliptikusnak is nevezni –
, amelyek között kénytelenek elvégezni a munkájukat, igyekezzenek támogatni. Elmondta, ők 
a maguk részéről még annak idején alpolgármesterként is polgármester úrral közösen azokon a 
jeles napokon, amikor lehetőségük nyílt rá, igyekeztek támogatni őket, és milyen jó lett volna, 
ha akár egy pezsgővel, vagy egy tortával, vagy egy emléklappal tudták volna elismerni a 
munkájukat. Ennek ellenére a vezetőség mindig kért tőlük, aminek igyekeztek eleget tenni. 
Olyan napi szükségleteket kielégítő eszközöket adományoztak, amik egyszerűen a 
működésükhöz elengedhetetlenek, amikről véleménye szerint a fenntartónak, a magyar 
államnak kötelessége lenne gondoskodni, hiszen nem egy önként vállalt feladata a 
mentőállomások működésének a biztosítása, nem egy luxus, hanem kötelességük az 
egészségügynek a normál, sőt nemcsak a normál, a minimum működésének a biztosítása, 
hanem minél magasabb szintű kiszolgálása. Kiemelte, nagyon örül annak, hogy végre 
előrelépés történik az épület energetikai korszerűsítésében, felújításában, hiszen nagyon régóta 
váratott már magára ennek a problémának a megoldása. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő azzal reagált, hogy még mielőtt egy ilyen pozitív üggyel 
kapcsolatban – ami tényleg egy olyan felújítás megvalósításáról szól, amely valóban már rég 
meg kellett volna, hogy történjen – nagyon belerúgnának a kormányba, hogy nem végezte még 
el a mentőállomás felújítását, azért azt a kérdést tegyék már fel maguknak, hogy a testület a 
döntést hozza, de a pénzt ki adta hozzá? Kiemelte, ezt a pénzt a kormány adta. Ismét kérte a 
támogatást ahhoz, hogy ez a felújítás megvalósulhasson és ez az épület is úgy tudjon működni, 
ahogyan a város számos más orvosi rendelője. 
 
Janiczak Dávid előterjesztő közölte, az előterjesztés kapcsán tényleg semmiképpen ne 
rúgjanak bele a kormányba, hiszen 500 millió Ft-ot adott Ózd városának előre egyeztetett 
célokra, de azért az igazságot ki kell, hogy mondják. Ezt az összeget nem a mentőállomás 



felújítására adta, a mentőállomást nem is akarták felújítani, hanem az volt az ígéret, hogy újat 
építenek. Tervek is készültek, már egyeztetés is volt róluk, általában kampányidőszakban 
jönnek ezek elő, de aztán soha nincs megvalósulás. Hozzátette, természetesen ez nem ide 
tartozik, csak hogy ki legyen mondva akkor az igazság. Megköszönte az 500 millió Ft-os 
támogatást, örül, hogy ebből az összegből ők is fognak kapni, és hogy az épületük végre 
normális lesz, de ezt a pénzt nem erre a célra adták, ez az ő döntésük, hogy erre költik. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő elmondta, valóban, az alapvető cél az orvosi rendelőknek a 
védőnői szolgálatot ellátó intézményrésznek a felújítása lett volna. Azzal folytatta, hogy 
pontosan tudja polgármester úr, hogy erről már beszéltek korábban is, amikor egy 
belügyminisztériumi pályázat benyújtásáról volt szó. Abból a keretből ez a felújítás nem 
valósulhatott volna meg, mert az egy akkora összeg, amely egy ekkora épületre nem lett volna 
elég. Ebben az épületben működik a mentőszolgálat, tőlük bérlik, vagy ingyenesen használják 
ezt az épületrészt, ezt pontosan nem tudja, de alapvetően ennek az épületnek a felújítása az ő 
dolguk. Ehhez köszönik a kormány támogatását és bízik abban, hogy a képviselőtársaival együtt 
fognak tudni annak örülni, ha majd a következő években egy új mentőállomással is fog 
gazdagodni a városuk. 
 
Janiczak Dávid előterjesztő azzal reagált, hogy ez már tényleg nem vita, tényleg csak a 
tisztánlátás, hogy nem is az volt a cél, hogy orvosi rendelőt vagy védőnői szolgálatot újítsanak 
fel, hanem önkormányzati épület energetikai korszerűsítése. Ez lehetett volna a Polgármesteri 
Hivatal új szárnya is, vagy valamelyik más intézményegységük, akár az Ózdinvest Kft. Október 
23. téri épülete, amire szerettek is volna szánni belőle a nyílászárók cseréire, erre már kértek is 
kalkulációt, de ők döntenek úgy, hogy erre használják fel. 
 
Dr. Vámos Henrietta képviselő köszönetét fejezte ki elsősorban azoknak a betegeknek a 
nevében, akik oda járnak, azok a választópolgárok, akik ott igénybe veszik a szolgáltatást – ez 
elsősorban alapellátás, tehát háziorvosi, házi gyermekorvosi és védőnői szolgáltatás –, és az 
egészségügyi dolgozók, tehát az ott dolgozó háziorvosok, házi gyermekorvosok és védőnők 
nevében. Köszönetet mondott a mentőszolgálat dolgozói nevében is, hiszen összességében az 
is a választópolgárok javára szolgál, ők lesznek azok, akik ezáltal kipihentebb mentőellátást 
fognak kapni. 
 
Zsuponyó Anett levezető elnök további kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy 
szavazzanak az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
A szavazásban 15 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 15 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
40/2023. (V.24.) határozata 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testülete 47/2022. (IV.28.) határozatának 
módosításáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozza: 

1)  Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Ózd Város 
Önkormányzata fejlesztési feladatainak támogatásáról szóló 1104/2022. (III.2.) Korm. 
határozat, valamint az azt módosító 1609/2022. (XII.8.) kormány határozat alapján kapott 



vissza nem térítendő egyedi állami támogatásból 123 millió Ft felhasználását az alábbiak 
szerint módosítja 

- Alkotmány úti rendelők, védőnői szolgálat és mentőállomás Ózd, Alkotmány út 
3. sz. alatti épületén épületenergetikai fejlesztések megvalósítására. 

2) A közterület infrastruktúra fejlesztésre elkülönített keretből 17.980.913,- Ft-ot az 
önkormányzati belterületi útfelújításra csoportosítja át, a Bólyai Farkas út felújításának 
céljára. 

3) Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert a 
támogatás felhasználásához szükséges dokumentumok, nyilatkozatok aláírására. 

Felelős: - a dokumentumok aláírásáért:  
Polgármester  

- a támogatás felhasználásának előkészítéséért és elszámolásáért:  
PH. Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 
PH. Településfejlesztési Osztály vezetője 

Határidő:  értelemszerűen 
 

8.) napirend 
Javaslat az Ózd Város Önkormányzata és a VOLÁNBUSZ Zrt. között 2022. január 1-től 

2023. december 31-ig érvényben lévő közszolgáltatási szerződés módosítására 
 
Janiczak Dávid előterjesztő köszöntötte a VOLÁNBUSZ Zrt. megjelent munkatársait, akik 
kapcsán bízik abban, hogy kérdés esetén segítségükre lesznek. Megköszönte a Polgármesteri 
Hivatal illetékes kollégáinak, hogy folyamatosan fogadják a lakossági jelzéseket, amikben 
jelzik számukra, hogy milyen menetrend módosítást szeretnének az igények pontosabb 
kielégítése céljából. Örömét fejezte ki azzal kapcsolatban, hogy őt is sokan megkeresik ezzel, 
mindig igyekeznek egyeztetni a VOLÁNBUSZ Zrt.-vel, akiknek megköszönte, hogy mindig 
gördülékenyen megy ez az egyeztetés, mindig nagyon nyitottak arra, hogy hogyan tehetik jobbá 
a városban a buszközlekedést. Közölte, két módosítást szeretne az előterjesztésben eszközölni. 
Sok apróbb helyreigazítás, öt perccel korábban, öt perccel később közlekedés van, vagy olyan 
járatmegszüntetés, ami helyett pár perc múlva újraindul egy másik, viszont két esetben nem 
látta ezt, ezért ezeket kiveszi az előterjesztésből. Az egyik a 26 Autóbusz-állomás – Somsály 
viszonylatban a szabad- és munkaszüneti napokon 12:35-kor induló járat megszüntetése, ezt 
kiveszi, tehát ez nem fog megszűnni, valamint az 1 Autóbusz-állomás – Kórház viszonylatban 
a naponta 16:00-kor induló járat megszüntetése, ami helyett csak közel fél órával korábban 
érkező busszal lehetett volna megtenni ezt az útvonalat. Úgy véli, hogy az elég nagy időtáv 
ahhoz képest, hogy a többi módosítás csak 5-10 perces várakozást érintene. Kérte a Képviselő-
testületet, hogy ezekkel a módosításokkal tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el. 
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta 
és elfogadásra javasolta. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő elmondta, korábban javaslatot fogalmazott meg, hogy a kórházi 
buszközlekedés további megnyirbálása nem biztos, hogy célszerű lenne, és amit polgármester 
úr említett, a 16:00-kor induló járat megszüntetése kikerült ebből az előterjesztésből. 
Megköszönte, hogy fogadta ezt a javaslatát. 
 



Zsuponyó Anett levezető elnök további kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy a 
módosítással együtt szavazzanak az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
A szavazásban 15 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 15 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
41/2023. (V.24.) határozata 

Ózd Város Önkormányzata és a VOLÁNBUSZ Zrt. között létrejött  
közszolgáltatási szerződés módosításáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi döntést hozta: 

1) A Képviselő-testület az Ózd Város Önkormányzata és a VOLÁNBUSZ Zrt. között 
létrejött 2023. december 31-ig hatályos Ózd város helyi, autóbusszal végzett menetrend 
szerinti személyszállításra vonatkozó közszolgáltatási szerződés módosítását az alábbiak 
szerint jóváhagyja: 
A Képviselő-testület a VOLÁNBUSZ Zrt.-vel egyeztetett, a határozat 1. mellékletét 
képező menetrendi javaslatot 2023. június 17-i hatállyal elfogadja és a személyszállítási 
szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 25. § (2) bekezdése, valamint a 
közszolgáltatási szerződés 8.1. pontja figyelembevételével hozzájárul a közszolgáltatási 
szerződés módosításához. 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy a város helyi 
közlekedésébe bevont helyközi vonalak módosításához az Építési és Közlekedési 
Minisztériummal és a Közlekedéstudományi Intézettel tárgyalást folytasson és az erről 
szóló Megállapodást, valamint a kapcsolódó dokumentumokat aláírja. 

Felelős:  dokumentumok aláírásáért: Polgármester 
Határidő:  értelemszerűen 
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12 Kórház-Autóbusz-állomás-Március 15.

u.-Autóbusz-állomás-Kórház

KmMenetid�

Kórház0.00 - 0.0
Pet�fi tér0.62 - 0.6
József A. u. 3.0.83 -
Ózd, 48-as u. 8.- - 0.8
Hotel Ózd1.34 - 1.2
Autóbusz-állomás1.8- 0
Gyujtó tér2.16 1 1.8
Vasútállomás3.08 3 2.6
Zsolnai tér3.810 5 3.4
Március 15. u. 12.4.211 6 3.8
Liszt Ferenc u.4.613 8 4.2
Strand u.5.114 9 4.7
Gömöri út5.415 10 5.0
Március 15. u. 170.5.817 12 5.4
Bolyki T. u. ált. iskola6.318 13 5.9
Bolyki T. u. 64 Asztalos kft.6.619 14 6.3
Bolyki f�út ABC áruház7.120 15 6.7
Strandfürd�7.522 17 7.2
Civil Ház7.823 18 7.5
Ózd, Árpád Vezér ált. iskola8.224 19 7.8
Zrinyi u. 58.525 20 8.1
Bolyki elág.9.026 21 8.6
Városháztér9.627 22 9.2
Gyujtó tér10.229 24 9.8
Autóbusz-állomás- 25 10.1
Hotel Ózd10.731 26 10.7
Ózd, 48-as u. 8.11.132 27 11.1
József A. u. 3.- -
Pet�fi tér11.433 28 11.3
Kórház11.935 30 11.9

Autóbusz-állomás - Kórház
5:05

Bolyki T. u. ált. iskola - Kórház
7:20 7:30

Kórház - Kórház
7:15

(aláhúzott: Autóbusz-állomás érintésével közlekedik)
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20A Autóbusz-állomás-Szentsimon

KmM.id� M.id�

Autóbusz-állomás0.00 20
Gyujtó tér0.32 19
Városháztér0.93 17
Bolyki elág.1.54 16
Zrinyi u. 52.06 14
Ózd, Árpád Vezér ált. iskola2.37 13
Civil Ház2.68 12
Strandfürd�2.910 10
Bolyki f�út ABC áruház3.411 9
Bolyki f�út Asztalos kft.3.712 8
Ruhagyár4.214 6
Bolyki f�út 94.4.715 5
Szentsimon, Szurdoktet�5.216 4
Szentsimon, Nagykert5.717 3
Szentsimon, t�zoltószertár6.418 2
Szentsimon, aut. vt.7.020 0

Autóbusz-állomás - Szentsimon, aut. vt.
6:35 8:55 13:30

Szentsimon, aut. vt. - Autóbusz-állomás
5:00 7:05 10:05 14:05
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21 Kórház-Autóbusz-állomás-Március 15.

u.-Autóbusz-állomás-Kórház

KmMenetid�

Kórház0.00 -
Pet�fi tér0.62 -
József A. u. 3.0.83 -
Ózd, 48-as u. 8.- -
Hotel Ózd1.34 -
Autóbusz-állomás- 0 0.0
Gyujtó tér1.86 1 0.3
Városháztér2.48 3 0.9
Bolyki elág.3.09 4 1.5
Zrinyi u. 53.410 5 2.0
Ózd, Árpád Vezér ált. iskola3.811 6 2.3
Civil Ház4.112 7 2.6
Strandfürd�4.414 9 2.9
Bolyki f�út ABC áruház4.915 10 3.4
Bolyki f�út Asztalos kft.5.216 11 3.7
Bolyki T. u. ált. iskola5.517 12 4.0
Március 15. u. 170.6.018 13 4.5
Gömöri út6.420 15 4.9
Strand u.6.821 16 5.3
Liszt Ferenc u.7.222 17 5.7
Március 15. u. 12.7.724 19 6.2
Zsolnai tér8.025 20 6.5
Vasútállomás8.827 22 7.3
Gyujtó tér9.729 24 8.2
Autóbusz-állomás- 25 8.5
Hotel Ózd10.331 -
Ózd, 48-as u. 8.10.732 -
József A. u. 3.- -
Pet�fi tér10.933 -
Kórház11.535 -

Autóbusz-állomás - Autóbusz-állomás
14:33

Kórház - Kórház
13:30
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23 Center forduló-Pet�fi tér-Autóbusz-állomás-Bolyki T. u. ált.

isk./Ruhagyár

KmMenetid�

Center forduló0.00 0 0.0
Ózd-Center, Centeri út 650.41 1 0.4
Ózd (Bánszállás), bej. u.1.74 4 1.7
OAM kft.3.17 7 3.1
Vízm�vek3.68 8 3.6
Kovács-Hagyó Gyula út 70.4.19 9 4.1
Bánszállási elág.4.811 11 4.8
S.várkony, AMK5.412 12 5.4
Sajóvárkony, posta5.813 13 5.8
Mekcsey u.59.6.314 14 6.3
Sajóvárkonyi elág.6.915 15 6.9
Ózd, 48-as u. 8.8.419 19 8.4
Pet�fi tér8.921 20 8.9
Ózd, 48-as u. 8.- -
Hotel Ózd9.422 21 9.4
Autóbusz-állomás9.923 -
Autóbusz-állomás9.926 -
Gyujtó tér10.227 23 9.9
Városháztér10.829 25 10.5
Bolyki elág.11.430 26 11.1
Zrinyi u. 511.931 27 11.5
Ózd, Árpád Vezér ált. iskola12.332 28 11.9
Civil Ház12.633 29 12.2
Strandfürd�12.934 30 12.5
Bolyki f�út ABC áruház13.336 -
Bolyki f�út Asztalos kft.13.737 -
Bolyki T. u. ált. iskola- 32 13.1
Ruhagyár14.139 -

Center forduló - Bolyki T. u. ált. iskola
6:48

Center forduló - Ruhagyár
5:05

(aláhúzott:  Autóbusz-állomás érintésével közlekedik)
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8 Kórház-Autóbusz-állomás-Uraj-Susa

KmM.idő M.idő

Kórház0.00 k- 0.0 25 -
Petőfi tér0.62 k- 0.6 23 -
József A. u. 3.0.83 k- - -
Ózd, 48-as u. 8.- k- 0.8 22 -
Hotel Ózd1.34 k- 1.2 21 -
Autóbusz-állomás1.85 k0 1.2 20 20
Gyujtó tér2.16 k1 1.8 18 19
Vasútállomás3.08 k3 2.6 17 17
Zsolnai tér3.810 k5 3.4 15 15
Petőfi u. 157.4.511 k6 4.1 14 14
Nyár út4.912 k7 4.5 13 13
Petőfi u. 239.5.513 k8 5.1 12 12
Uraj, Tormás utca6.115 k10 5.8 10 10
Uraj, Szabadidő Központ6.917 k12 6.5 8 8
Uraj út 94.7.218 k13 6.8 7 7
Susa, élelmiszerbolt10.123 k18 9.7 2 2
Szent Anna Otthon10.424 !19 10.0 1 1
Susa, aut. ford.11.025 o20 10.6 0 0

Autóbusz-állomás - Susa, aut. ford.
M M X M X5:35 6:30 8:05 10:05 12:40 14:40 16:30

Susa, aut. ford. - Autóbusz-állomás
M M W X X X5:00 6:05 6:50 8:25 10:25 13:05 15:05

17:05

Susa, aut. ford. - Kórház
I 6:50

(aláhúzott: Kórház megállóhelyig közlekedik, az Autóbusz-állomás

érintésével)
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20 Kórház-Szentsimon

KmM.idő M.idő

Kórház0.00 k 25
Petőfi tér0.63 k 22
József A. u. 3.0.84 k -
Ózd, 48-as u. 8.- k 21
Hotel Ózd1.35 k 20
Gyujtó tér1.87 k 19
Városháztér2.48 k 17
Bolyki elág.3.09 k 16
Zrinyi u. 53.411 k 14
Ózd, Árpád Vezér ált. iskola3.812 k 13
Civil Ház4.113 k 12
Strandfürdő4.415 k 10
Bolyki főút ABC áruház4.916 k 9
Bolyki főút Asztalos kft.5.217 k 8
Ruhagyár5.719 k 6
Bolyki főút 94.6.220 k 5
Szentsimon, Szurdoktető6.721 k 4
Szentsimon, Nagykert7.222 k 3
Szentsimon, tűzoltószertár7.923 ! 2
Szentsimon, aut. vt.8.525 o 0

Kórház - Szentsimon, aut. vt.
M 8:30 18:07

Szentsimon, aut. vt. - Kórház
M O M7:00 7:05 9:00
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47 Autóbusz-állomás-Új köztemet�-Szenna-Autóbusz-állomás

KmM. id�

Autóbusz-állomás0.00
Gyujtó tér0.31
Vasútállomás1.23
Velence étterem1.85
K�alja u. 62.2.36
Kossuth út2.78
K�alja u. 140.3.210
Alsó vá.3.711
Móricz Zs. u.4.213
Új köztemet�4.715
Móricz Zs. u.5.317
Alsó vá.5.819
K�alja u. 140.6.320
Kossuth út6.822
K�alja u. 62.7.224

Velence étterem7.725 0.0
Damjanich u.90.26 0.7
Damjanich u.136.27 1.3
Szenna, f�szerbolt29 1.9
Szenna, forduló30 2.5
Szenna, f�szerbolt31 1.9
Damjanich u.136.33 1.3
Damjanich u.90.34 0.7
Velence étterem7.735 0.0

Vasútállomás8.337
Gyujtó tér9.239
Autóbusz-állomás9.540

Autóbusz-állomás - Autóbusz-állomás
4:39 8:39
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68 Somsály-Autóbusz-állomás-Uraj-Susa

KmM. id�

Somsály, aut. ford.0.00
Somsály, Vörösmarty u.0.72
Somsály, Akna u. 101.33
Somsály, Erzsébet tp.1.94
H.csépány, Deák F. u.108.2.76
Somsályi elág.[4]3.68
H.csépány, élelmiszerbolt4.510
Lam u.5.212
Béke Szálló5.513
Bolyki elág.6.014
Városháztér6.615
Gyujtó tér7.217
Autóbusz-állomás7.518
Autóbusz-állomás7.519
Gyujtó tér7.820
Vasútállomás8.722
Zsolnai tér9.524
Pet�fi u. 157.10.225
Nyár út10.526
Pet�fi u. 239.11.127
Uraj, Tormás utca11.829
Uraj, Szabadid� Központ12.631
Uraj út 94.12.932
Susa, élelmiszerbolt15.837
Szent Anna Otthon16.138
Susa, aut. ford.16.639

Somsály, aut. ford. - Susa, aut. ford.
9:45
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74 Autóbusz-állomás-Szenna-Új köztemet�-Autóbusz-állomás

KmM. id�

Autóbusz-állomás0.00
Gyujtó tér0.31
Vasútállomás1.23

Velence étterem1.85 0.0
Damjanich u.90.6 0.7
Damjanich u.136.7 1.3
Szenna, f�szerbolt9 1.9
Szenna, forduló10 2.5
Szenna, f�szerbolt11 1.9
Damjanich u.136.13 1.3
Damjanich u.90.14 0.7
Velence étterem1.815 0.0

K�alja u. 62.2.316
Kossuth út2.718
K�alja u. 140.3.220
Alsó vá.3.721
Móricz Zs. u.4.223
Új köztemet�4.725
Móricz Zs. u.5.327
Alsó vá.5.829
K�alja u. 140.6.330
Kossuth út6.832
K�alja u. 62.7.234
Velence étterem7.735
Vasútállomás8.337
Gyujtó tér9.239
Autóbusz-állomás9.540

Autóbusz-állomás - Autóbusz-állomás
14:35 16:45
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63 Somsály-Center forduló

KmM. idő

Somsály, aut. ford.0.00 k
Somsály, Vörösmarty u.0.71 k
Somsály, Akna u. 101.32 k
Somsály, Erzsébet tp.1.93 k
H.csépány, Deák F. u.108.2.74 k
Somsályi elág.[4]3.66 k
H.csépány, élelmiszerbolt4.58 k
Lam u.5.210 k
Béke Szálló5.511 k
Bolyki elág.6.012 k
Városháztér6.613 k
Gyujtó tér7.215 k
Olvasó Egyesület7.916 k
Sajóvárkonyi elág.8.918 k
Mekcsey u.59.9.519 k
Sajóvárkony, posta10.120 k
S.várkony, AMK10.521 k
Bánszállási elág.11.022 k
Kovács-Hagyó Gyula út 70.11.723 k
Vízművek12.324 k
OAM kft.12.725 k
Ózd (Bánszállás), bej. u.14.227 k
Ózd-Center, Centeri út 6515.429 !
Center forduló15.830 o

Somsály, aut. ford. - Center forduló
+ + M Z Z6:48 14:48 16:40 20:35 22:48
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46 Új köztemető-Autóbusz-állomás-Somsály

KmM. idő

Új köztemető0.00 k
Móricz Zs. u.0.52 k
Alsó vá.1.04 k
Kőalja u. 140.1.55 k
Kossuth út2.07 k
Kőalja u. 62.2.49 k
Velence étterem2.910 k
Vasútállomás3.512 k
Gyujtó tér4.414 k
Autóbusz-állomás4.715 k
Autóbusz-állomás4.718 k
Gyujtó tér5.219 k
Városháztér5.821 k
Bolyki elág.6.422 k
Béke Szálló6.923 k
Lam u.7.224 k
H.csépány, élelmiszerbolt7.926 k
Somsályi elág.[4]8.928 k
H.csépány, Deák F. u.108.9.830 k
Somsály, Erzsébet tp.10.532 k
Somsály, Akna u. 1011.233 k
Somsály, Vörösmarty u.11.734 !
Somsály, aut. ford.12.435 o

Új köztemető - Somsály, aut. ford.
I 6:50
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26 Autóbusz-állomás-Bolyki T. u. ált. isk.-Somsály

KmM. idő

Autóbusz-állomás0.00 k
Gyujtó tér0.31 k
Városháztér0.93 k
Bolyki elág.1.54 k
Zrinyi u. 52.05 k
Ózd, Árpád Vezér ált. iskola2.36 k
Civil Ház2.67 k
Strandfürdő2.99 k
Bolyki T. u. ált. iskola3.511 k
Bolyki T. u. 64 Asztalos kft.3.912 k
Bolyki főút ABC áruház4.413 k
Strandfürdő4.815 k
Civil Ház5.116 k
Ózd, Árpád Vezér ált. iskola5.417 k
Zrinyi u. 55.818 k
Béke Szálló6.519 k
Lam u.6.820 k
H.csépány, élelmiszerbolt7.521 k
Somsályi elág.[4]8.423 k
H.csépány, Deák F. u.108.9.325 k
Somsály, Erzsébet tp.10.126 k
Somsály, Akna u. 1010.727 k
Somsály, Vörösmarty u.11.328 !
Somsály, aut. ford.12.030 o

Autóbusz-állomás - Somsály, aut. ford.
Z 12:35



Jelmagyarázat: 

 a jelzés nélküli járatok naponta közlekednek 

X munkaszüneti napok kivételével naponta 

M munkanapokon 
D szabadnapok kivételével naponta 

O szabadnapokon 

Z szabad-és munkaszüneti napokon 

+ munkaszüneti napokon 

I iskolai előadási napokon 

W tanszünetben munkanapokon
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78 Autóbusz-állomás-Szenna-Uraj-Susa-Szenna-Autóbusz-állomás

KmM. idő

Autóbusz-állomás0.00 k
Gyujtó tér0.31 k
Vasútállomás1.23 k
Velence étterem1.85 k
Damjanich u.90.2.56 k
Damjanich u.136.3.17 k
Szenna, fűszerbolt3.78 k
Szenna, forduló4.39 k
Szenna, fűszerbolt4.910 k
Damjanich u.136.5.511 k
Damjanich u.90.6.112 k
Velence étterem6.813 k
Zsolnai tér7.715 k
Petőfi u. 157.8.316 k
Nyár út8.717 k
Petőfi u. 239.9.318 k
Uraj, Tormás utca10.020 k
Uraj, Szabadidő Központ10.722 k
Uraj út 94.11.123 k
Susa, élelmiszerbolt14.028 k
Szent Anna Otthon14.229 k
Susa, aut. ford.14.830 k
Szent Anna Otthon15.331 k
Susa, élelmiszerbolt15.632 k
Uraj út 94.18.537 k
Uraj, Szabadidő Központ18.938 k
Uraj, Tormás utca19.639 k
Petőfi u. 239.20.340 k
Nyár út20.941 k
Petőfi u. 157.21.342 k
Zsolnai tér21.943 k
Velence étterem22.845 k
Damjanich u.90.23.546 k
Damjanich u.136.24.147 k
Szenna, fűszerbolt24.748 k
Szenna, forduló25.349 k
Szenna, fűszerbolt25.950 k
Damjanich u.136.26.551 k
Damjanich u.90.27.152 k
Velence étterem27.853 k
Vasútállomás28.454 k
Gyujtó tér29.356 !
Autóbusz-állomás29.657 o

Autóbusz-állomás - Autóbusz-állomás
Z +6:30 12:20 20:20

Autóbusz-állomás - Susa, aut. ford.
22:30

Susa, aut. ford. - Autóbusz-állomás
Z 4:55
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76 Szenna-Autóbusz-állomás-Somsály

KmM.idő M.idő

Szenna, forduló0.00 k 31
Szenna, fűszerbolt0.61 k 30
Damjanich u.136.1.23 k 28
Damjanich u.90.1.85 k 26
Velence étterem2.57 k 24
Vasútállomás3.19 k 22
Gyujtó tér4.011 k 20
Autóbusz-állomás4.312 k 19
Autóbusz-állomás4.314 k 17
Gyujtó tér4.615 k 16
Városháztér5.217 k 15
Bolyki elág.5.818 k 14
Béke Szálló6.319 k 13
Lam u.6.620 k 12
H.csépány, élelmiszerbolt7.322 k 10
Somsályi elág.[4]8.224 k 8
H.csépány, Deák F. u.108.9.126 k 6
Somsály, Erzsébet tp.9.928 k 4
Somsály, Akna u. 1010.529 k 3
Somsály, Vörösmarty u.11.130 ! 2
Somsály, aut. ford.11.831 o 0

Szenna, forduló - Somsály, aut. ford.
X M9:09 16:09

Somsály, aut. ford. - Szenna, forduló
M 15:25



 
 

- . - . - 
 

Zsuponyó Anett alpolgármester átadta az ülés vezetését Janiczak Dávid polgármesternek. 

 

- . - . - 
 

Fidrus Péter képviselő elhagyta az üléstermet. 

 

- . - . - 
 

9.) napirend 
Javaslat a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 

2022. évi ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadására 
 
Angyal Béla az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta 
és elfogadásra javasolta. Megjegyezte, hogy nagyon jó, nagyon átfogó anyag készült, 
sajnálatára azonban még mindig kiszűrődik belőle, hogy a népességnél a férfiak és a nők aránya 
62 éves korig szinte megegyezik, létszámban még inkább a férfiak vannak előnyben, aztán 62 
év fölött ez a felére csökken a nők javára, tehát sajnos a halálozás a férfiak részéről még mindig 
elég magas. 
 
Obbágy Csaba képviselő elmondta, nem tudja, hogy mennyire részletesen és aprólékosan 
olvasták el ezt az előterjesztést, ő azt hitte, hogy összekeveredett kettő. Megjegyezte, amit most 
mondani szeretne, azt elmondhatta volna a rendőrségi beszámolónál is, csak nem akarta 
feltartani a vendégeket. Dr. Csuzda Gábor képviselőtársa is szóvá tette annál a beszámolónál, a 
kiskorúak veszélyeztetését és elhanyagolását, ami az adatokból megállapítható, hogy nőtt, az 
előző beszámolóból is. Hozzátette, a két napirendet akár még egymás után is tette volna, hiszen 
mindkét előterjesztésből az látszik, hogy ez egy igen súlyos probléma a városban, amit egy 
gyakorlati esettel meg is szeretne erősíteni, hogy valóban így van. Előfordul az iskolájukban, 
hogy egy gyermek negyedszer első osztályos, ami az jelenti, hogy egy tíz éves gyerek a normál 
korú hat évesek között van, ha van, mert egyébként nagyon sokat hiányzik, többségében ezek 
valamilyen formában igazolt hiányzások. Ha ott van, akkor is nagyon elhanyagolt külsővel, 
koszosan, ruházata és a felszerelése hiányos, és így tovább. Nem egyetlen esetről beszél, ez 
több esetben is előfordul. Azzal folytatta, hogy amikor az iskola jelzéssel él a Család- és 
Gyermekjóléti Központ felé, akkor az illetékes kolléga eljön az iskolába, teszi a dolgát, ígéretek 
elhangzanak, hogy ki fogják emelni a családból ezeket a gyermekeket, de igazából ez nem 
történik meg. Amikor az Ózdi Szakszolgálathoz irányítják vizsgálatra az ilyen képességű 
gyerekeket, akár Ózdra még el is viszik, de a miskolci szakértői bizottság elé már nem. Ebben 
az esetben négy időpontot kapott a szülő, hogy vigye el a gyerekét erre a vizsgálatra, mind a 
négyszer arra hivatkozott, hogy éppen szült. Megnyugtatott mindenkit, hogy van utánpótlás a 
városban, sajnálatos, hogy ilyen családokból és ilyen gyerekekből. Hozzátette, azért mondta el 
ilyen részletesen a dolgot, hogy érzékeljék, ezekből a gyerekekből mi lesz később, és milyen 
romboló hatással vannak azokra az osztálytársakra, tanulócsoportokra, ahol ők jelen vannak, 
talán jobb is, ha nincsenek, de már néha tehetetlennek érzik magukat. Kérte a Család- és 
Gyermekjóléti Központ segítségét és valahogy a hatékonyabb fellépést ezekkel a családokkal 
és gyermekekkel vagy szülőkkel szemben, hiszen a kiskorú veszélyeztetéséről beszéltek. 
 



Bányai Zsuzsa az Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált 
Intézmény igazgatója reagált Obbágy Csaba képviselő úr észrevételeire, elsősorban arra, hogy 
a kiskorúak által elkövetett bűncselekményekre válaszlépéseik megtörténnek. Ebben az évben 
tíz kiskorú, illetve fiatalkorú gyermek – akik bűncselekményt követtek el – elhelyezésére került 
sor. Kiemelte, hogy a befogadó otthonok kapacitása gyakorlatilag a végét járja, tehát nem 
tudnak elhelyezni gyerekeket, mivel nincs nevelőszülő, nincs lakásotthon és gyermekotthon, 
akik ezeket a beérkező igényeket ki tudnák elégíteni. Ebben a tíz esetben is hosszadalmas 
közbenjárás kellett ahhoz, hogy el tudják őket helyezni, pedig bűncselekményt követtek el, 
tehát sokszor rajtuk kívül álló okokból nem tudják ezeket a gyerekeket elhelyezni, bár már 
szükséges lenne. Hozzátette, ezekben az esetekben, ahol nem történik meg a gyerekek 
szakszolgálatba történő beszállítása, a Család- és Gyermekjóléti Központ segítséget nyújt. 
Többször előfordult, hogy az ő autójuk felvette a szülőt és a gyermeket, és ők szállították be 
őket a szakszolgálathoz. Ezt most is meg tudják tenni természetesen, ha erre érkezik igény, 
akkor segítenek és beszállítják őket a szakszolgálat elé, de ha nem kapnak ilyen jellegű 
felkérést, akkor nem fogják tudni teljesíteni. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök további kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak 
az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
42/2023. (V. 24.) határozata 

a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 
2022. évi ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadásáról 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi határozatot hozta: 

A Képviselő-testület a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 
2022. évi ellátásáról szóló átfogó értékelést elfogadta.  
 

10.) napirend 
Beszámoló a VOLÁNBUSZ Zrt. Ózd város helyi közforgalmú autóbusz-közlekedésével 

összefüggő közszolgáltatási feladatainak 2022. évi ellátásáról 
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett 
támogatta és elfogadásra javasolta. Elmondta, bizottsági ülésen több dolgot is felvetett, de 
feltett egy kérdést is és kérte a Volán képviselőjét, hogy ha tudnak, Képviselő-testületi ülésre 
tételesen válaszoljanak, hiszen az infrastruktúra költsége 9.188.000 Ft, az előző évihez képest 
44%-kal emelkedett, azaz 2.812.000 Ft-tal. 
 
Matyasovszki Mónika a VOLÁNBUSZ Zrt. képviselője elmondta, sajnálatos módon a tegnapi 
bizottsági ülésen nem tudtak részt venni, amiért ezúton is elnézést kér. A telephelyvezető úr 
átadta a kérésüket, hogy szeretnék ennek a költséghelynek a konkrét részletezését látni, ezt a 
munkavállalóik írásban részletesen meg fogják majd küldeni. Hozzátette, hogy ehhez a 
költséghelyhez hozzátartozik az állomás, illetve a telephely minden olyan költsége, ami az 
energiát takarja, a vagyonőrzési szolgáltatásokat, a takarítói szolgáltatásokat, és nem kell 
részletezni, hogy egy elég jelentős energianövekedésen vannak túl, legalábbis reménykedik 



abban, hogy ez már egy végbement állapot, tehát ezen a költséghelyen ezek is fel vannak 
tüntetve. Közölte, konkrétan egyes elemekre – akár a távhőszolgáltatás, akár az áram, akár a 
víz, akár a takarítás – konkrét összegeket nem tud mondani, de részletes kimutatást fognak erről 
küldeni. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök további kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak 
az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 11 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
43/2023. (V.24.) határozata 

a VOLÁNBUSZ Zrt. Ózd város helyi közforgalmú autóbusz-közlekedésével összefüggő 
közszolgáltatási feladatainak 2022. évi ellátásáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozza: 

1. A Képviselő-testület a VOLÁNBUSZ Zrt. Ózd város helyi közforgalmú autóbusz-
közlekedésével összefüggő közszolgáltatási feladatainak 2022. évi ellátásáról szóló 
beszámolót elfogadja.  

2. A VOLÁNBUSZ Zrt. beszámolója szerint esedékes 122.406.761 Ft támogatási igényéből 
az Önkormányzat 2023. március 31-ig átutalt 82.649.000 Ft támogatási összeget. A 
fennmaradt 39.757.761 Ft elszámolási különbözet a 2023. évi költségvetésben a 2022. 
évről áthúzódó III-IV. negyedév, 2023. évi I-II. negyedévi működési támogatásra terhére 
elkülönített összegből kerül finanszírozásra. 

Felelős:  PH. Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 
Határidő:  elfogadást követő 60 napon belül 

 
11.) napirend 

Beszámoló az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2022. évi tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta 
és elfogadásra javasolta. Elmondta, szeretné ismertetni a bizottságon elhangzott véleményt, 
valamint a Felügyelő Bizottság is megtárgyalta és az alábbi észrevételeket tették: a beszámoló 
jóváhagyásánál feltűnik, hogy 55 millió Ft veszteséggel zár a Távhő Kft. Felhívta a figyelmet 
arra, hogy az 55 millió Ft-ból 13 millió Ft társasági adó, ami az államnak folyik vissza. Jelentős 
tételek vannak, melyek miatt ez a veszteség kialakult, az anyag, energia és áfa költség 461 
millió Ft előző évi költségről több, mint 5 milliárd 300 millió Ft-ra emelkedett, ez tizenkétszeres 
emelkedés. A villany és a gáz 414 millió Ft-ról 5 milliárd Ft-ra emelkedett, ami szintén 
tizenkétszeres. Az áfa 47 millió Ft-ról 383 millió Ft-ra emelkedett, ebből lehet látni, hogy az 
államnak elég jó bevétele van, de a Távhő Kft. 250 millió Ft értékben valósított meg 
beruházásokat: hőközpontok felújítása, gerincvezeték kialakítása, úgyhogy annak ellenére, 
hogy veszteséggel zárt, igen nagy feladata volt az előző évben. Gratuláltak a Távhő Kft. 
vezetőinek, dolgozóinak és további jó munkát kívántak. 



 
Janiczak Dávid levezető elnök szintén gratulált a Távhő Kft. valamennyi dolgozójának és 
kiemelte, külön örül annak, hogy ebben az évben sikerült újabb béremelést biztosítani a 
dolgozók számára, ez nagyon fontos, hiszen ekkora inflációs környezetben legalább szinten 
tudják tartani nagyságrendileg a bérükkel az életüket. Megköszönte mindenkinek a munkáját, 
hiszen nélkülük a családok egyszóval megfagynának, rengeteg munkát tesznek bele abba, hogy 
a távhő rendszere évről évre ki tudja szolgálni az ózdi lakosságot. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő közölte, amit mondani szeretne, valamilyen szinten összefügg 
majd a 21.) napirendi ponttal, az önkormányzati cégek ügyvezetőinek a jutalmazásával. 
Elmondta, azt szeretné felvetni, jegyző urat kérte is bizottsági ülésen, hogy vizsgálja meg annak 
a lehetőségét, hogy hogyan tudják azt a méltatlan és igazságtalan helyzetet orvosolni, hogy 
olyan önkormányzati céget, amely veszteséggel zárja az adott üzleti évet, nem tudják 
jutalmazni, nem tudják plusz juttatásban részesíteni az ügyvezetőjét. Jelen esetben láthatják, 
hogy egy olyan feladatot lát el ez a cég, amely nagyrészt azt a célt szolgálja, hogy a lakosság, 
az az 5500 háztartás, akik távfűtéses lakásban laknak, rezsicsökkentett áron, tehát egy nagyon 
kedvező áron kapják a fűtést és ezzel a családok kiadásai ne emelkedjenek, így önmagában a 
veszteség nem az ő hibája. Éppen ezért igazságtalannak tartja azt az önkormányzati 
rendeletüket, amely ezt így bekorlátozza, hogy a Távhő Kft. vezetőjét nem tudják jutalmazni, 
viszont a többi önkormányzati cégvezetőt igen. Ennek az átgondolására kérte jegyző urat, és 
ezzel együtt megköszönte a cég munkáját, egy nagyon szakszerű és olyan munkát végeznek, 
amely valóban hasznos az ózdiak élete szempontjából. 
 
Kiss Sándor képviselő elmondta, két dologban is egyetért Dr. Csuzda Gábor képviselőtársával, 
hiszen tegnap bizottsági ülés után is beszéltek róla, hogy mint Felügyelő Bizottság, ő is 
javasolná az ügyvezető díjazását, sajnálatára azonban hamarabb kellett volna fölébredniük, 
hiszen van egy jutalmazási határozatuk, amit ha előre módosítottak volna, akkor most tudnának 
miről beszélni. Véleménye szerint jelenleg ez ezért tárgytalan, hiszen jogilag tudhatják, hogy 
kötelező érvényű határozat, amit a testület hozott. Hozzátette, abban is egyetért 
képviselőtársával, hogy nem a cég hibája a veszteség, hiszen fix áron kell adnia a hőt és már ott 
tartanak, hogy fix áron kell megvennie a gázt is, hiszen az állam diktálja az árakat. Tegnap volt 
a bizottsági ülésen egy kis vitájuk és képviselőtársa azt mondta, amikor jómaga mondta, hogy 
a gázár-emelkedések hogyan alakulnak, hogy „ezt én sem hiszem el”. Ha jól értelmezi, itt van 
mindenki előtt a tőzsdei gázár és mögötte van az, amilyen áron a Távhő Kft. vásárolja. A tőzsdei 
ár nagyon szépen visszazuhant, mondjuk a 2021. évi 8. vagy 9. hó szintjére, viszont amiért a 
cég kapja a gázt, az nem zuhant vissza. Kiemelte képviselő úr számára, hogy tényleg komolyan 
gondolta és itt a bizonyíték arra, hogy nem mondott ostobaságot és a tőzsdei gázár visszaesett 
szinte az energiaár-emelés előtti szintre, de ezt nem követi a gáz értékesítési ára, ezért is van 
az, hogy a távhőnek támogatást kell adnia az államnak. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő megjegyezte, egyáltalán nem szakértője ennek a területnek, ezért 
nem is szeretne nagyon szakmai kérdésekbe belemenni, azt azonban tudja, és bízik benne, hogy 
ebben ügyvezető úr is meg tudja erősíteni, hogy a tőzsdei árhoz képest az az ár, amiért ők 
kapják, három hónapos csúszásban követi. Ezért ha a tőzsdei ár emelkedik, akkor azt az 
emelkedést is három hónapos csúszással fogják majd ők megérezni, tehát ilyen szempontból 
csak egy időbeli elcsúszás van ebben a kérdésben. Kiemelte, a cél az, hogy az országban több 
százezer, de Ózdon 5500 háztartás fűtési költségét alacsonyan tudja tartani az állam, pontosan 
ezért avatkozik úgymond bele ebbe a szolgáltatásba, hogy olyan áron tudják kapni a hőt a 
távfűtéses lakásban élők, amely egyébként meg sem közelíti azt, amit a piaci ár jelentene. 
 



Janiczak Dávid levezető elnök elmondta, van abban valami, amit képviselő úr mond, ő sem a 
szakértője, de egyetlen egy napig volt történelmi csúcson a gázár, 2022. 08. 13. napján, a távhő 
pedig négy hónapig azon az áron kapta. Kérte a cég igazgatóját, hogy adjon felvilágosítást erről 
a kérdésről. 
 
Halász Sándor az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetője ismertette, minden 
képviselő úrnak igaza van, csak egy probléma van, nem tudja, hogy Magyarország tőzsdei áron 
veszi-e a gázt, tehát ők Oroszországtól függenek, nem tudják, hogy milyen áron vásárolja 
Magyarország. Ez egy holland tőzsdei ár, az ő áruk ezt valószínűleg nem követi. Hozzátette, 
pár perce kapta meg a rendeletet, az új távhő gázáruk már megvan, egy képlet alapján lesz majd 
kiszámolva, van egy fix része euróban kifejezve, fog függeni az euró-forint árfolyamtól és egy 
szorzótól, ami a GJ és a MWh átváltó száma lesz. Még nem számolta ki, mert össze kellene 
ezeket szorozgatni, de valószínűleg sokkal alacsonyabb, mint az előző, és ez május 15. napjától 
érvényes, pár perce jelent meg ez az új ár. Azzal folytatta, hogy az Alkotmány úti rendelő 
energetikai felújításával kapcsolatos napirendi pontra is szeretne reagálni: az Ózdi Távhő Kft. 
meg fogja vizsgálni a fűtési rendszer felújításának a lehetőségeit is. Jelenleg úgy működik, hogy 
gyakorlatilag a földszinten a rendelőkben nincs fűtés. Egy rendszeren van a mentőállomással, 
de mivel az orvosok nem tudták az emelt díjat kifizetni, ott elzárták a fűtést, a csövek is le 
vannak hőszigetelve, tehát valamilyen módon megpróbálnak majd segíteni, megvizsgálják 
annak a lehetőségét, hogy ketté tudják-e választani a fűtési rendszert, vagy költségosztókat 
szerelnek fel és akkor mindenki a felhasználása, fogyasztása alapján fogja majd fizetni. 
Kiemelte, őszig ezen segítenek, ha már energetikai korszerűsítés, akkor a távhő is hozzá teszi a 
részét. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök megköszönte a tájékoztatást és a segítő szándékot, elmondta, 
ezért is jó, hogy önkormányzati cég a Távhő Kft., hiszen ahol tud, segít. További kérdés, 
hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
44/2023. (V.24.) határozata 

az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft.  
2022. évi tevékenységéről készült beszámoló jóváhagyásáról 

a mérleg megállapításáról, az üzleti jelentés és az eredmény-kimutatás  
jóváhagyásáról  

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi határozatot hozza: 

1.)   A Képviselő-testület az Ózdi Távhő Kft. 2022. évi beszámolóját 

6.899.791 eFt mérleg főösszeggel, 
- 55.865 eFt adózott eredménnyel (veszteséggel) 

jóváhagyja. 

2.)   A Képviselő-testület felkéri a Társaság ügyvezetőjét, hogy a 2022. évi beszámolót a 
Céginformációs Szolgálathoz és a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal 
részére küldje meg. 



Felelős:  az Ózdi Távhő Kft. ügyvezetője 
Határidő:  2023. május 31. 

 
12.) napirend 

Beszámoló az ÓZDINVEST Kft. 2022. évi tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta 
és elfogadásra javasolta. Kiemelte, hogy ebben az energiaválságban és nehéz időszakban 
kiemelkedő teljesítmény, hogy a Kft. nyereségesen tudta zárni az évet. További jó munkát 
kívántak minden dolgozójának. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök közölte, szeretné ügyvezető asszonyt is megdicsérni, 
különösen, hiszen az ÓZDINVEST Kft. egy olyan cég, ami jelentős mínuszból jött vissza. Több 
tízmilliós mínuszok is voltak egy-egy ilyen eredménytárgyaláson, most pedig ott tartanak, hogy 
évről évre pozitív mérleggel érkezik a cég úgy, hogy közben folyamatosan fejleszti a saját 
eszközparkját, amivel el tudja végezni a munkáját, és a hatáskörébe tartozó területeket is 
folyamatosan igyekszik fejleszteni. Ehhez gratulált ügyvezető asszonynak és a cég valamennyi 
dolgozójának is, és ugye itt is volt béremelés, amire szintén büszkék lehetnek, hogy a dolgozók 
többet kereshetnek ebben az évben. Kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az 
előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
45/2023. (V.24.) határozata 

az ÓZDINVEST Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolójáról, 
 a mérleg megállapításáról, 

 az eredmény-kimutatás és az üzleti jelentés jóváhagyásáról 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi határozatot hozta: 
1. A Képviselő-testület az ÓZDINVEST Kft. 2022. évi beszámolóját  

 457.298 E Ft mérlegfőösszeggel,  
1.242 E Ft mérleg szerinti eredménnyel 

jóváhagyja. 
 
A Képviselő-testület egyetért az 1 242 E Ft mérleg szerinti eredmény eredménytartalékba 
helyezésével. 
 

Felelős: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2023. május 31. 
 

2. A Képviselő-testület felhívja az ügyvezetőt, hogy a mérlegbeszámolót 2023. május 31-ig 
tegye közzé és helyezze letétbe.  
 

Felelős: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2023. május 31. 

 



13.) napirend 
Beszámoló az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 2022. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
 
Kellóné Mezőtúri Márta az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke ismertette, hogy a 
bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül támogatta és elfogadásra javasolta. 
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta 
és elfogadásra javasolta. Kiemelte, egy olyan cégről van szó, ami pár évvel ezelőtt nagyon sok 
nehézséggel állt szemben, hiszen több tartozása volt, beszállítókkal és energia beszállítókkal 
kapcsolatban, most viszont több, mint 10 millió Ft nyereséggel tudta zárni a 2022. évet, 
úgyhogy elismerésüket fejezték ki igazgató úrnak és a cég dolgozóinak. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök gratulációját fejezte ki és további jó munkát kívánt. Kérdés, 
hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
46/2023. (V.24.) határozata 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló 
beszámolójáról, a mérleg megállapításáról és eredmény-kimutatás jóváhagyásáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi határozatot hozta: 

1. A Képviselő-testület az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 2022. évi 
egyszerűsített éves beszámolóját 

80.759 eFt mérleg főösszeggel, 
10.086 eFt adózott eredménnyel 

jóváhagyja. 

A Képviselő-testület a 10.086 eFt eredmény eredménytartalékba helyezésével egyetért. 

Felelős: Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2023. május 31. 

2. A Képviselő-testület felhívja az ügyvezető figyelmét, hogy a mérlegbeszámolót a 
hatályos jogszabályoknak megfelelően 2023. május 31-ig a Céginformációs Szolgálathoz 
nyújtsa be. 

Felelős: Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2023. május 31. 

  



14.) napirend 
Beszámoló az ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 

2022. évi tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, eredmény-kimutatás és 

közhasznúsági jelentés jóváhagyására 
 
Kellóné Mezőtúri Márta az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke ismertette, hogy a 
bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül támogatta és elfogadásra javasolta. 
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta 
és elfogadásra javasolta. Kiemelte, hogy az ÓMÉK szintén nyereségesen zárta a 2022. évet, 
elismerésüket kifejezték ki az igazgatónak, valamint az összes dolgozónak. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő megköszönte a cég összes dolgozójának és ügyvezetőjének a 
munkáját. Elmondta, elsősorban polgármester úr felé szeretne egy kérdést feltenni. Megtörtént 
a művelődési és a kommunikációs terület összevonása, és amikor annak idején erről szavaztak 
egy Képviselő-testületi ülésen, akkor a legfőbb indok a költségmegtakarítás, 
költséghatékonyság volt, hogy miért is fontos ennek a két területnek az összevonása. A 
tapasztalatokról szeretne érdeklődni, hogy sikerült-e spórolni ezzel az intézkedéssel, hogy ezt 
a két, részben összefüggő, de azért nagyban különböző területet összevonták. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök ismertette, leginkább az átjárhatóság volt nagyon fontos, ami 
meg is valósult és azóta is folyamatosan megvalósul a területek között. Irreleváns, és sajnos 
nem lehet beszélni a költségekről, hiszen akkora drágulás jött az elmúlt években, hogy nem 
lehet összehasonlítani az évekkel ezelőttit. Elmondta, ő is annak örülne, ha ezt ki tudnák 
számolni, próbálkoztak is vele többször, de egyszerűen nem lehet. Az energiaárak, a bérek, a 
költségek úgy elszabadultak, hogy ezt nem lehet összehasonlítani az előzővel, ehhez valami 
komoly közgazdásznak kellene visszaszámolnia az inflációt, hogy ebből bármi kijöjjön. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő válasza az volt, hogy ennek ellenére mégis azt szeretné kérni 
jegyző úrtól is, hogy próbálják meg összehasonlítani a korábbi állapothoz képest a mostani 
állapotot, ha nem is számszerűleg, de arányaiban nézve, akár a költségvetés főösszegéhez 
képest. Nem tudja, hogy milyen módon lehet ezt megfelelően összehasonlítva kimutatni, mert 
érti, amit mondott polgármester úr, de a fő cél a költségmegtakarítás volt, azzal indokolták – 
vissza lehet nyugodtan keresni a jegyzőkönyvet, ami azon a Képviselő-testületi ülésen 
elhangzott –, sikerült-e ezt a célt megvalósítaniuk, avagy sem. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök véleménye szerint lehetetlen lesz, de azt az ígéretet kapta, hogy 
megoldja a Polgármesteri Hivatal, úgyhogy akkor ezt várják. Gratulált a teljesítményhez és 
külön köszönetet mondott a dolgozóknak, hogy a nyitvatartás szünetelése alatt is kitartottak, és 
az önkormányzat egyéb területein, ahol kötelező feladatot ellátó cégeknél, intézményeknél 
voltak elhelyezve, kitöltötték a munkaidejüket és mindent megtettek azért, hogy azt a célt is 
szolgálják, ami ott várt rájuk, ehhez tényleg külön köszönet, hiszen nem a munkakörükben 
dolgoztak. További kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az előterjesztéssel 
kapcsolatban. 
 
A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 



Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
47/2023. (V.24.) határozata 

az ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 2022. évi tevékenységéről 
szóló beszámolójáról, a mérleg megállapításáról, eredmény-kimutatás és közhasznúsági 

jelentés jóváhagyásáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztés megtárgyalta és 
az alábbi határozatot hozta: 

1.) A Képviselő-testület az ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 
2022. évi egyszerűsített éves beszámolóját 

 45.395 E Ft mérleg főösszeggel, 
 15.438 E Ft adózott eredménnyel 

jóváhagyja. 

2.) A Képviselő-testület felhívja az ügyvezető figyelmét, hogy a mérlegbeszámolót a 
hatályos jogszabályoknak megfelelően 2023. május 31-ig a Céginformációs Szolgálathoz 
nyújtsa be.  

3.) A Képviselő-testület az ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft.. 
2022.évi közhasznúsági jelentését jóváhagyja.  

4.) A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy a közhasznúsági jelentést a hatályos 
jogszabályoknak megfelelően hozza nyilvánosságra. 

Felelős: ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. ügyvezető 
Határidő: 2023. május 31. 

15.) napirend 
Beszámoló az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta 
és elfogadásra javasolta. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az 
előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
48/2023. (V.24.) határozata 

az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló 
beszámolójáról, a mérleg megállapításáról és eredmény-kimutatás 

jóváhagyásáról 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az 
alábbi határozatot hozta: 



1. A Képviselő-testület az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi beszámolóját 

 37.460 E Ft mérleg főösszeggel, 
- 575 E Ft adózott eredménnyel (veszteséggel) 

jóváhagyja. 

A Képviselő-testület a - 575 E Ft eredmény eredménytartalékba helyezésével egyetért. 

Felelős:  ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő:  azonnal 

2. A Képviselő-testület felhívja az ügyvezető figyelmét, hogy a mérlegbeszámolót  
a hatályos jogszabályoknak megfelelően hozza nyilvánosságra. 

Felelős:  ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő:  azonnal 
 

16.) napirend 
Javaslat az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi közhasznúsági 

jelentésének jóváhagyására 
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta 
és elfogadásra javasolta. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az 
előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
49/2023. (V.24.) határozata 

az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi közhasznúsági jelentésének 
jóváhagyásáról 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az 
alábbi határozatot hozta: 

3. A Képviselő-testület az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi közhasznúsági 
jelentését jóváhagyja.  

4. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy a közhasznúsági jelentést a hatályos 
jogszabályoknak megfelelően hozza nyilvánosságra. 

Felelős:  ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő:  azonnal 

 
17.) napirend 

Javaslat alapítványok támogatásának jóváhagyására 
 



Zsuponyó Anett előterjesztő tájékoztatást nyújtott arról, hogy hét alapítvány támogatási 
kérelmet tartalmaz az előterjesztés, amelyek lakóterületi céltartalék keretből valósulhatnak 
meg. Dr. Csuzda Gábor területi képviselő a városban működő intézményeket, egyházakat 
kívánja támogatni alapítványaikon keresztül az alábbiak szerint: II. János Pál Katolikus 
Általános Iskola és Óvoda 40.000,- Ft, Ózdi Református Alapítvány 40.000,- Ft, „Hogy életünk 
legyen” Ózdi Keresztény Alapítvány 40.000,- Ft, Pro Parochia – Megmaradni Ózd Jövőjéért 
Alapítvány 40.000,- Ft. Fidrus Péter területi képviselő az alábbi szervezet munkáját kívánja 
támogatni: Ózdi Állat- és Környezetvédelmi Alapítvány 250.000,- Ft. Jómaga az alábbi 
alapítványokat kívánja támogatni: Vasvár Úti Általános Iskola Fejlesztéséért Alapítvány 
100.000,- Ft az alapítványi bál megrendezésére, Kék Óvoda – Színes Világ Alapítvány 50.000,- 
Ft az óvodai gyermeknapi rendezvény lebonyolítására. Kérte az alapítványok támogatásának 
jóváhagyását a Képviselő-testülettől. 
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta 
és elfogadásra javasolta. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő véleménye szerint a lakóterületi céltartalék felhasználása egy 
nagyon összetett feladat kell, hogy legyen, ha az ember komolyan veszi a területi képviselői 
munkáját. Mindamellett, hogy akár parkolóhelyek kialakításáról, akár lépcsők felújításáról 
beszélnek, muszáj beszélni arról is, hogy egy-egy városrészben működnek civil szervezetek, 
intézmények, amelyek szinte ugyanúgy mindennapi részei az ott élők életének, mint ahogyan 
az, hogy milyen járdán közlekednek, milyen lépcsőn mennek fel. Ezért fontosnak tartja és 
természetesen a többi képviselőtársa is, hogy támogassák ezeket a civil szervezeteket. Ahogyan 
ez már egy korábbi előterjesztésnél is előjött, az idei évben, mivel a városi keretből nem 
részesülnek támogatásban, ezért ha csak jelképesen is, az ózdi egyházi szervezetek mellett 
működő civil szervezeteket fontosnak tartotta és kiemelten szerette volna támogatni a még 
fennmaradó keretének a terhére. Nagyon fontos feladatot látnak el a város életében, úgy véli, 
méltatlan, hogy ehhez képest ezt csak ennyivel tudják nekik honorálni, és mindemellett nem 
kellett, nem alapítvány, de támogatták az Ózdi Evangélikus Egyházközséget is, ha jól gondolja, 
akkor annak az utalása már megtörtént, valamint a Katona József Úti Bölcsődét is támogatta, 
mivel az pedig egy városi célt ellátó intézmény. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök további kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak 
az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
50/2023. (V.24.) határozata 

alapítványok támogatásának jóváhagyásáról 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozta:  
 
1. A Képviselő-testület  
 

‒ a Vasvár Úti Általános Iskola Fejlesztéséért Alapítvány 100.000,- Ft-tal,  
‒ a Kék Óvoda – Színes Világ Alapítvány 50.000,- Ft-tal, 



‒ a Gyermekeinkért 2001. Alapítvány 40.000,- Ft-tal, 
‒ az Ózdi Református Alapítvány 40.000,- Ft-tal, 
‒ a „Hogy életünk legyen” Ózdi Keresztény Alapítvány 40.000,- Ft-tal, 
‒ a Pro Parochia – Megmaradni Ózd Jövőjéért Alapítvány 40.000,- Ft-tal  
‒ az Ózdi Állat- és Környezetvédelmi Alapítvány 250.000,- Ft-tal  

 
történő támogatását jóváhagyja. 
 
2. A támogatások forrása: lakóterületi céltartalék keret. 
 
Felelős:  Támogatás kiutalásáért: Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 
Határidő:  Támogatási megállapodás megkötését követően  
 

18.) napirend 
Beszámoló az Ózd és Térsége Polgárőrség 2022. évben végzett munkájáról 

 
Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta 
és elfogadásra javasolta. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök gratulált a polgárőrségnek is, hiszen ők azok, akik díjazás 
nélkül látják el a munkájukat és ott vannak minden városi rendezvényen, ott vannak a 
hétköznapokban és segítik a társszervek munkáját, lehet rájuk számítani. Elmondta, 
kiemelkedő, hogy már lovas polgárőrség tagozat is van, ott pedig külön köszönetet mondott a 
Hagyományőrző Egyesületnek, amely biztosítja a lovas polgárőrséget, akik már többször is 
voltak szolgálatban, főként a hétvégi házas övezetekben teljesítenek szolgálatot, hiszen a 
lovakkal ott a legalkalmasabb ezt megtenni. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő megköszönte képviselőtársai nevében Ata doktornak azt a 
munkáját, amelyet hivatása, az orvoslás mellett sok-sok éven, évtizeden keresztül ellát, mint 
polgárőr. Kiemelte, nagyon fontos a tevékenységük, hiszen kiegészítik mind a rendőrség, mind 
a rendészet munkáját. Reményét fejezte ki azzal kapcsolatban, hogy egyre többen lesznek a 
városban, akik ezt az önkéntes tevékenységi formát magukénak fogják érezni és jelentkeznek 
majd a polgárőrség kötelékébe, és erősíteni fogja tudni a város ezt a szervezetet, és ahogyan ez 
már többször elhangzott, a lakosság szubjektív biztonságérzetét ezúton is növelni tudják. 
Megköszönte elnök úrnak és minden polgárőrnek a munkáját, számítanak rájuk a jövőben is. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök további kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak 
az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének   
51/2023. (V.24.) határozata 

az Ózd és Térsége Polgárőrség 2022. évben végzett munkájáról szóló beszámoló 
elfogadásáról 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 



 
A Képviselő-testület az Ózd és Térsége Polgárőrség 2022. évben végzett munkájáról szóló 
beszámolót elfogadta.    
 

19.) napirend 
Tájékoztató a 2023. évben megvalósítani tervezett közfoglalkoztatási programokról 

 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság a 
tájékoztatót tudomásul vette. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő megköszönte az Ózdi Városüzemeltető Intézmény munkáját, 
emberfeletti az a teljesítmény, amit abból a keretből, azok mellett a feltételek mellett, amit az 
önkormányzat biztosít számukra, el tudnak végezni, hiszen rengeteg olyan feladatot látnak el, 
amely kötelező feladat. Az önkormányzat kötelező feladata a zöldfelületek, utak karbantartása, 
és nem is szeretné tovább folytatni a sort. Kiemelte, ő a maga részéről az Ózdi Városüzemeltető 
Intézmény munkájával maximálisan meg van elégedve, viszont a város vezetése felé szeretne 
egy igénnyel, jelzéssel élni, úgy véli, hogy minden egyéni körzetben megválasztott 
képviselőtársa nevében is mondhatja ezt, bízik benne, hogy támogatni is fogják a javaslatát, és 
hogy megoldás fog születni erre a problémára. Városszerte, sok helyen akkora a fű, hogy 
például a Petőfi téren a kerítést már nem lehet bent látni. Abból a forrásból, amit biztosítanak 
az intézménynek, nem is csoda, hogy nem tudják maradéktalanul ellátni a feladatot. Tisztában 
van azzal, hogy a jelenlegi időjárás miatt is van most ez a helyzet, de csak a mai napon a 
területéről öt üzenetet kapott azzal kapcsolatban, hogy mekkora a fű. Megjegyezte, jól látszik, 
hogy nem bírnak ezzel a feladattal, ezért tisztelettel kérte a városvezetést és a testület többségét 
is, hogy valamilyen formában biztosítsanak többletforrást az intézménynek arra, hogy ezt a 
kötelező feladatot – ami nem választható, hogy levágják, vagy nem vágják – el tudja látni. 
Közölte, ha egy magán portán akkora lenne a fű, mint például a Petőfi téren, a Városi Rendészet 
már felszólította volna az ott élőt, hogy 15 napon belül vágja le a füvet, különben bírságot fog 
kapni. Kérte polgármester úr támogatását abban, hogy ez a helyzet megoldódhasson és ne egy 
folyamatosan, hetente, kéthetente visszatérő probléma legyen a városban, hiszen a fűnyírás 
sajnos októberig az életük része lesz. Véleménye szerint nem akkora forrást kellene pluszban 
ehhez a feladathoz biztosítaniuk, hogy azt ne bírná el a költségvetés. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök ismertette, volt két olyan év is, amikor külső vállalkozó 
bevonása is sorra került a fűnyírásokba, aztán jelezte ügyvezető úr, hogy nincs erre szükség, 
megoldják ők. Nem érkezett ilyen igénybejelentés, hogy jelenleg ebben segítségre lenne 
szükségük. Hozzátette, végig kell gondolni: ez a város egy nagy kert, otthon sem, akinek 
nagyobb telke van, nem biztos, hogy utoléri saját magát, amikor folyamatosan esik az eső, 
mellette kisüt a nap, aztán újra esik az eső, és kisüt a nap. Ez sajnos egy nehéz helyzet, amikor 
idő kell arra, hogy utolérjék magukat. Ha a Városi Rendészet felszólítaná őket, hogy a Petőfi 
téren 15 napon belül nyírják le a füvet, biztos, hogy le lesz nyírva felszólítás nélkül is a 
határidőn belül, hiszen egy program szerint mennek végig a városon, de tájékoztatást kért 
ügyvezető úrtól ezzel kapcsolatban. 
 
Molnár Gábor az Ózdi Városüzemeltető Intézmény igazgatója elmondta, így igaz, ahogy 
polgármester úr is említette, egy előre elkészített terv alapján végzik a fűnyírást már harmadik 
éve a városban, és úgy gondolja, hogy ehhez nincs szükség külső vállalkozó bevonására. 
Hozzátette, nyilván erősen befolyásolja ezt az időjárás, ahogyan jelen helyzetben is, tehát egy 
szélsőséges időjárásra nehezebben tudtak reagálni, ugyanakkor érthető is ebből a szempontból. 
Véleménye szerint főként a május és a június első időszaka az, ami nehezebb fűnyírás 



tekintetében. Kérte a lakosság türelmét is, hiszen látható, hogy dolgoznak, végzik a zöldfelület-
gazdálkodási feladatokat, utol fogják érni magukat. Úgy véli, hogy a jelen időjárási helyzetre 
különösebben gyorsabban nem tudtak volna reagálni, ha több anyagi forrást is igényelnének 
erre, nem indokolt jelen esetben. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök kiemelte, ha mégis szüksége van anyagi segítségre, akkor azt 
jelezze, de szokta is jelezni minden esetben. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő kérése az volt igazgató úr felé, hogy tájékoztassa arról, hány 
munkavállalóval végzik a közterületeken a fűnyírást. Úgy véli, ebből sok mindenre fény 
derülne, hogy tulajdonképpen miért is halad úgy, ahogyan halad. Sajnálattal közölte, hogy 
egyáltalán nincs megelégedve a munkavégzésnek ezzel a haladásával, negyedik éve képviselők 
ebben a ciklusban, és ilyen állapotokat még nem tapasztalt az elmúlt években. Elmondta, arra 
szeretné biztatni igazgató urat, hogy merjen kérni, mert láthatólag szükség van plusz forrásra, 
vagy plusz munkaerő bevonására ebben a feladatban. Olyan szintű lakossági elégedetlenség 
van, legalábbis az ő körzetében, lehet, hogy akkor ez egy ilyen mostoha körzet ebből a 
szempontból, hogy ott ennyire elégedetlenek emiatt az emberek, de ennyi lakossági jelzést még 
nem kapott, mint amennyit az elmúlt napokban. Igazgató úr merjen kérni, kérjen is, mert látszik, 
hogy ezt a feladatot egy kicsit gördülékenyebben kell, és ehhez kell plusz forrás. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök véleménye szerint nincs ilyenről szó, hogy fél igazgató úr, de 
mondja el valakinek, ha mégis így van. További kérdés, hozzászólás hiányában bejelentette, 
hogy a tájékoztatót a Képviselő-testület tudomásul vette. 
 

- . - . - 
 

Janiczak Dávid polgármester átadta az ülés vezetését Zsuponyó Anett alpolgármesternek. 

 
- . - . - 

 
20.) napirend 

Javaslat ügyvezetők éves jutalmazására 
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy az előterjesztés két 
határozati javaslatot tartalmaz, melyek a Felügyelőbizottság javaslata alapján 2 havi jutalmat 
javasolnak a cégvezetőknek. Mindkét határozati javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül fogadta el a Bizottság. 
 
Zsuponyó Anett levezető elnök további kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a I. határozati javaslattal kapcsolatban. 
 
A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
52/2023. (V.24.) határozata 

az ÓZDINVEST Kft.  
ügyvezetőjének éves jutalmazásáról 

 
 



Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta, 
és az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület az ÓZDINVEST Kft. felügyelő bizottságának javaslata alapján 
engedélyezi a 128/2018. (XI.15.) határozattal elfogadott Javadalmazási Szabályzat II. 3.1. 
pontja alapján a vezető tisztségviselő részére 2 havi bruttó alapbérének megfelelő jutalom 
kifizetését.  
 

Felelős: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2023. május 31. 

 
- . - . - 

 
Zsuponyó Anett levezető elnök kérte, hogy szavazzanak a II. határozati javaslattal 
kapcsolatban. 
 
A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
53/2023. (V.24.) határozata 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 
ügyvezetőjének éves jutalmazásáról 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta, 
és az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft.. felügyelő bizottságának 
javaslata alapján engedélyezi a 128/2018. (XI.15.) határozattal elfogadott Javadalmazási 
Szabályzat II. 3.1. pontja alapján a vezető tisztségviselő részére 2 havi bruttó alapbérének 
megfelelő jutalom kifizetését.  
 

Felelős: Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2023. május 31. 

 
21.) napirend 

Tájékoztató lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 
 

Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta, 9 egybehangzó igen szavazattal tudomásul vette és javasolja a 
testületnek is.  
 
Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás hiányában megállapította, hogy a 
tájékoztatót a Képviselő-testület tudomásul vette.  
 

- . - . - 
 

Zsuponyó Anett alpolgármester átadta az ülés vezetését Janiczak Dávid polgármesternek. 

 
- . - . - 



Janiczak Dávid polgármester mindenkinek további szép napot kívánt és az ülést bezárta.  
 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 

                      Dr. Almási Csaba                                                               Janiczak Dávid 
                              jegyző                                                                           polgármester 

 

 


